
Rua Eaehir Jonge Mubaied, 4ü
Jardinn §safen

CEF; 180&5-110 - Sorocaba/Sr
Teãefome: 15 322&-294.S

E-mail ; proex@proex.org.bn
Site: www. pnoex.crg.bn

eN PJ : 50.817.34510§Sl"-0G

Sorocaba,0S de agosto de 2019

Ofício n' 10212019 - Associação ProEx

Assunto: Encaminhamento Prestação de Contas

Senhor Secretário da Educação

Submetemos à apreciação de V.S.a. a Prestação de Contas referente ao mês de julho/2019.

Atenciosamente,

Ao Secretário Municipal de Educação de Sorocaba

§§fis§&§Â

Duarte
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Rua Baehir Jorge Mubaied, 4S

Jardim lsafer
CEF: 18085-110 - §srocahal$P

Telefone: L53228-2*4§
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNFJ: 50.817.3ts5/000í.-e$

Sorocaba, 08 de agosto de 2019.

Ofício n" 1A112019 - Associação PróEx

Assunto: Prestação de Contas

A Associação PróEx de Sorocaba, inscrita no CNPJ sob no 50.817.345/0001-00 vem

por meÍo deste entregar a prestação de contas de juÍhoí20í9 do Termo de Coíaboração com a

Secretaria Municipal de Educação, conforme documentos abaíxo relacionados:

lJ Oficio encaminhamento

2) Anexo 24; Demonstrativo lntegraldas Receitas e Despesas

3) Cópia das despesas realizadas no período

4) Certidões Negativas de Débitos

5) Execução Financeira

6) Relaçáo norninâldos atendidos

7) Relatorio de atividades mensal

Apresentamos, nesta oportunidade, nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideraçâo.

À Câmara frfrunicipal de Sorocaôa

s&$r0üÂaa



Rue Bâchir Jorge Mubaiêd, 40
Jd. lsafêí - Sorocaba,/SP - CEP: 1 S085-l I 0

CNPJr 50.817.345/0001-00
Têlefone: +55 (15) 3228.2949
E-mail : proex@prcex.org.br

Site: ww.proex.org,br

óneÃo cotrtctsson:
TrPO DE CONCE§SÃO: (1)

LEt(S) AUTORTZADORA(S):

OBJETO:

ExERcÍcro:

ENTIDADE BENEFIcIÁRIA:

CNPJ:

ÊNDEREçO e CEP:

RESPONSÁVEr(15) PEIA ENTTDADE;

VALOR TOTAT RECEBIDO

oRtGEM DOS RECURSOS(2):

DO MUNICIPIO DE SOROCABA

TERMO DE

tei 11.258, 06 de Janeiro de 2016

Obleto constante no Termo de Colaboração

50.817.345/0001-oo
Rua Bachir iorge Mubaied, 40 - CEP; 18085-110

MARCIA C. NEUBAUER M. DUARTE - Presidente da Entidade

o(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiária:

ASSOCTAçÃO PRóÉX DE SOROCABA

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

PERíODO DE REATIZAçÃO VATOR APLICADO . RS

5alários Julho R§ 22.430.6

s sociais Julho Rs 9.629,48
13e 5alário Julho

Bolsa Estágio J ulho RS 700,00

Prestador de seruico Pl J ulho Rs 3.L99,87

BenefÍcios Julho RS 1.636,29

Uso e Consumo Julho RS 636,06

TOTAL DAS DESPESAS RS 38.232,33

RECURSO PÚBLICO NÃO APTICADC Rs 94.980,63
VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOF

VALOR AUTORTZADO PARA APTICAÇÁO NO EXERCICIO SEGUINTE RS 94.980,63

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBtICOS RECEBIDOS

VALORES PREVISTOS - RS Doc. DE cRÉDrTo Ne I DATA VALORES REPASSADOS - RS

66.527,50 186.019 79/O7/2019 Rs 66.527,50

RECURSO NÃO UTILIZADO NO MÊS ANTERIOÍ R5 66.s27,so

J U ROS APUCAçÃO F!N4N!E! Rr Rs 7s7,96

TOTAI Rs L33.2L2.96

RECURSOS PRóPRIO5 APLICADOS PELA ENTIDADE

éM &,

RS 62.042,50

CATEGORIA OU FINALIDADE DA OESPESA



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jd. lsafer- Sorocaba/SP - CEP: 18085-110

CNPJ: 50.817.345/000í.00
Telefone: +55 (í5) 3228.2949
E-mail i proex@proox.org.br

Site: www.proex.org,br

ANEXO 24 - ÁREA MUNICIPAL

REPASSES AO TERCETRO SETOR

DEMONSTRATIVO ÍNTEGRAL DAS RECEIT AS E DESPESAS

AUXíUOS / SUBVENÇÔES / CONTRtBUtçÔES

DATA DO

DOCUMENTO

ESPECIFICAçÃO DO

DOCUMENTO FTSCAL (3)
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE
vAroR (Rs)

07/08/207s Holerith Alessandra Cristina Soares Abiscula Salários RS 1,409,00

01,/08/2079 Holerith Lucia Maria Barbosa Avelino Sa lários RS 585,90

07l08/21te Holerith Solveig Aparecida Tavares Machado Sa lários RS 4e,ee

ot/08/2019 Holerith Camilâ Conceição Pinhavel Salários Rs 7,s66,74

ot/08/2or9 Holerith lsabela comes Nardi Salários Rs 7.26s,78

0L/08/2019 Holerith Carla Eliza Benedito Prado Salários RS 2.440,79

07lo8l2079 Holerith Evelin Esposito Marins Machado Salários Rs 7.260,79

0Ll08/201e Holerith Aparecida Yumi Nishimori Salários Rs 80,96

0t/08/2079 Holerith Ana Cristina Pereira Benietti Salários RS 4e,se

oL/08/2019 Holerith Ana Carolina Tagliaferro Vieira Sa lá rios RS e7,78

ot/o8/2079 Holerith Erika Fermino da Silva Almeida Sa lários RS 97,78

ot/08/2079 Holerith Ariane Nucci de Campos Nobrega 5alá rios RS 97,78

01./08/zoLe Holerith Arlindo Jose Santiago Sa lá rios Rs r.274,40

01./08/201e Holerith Ana Carolina Xavier dos Santos Salários Rs 1.21s,50

07/08/2019 Holerith Kelly Cristina Luiz Dias Salários Rs 65e,s8

01./08/2019 Holerith Angela Aparecida de Macedo Santos Salá rios Rs 1.131,19

ouos/20t9 Recibo Márcia Cristina Souza Silva Bolsa Estágio R5 700,00

07/08/2019 GPS INSS Folha de Pagemento 0712019 Encargos Sociais RS 4.9!0,77

01./08/2o7e FGTS FGTS Folha de Pagamento 0712019 Encargos Sociais RS 3.892,58

0uo8/201e DARF IRRF s/ folha de pagamento 0712019 Encargos Sociais R$ 826,73

to/o7/2019 Recibo Férlas Angela Aparecida de Macedo Santos Salários Rs 1.s98,41

10/07/2079 Recibo Férias Carla Eliza Benedito Prado Sa lários Rs 2,96e,77

LOIOT/2OL9 Reclbo Férias Evelin Esposito Marins Machado Salários Rs 1.657,98

ro/07/2ots Recibo Férias lsabela Gomes Nardi Sa lários Rs 1.283,63

LO/O7lz}Ls Recibo Férias Kelly Cristina Luiz Dias Salários Rs 783,49

rol07l20ls Recibo Férias Alessandra Cristina Soares Abiscula Salários R5 9!3,46

16/o7/201e Nota Fiscel Agere Soluções Empresariais Ltda Prestador de Serviço PJ RS 2.442,42

04/07/2079 Nota Fiscal lmprimaq do Brasil Ltda Prestador de Serviço PJ R5 300,00

LsloT/2oL9 Nota Fiscal Guco Agencia Web Ltda Me Prestador de Serviço PJ R5 90,00

L9/O7 /2oLs Notâ Fiscâl Supremâtech Monitoramento Eletronico Ltda EPP Prestador de Serviço PJ RS 50,00

08/07/2oL9 Nota Fiscal Suprematech Monitoramento Eletronico Ltda EPP Prestador de Serviço PJ RS 119,00

08/07/zo!9 Nota Fiscal Connectuse Sistemas Ltda EPP Prestador de Serviço PJ Rs 112,40

7s/o7/2oL9 Nota Fiscâl Credialimentação - Comércio e Serviços Ltda Benefícios Rs 94s,se

1o/07/zlte Notâ Fiscal CenÍo de lntegração Empresa Escola CIEE Prestador de Serviço PJ Rs 86,0s

29/O7lZOr9 Boleto PMS/FMT - Urbes Benefícios Rs 690,30

08/07/2019 Nôtâ Fiscal Telefonica Brasil S.A Uso e Consumo RS 279,77

08/07lzors Nota Fiscal Telefonica Brasil S.A Uso e Consumo R$ L4,70

7e/07/201e Nota Fiscal Telefonica Brasil 5.4 Uso e consumo Rs 79,99

781O7/2019 Nota Fiscal SAAE Uso e consumo RS 147,s7

t0/o7l2oLe Nota Fiscal NET Serviços Uso e Consumo R5 774,09

TOTAT Rs 38.232.33

os, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo

Fiscal, comprova a exata aplicação dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,

ao Órgão Concessor. ^@ \Ç.



ANEXO 24 - ÁREA MUNICÍPAL

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRAÍIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

AUxíLrOS / SUBVENÇÕES / CONTRTBUTÇÕES

DATA DO

DOCUMENTO

ESPECTFICAçÃO DO

DOCUMENTO FTSCAL (3)
CREDOR

NATUREZA DA DESPESA

RESUMIDAMENTE
vALoR (R$)

LOCAL e DATA: 08 de

DIRIGENTE: C. NE]IBAUER M. Entidade
(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/Ne CRC JOVANI - CRC 3

(nome,cargoeassinatura) , ,:

(1) Auxílio, subvenção ou contribuição.
(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos.

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que não são classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens

permanentes.



=3 Pagamento de salários - Liberação de folha de pagamento
G3380 1 08 1 5080057087

01/08/2019 09:04:01

P?dos do pagamento
Agência do 2g2çB

Conta dô débito 47í8
Data pagamento 01/08/20't 9

H!"#""TI" 13 e23'e'

Dados dos favorecidos
Nome
ANA CAROLINA XAVIER DOS S

APARECIDA YUMI NISHIMORI

MARCIA CRISTINA SOUZA SIL

ROSANA TAMAMI YAMAGUCH I

EVELIN ESPOSITO MARINS MA

CARLA ELIZA BENEDITO PRAD

ISABELA GOMES NARDI

ERIKA FERMINO DA SILVA AL

MATEUS BARBOSA DUARTE

GABRIELÊ CRISTINA DE PROE

KELLY CRISTINA LUIZ

LUCIA MARIA BARBOSA AVELI

SOLVEIG APARECI DA TAVARES

ANA CRISTINA PEREIRA BANI

ALESSANDRA CRISTINA SOARE

CAMILA CONCEICAO PINHAVEL

ARLINDO JOSE SANTIAGO

ANGELA APARECIDA DE MACED

JESSICA CRISTINA GODOY DA

ANA CAROLINA TAGLIAFERRO

ARIANE NUCCI DE CAMPOS NO

MARIA TEREZA CAMARGO SANT

Agência
65í1-0

33'10-3

3987-X

1512-1

6511-0

6931-0

2923-8

6511-0

2923-8

6962-0

2923-8

2923-8

3363-4

2923-8

2923-8

1512-',!

2923-8

2923-8

6962-0

29234

2923-8

6962-0

PAG0Ç0t§cJl1:§ilt

Conta corrente
22060-4

21665-8

26412-1

30374-7

43067-6

91 33-2

32934-7

14127-5

33040-X

40640-6

106428-2

208232-2

1 5863-1

1 261 83-5

126185-1

44041-B

126179-7

126513-X

24354-X

226186-3

126180-0

20042-5

Valor
1 .215,50

80,96

700,00

0,00

1.260,79

2.440,79

1.265,78

97,78

0,00

0,00

659,58

585,90

49,99

49,99

1.409,00

1.566,74

1.214,40

1.131,í I
0,00

97,78

97,78

0,00

Íransação registrada cêmo pendenie por insuficiência de assinaturas.

Pendência número: 777626i!35.

#[oüàuu^qp.u*'I*Tã-oc^t§

üRMU



soRocÂBA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18O85-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

RECIBO DE PAGAMENTO DE BOLSA AUXíIIo

Eu, MÁRCIA CRISTINA SOUZA SILVA, inscrito (a) no CPF sob o ne 335.679.928-27, conforme Termo de

Compromisso de Estágio firmado em O2/O5120L9, declaro para os devidos fins ter recebido nessa data,

de ASSOCIAçÃO PRÓEX DE SOROCABA, inscrita no CNPJ sob o ne 50.817.34510001-00, a importância

de RS 700,00 (Setecentos reais), concernente ao pagamento de minha bolsa auxílio referente ao mês

de JULHO/àCIL9, nos termôs do artigo 12 da legislação do estágio.

Sorocaba,0l de agosto de 2019.

&tlLq

D0lERl'JlL'

MÁRCN CRTSTINA SOUZA SIIVA



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA

50.817.345/0001 -00

Rêclbo de Pagamento dê Sâlário

JULHO/2019

Data do Credito: 0610812019

Código - Nome do Funcionário
OOOOOl - ALESSANDRA CRISTINA SOARES ABISCULA

c.B.o.
5132-05

0002/0001/0001

SEDU

Fl.

1

cód. Descriçâo RefeÍêncie Vencimentos Descontos

000'r

1180

1440

1630

4954

5600

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAS GOZADAS iRECEBIDAS
1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

MÉDIAS DE HoRAS EXTRAS

1/3 SOBRE MEDIAS

DESC. DE FÉRAS RECEBIDAS

INSS S/FÉRIAS

r.N.s.s.

21,0000

10,0000

9,0000

1.559,26

742,51

247,50

2,16

0,72

#Htr§M
tlERNlu

!NlcpÊ), / I

ÊaíJ /.y

913,46

79,43

150,26

R.G.: 34.472.1395
T.P.: MENSALISTA

Íotal de Vencimêntos

2.552,15

Total dê Oescontos

1.143,15

TOTAL LIQUIDO 1.409.00

SaláÍio Base

2.301.77
Sal. Contr. INSS

2.552,15
Base Calc. FGTS

2.552,15
F.G.T.S. do Mês

204,17
Base Cálc. IRRF

'1.409.00
Feixa IRRF

0,00

DECLARo rER RECEBTDO A TMPORTÂNCn LIOUTDA DTSCRTMTNADA NESIE RECTBO { }_t §,1_t J_2__ Ci.{rmy.r-cr^o_ qÀ. ar,i,,cl,,.:t,,,.
DATA ASSINATURA Do FUNCIoNÁRIo

BCO.: 001 - AG.: 685ô - C/C: 2618S8-CARGO: COZINHEIRA



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBA|ED,40. SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Recibo de Pagâmento de Salárío

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário
000046. LUCIA MARIA BARBOSA AVELINO

c.B.o.
5143-25

000210001/0001

SEDU
Fl.

1

Cód. DescÍiÇáo Referênciâ Vêncimêntos Dêscóntos

0001

1 lgO

1440

5600

5780

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAq GozÁ.DAs /REÇEBIDAS

í/3 FERIAS RÊCEBIDAS

DESC. DE FÉRIAS RECEBIDAS

VALE TRANSPORTE

INSS S/FÉRIAS

t.N.s.s.

16,0000

í5,OOOO

6,0000

8,0000

P'

T

681,29

§38,71

212,90

fl;$[[h?iHá-;;J-];- 
--iort*cêF''U§lil

783,49

40,98

68,12

54,51

R.G.:2043672S
T.P.: MENSALISTA

BCO-: 001 - AG.: 6856-x - CiC: 8232-5-CARGO: AUX SERVICOS GÉRAIS I

Total dê Vêncimêntos

1.532,90

1 Íotal de Descontos

947,00

TOTAL LÍQUIDO 585,90

Salário Basê

1.320,00

Sal. Contr INS.S

1.532,S0

Base Calc. FGTS

1.532,90
F.G.T.S- do Mês

122,63

Basê Cálc. IRRF

437,19
Fâixa IRRF

0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCA LIOUIDA DISCRIMÍNADA NESTE RECIBO í_t1_r_L.t xi^**i ."r--i5 tr*Ee;.
DATA ASSTNATURA Do FuNclor!ÁRro



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESÀRIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIÊ JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Recibo de Pagamento de Salário

JULHO/2019

Data do Credito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

000065. SOLVEIG APARECIDA TAVARES MACHADO

c.B.o.
231 1-05

0002/00011oo01

SEDU

Ft.

1

cód. Descriçâo Referência Vencimenlos Dêscóntos

0001

1180

1440

5600

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAS GOZADAS /RECEBIDAS

1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESQ. DE FÉRhS RECEBIDAS

INSS S/FÉRHS

r.N.§.s.

í,0000
30,0000

9,0000

?&(

u§

â4,93

1,648,04

5,49,35

-^^e fl()1EH

ieor+nrc)[:^çuuurC
ãounnennÇ*u'"*

qÉ Qí]i"'-'" {

1.999,63

197,76

4,94

R.G.: 140434653

T,P.:MENSALISTA

- AG.: . - C/C: *CARGO: PRÓFESSOR A ÊNSINO FUNDAMENTALBCO,:

Totâl dê Vencirentos Total de Descontos

2.202.33

TOTAL LÍQUIDO 49,99

Salário Base

1.702,97
Sal. Contr. INSS

2.252,32
Base Calc. FGTS

2.252,32

F.G.T.S. do Mês

1 80,1 B

Base Cálc. IRRF

49,99
Faixa IRRF

0,00

DECLAR0TERRECEB|DoAtMpoRTÂNCHLioutDADtscRlMtNADANESTEREctBo úL/t:r_/i.!j:i_ _é!.l , z,ç.., ..-i.j',,::, t,,. ,t:j
DATA ASSINATURA DO FUNCIONÁRIO



AGÊRE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.817.345/000't -00

Reciho dê Pagâmento de SâláÍio

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

000O69 - CAMILA CONCEICAO PINHAVEL

c.B.o.
2311-O5

0002/000110001

SÊDU
Fl.

1

cód DescriÇão Referência Vencimentos Descontos

0001

9S60

SAúRIO
t.N.s.s.

T,$§ffi§ffim

31,0000

8.OOOO

w

1.702,97
í36,23

R.G.: 29.223.970-1

LP.r MEN§ALISTA

- - CIC: -CARGO: PROFESSOR A ENSINO FUNDAMENTALBCO.: - AG.:

Total dê vencinlento§

1.702,97

Totâl dê DesmÍrtos

'136,23

TOTAL LIQUIDO 1.566,74

Sálário Base

1.702,97

Sal. Contr. INSS

1.702,97

Base Calc. FGTS

1.702,97

F-G.T.S- do Mês

í3ô,23
Base Cálc. IRRF

1.187,56

Faixa IRRF

0,00

TER RÊCEBIDO A IMPORTÂNC|A LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO gfzotz l1
DATA



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.81 7.34510001-00

Rêcibo de Pagamento de Salário

JULHO/2019

Data do CÍédito: 06/0812019

Código - Nome do Funcionário

000061 . ISABELA GOMES NARDI

c.B.o.
25''6-05

1.283,63

Í I 1,6í

114,41

SALAR}O

AUXILIO CRECHE

FÉRHS GOZADAS /RÊCEBIDAS

1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRiAS RECEBIDAS

INSS S/FÉRNS

t.N.s.s.

ffi88eltâh?tâã-§§ffihW

1ô,0000

1,0000

15,0000

BCO.: - AG.: - - C/C: *CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

§alário Base

2.162,62
Sal. Contí INSS

2.511,43
Base Cálc. FGTS

2.511,43
F.G.T.S. do Més

200,91

Faixa IRRF

0,00

DECLARo rER REcEBioo A tMpoRrÂNcH LioutDA DtscRtMtNAoA NESÍE REctBo C\ /i.u:5 / tl.,t.l.,t '

------iÀ

0001

0522

1 180

1440

5600

9850

9860 9,0000

,1



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40. SOROCABA
50.8í7.345/0001 -00

Rêcibo dê Pagamêúo de Salário

JULHO/201S

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

OOOO51 - CARLA ELITÁ BENEDITO PRADO

c.B.o.
23S4-05

0002/0001/0001

§EDU

Ft.

1

Cod DescriQáo Referência Vêncimentôs Desconlos

0001

11õO

1440

5600

5710

9850

9860

s870

SAúRIO
trERIÂ.§ GOZADAS /RECEõIDÂS

1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRIAS RECEBIDAS

IRRF S/FERIAS

INSS S/FERIAS

r.N.s.s.

r R R F 
ijAüÜ ttli!4 r{[tUR$Ü$ iiÜ'tFr!

ür ÜÜLÀB0Rê,ÇAÜ Ü MUltlü

ní: srlQ**,e,ÊÀ,sHr!

16,0000

15.OOOO

11,0000

2.735.19

2,ee,4,24

854,75

2.969,71

73,20

376,08

266,25

28,15

R.G.: 18.779.'902-7

T,P.: MENSATISTA

BCO.: 001 - AG.: 6931-0 - C/C: 913$2-CARGO: COORDENADORÁ PEDAGOGICA

Tolal dâ Vencirentos

6.154,18

Totâl dê Dêsmntos

3.71s,39

TOTAL LIQUIDO 2.440,79

Salário Base

5.299,43
F.G.T.S. do Mês

492,33
Faixa IRRF

7,50

Sal. CôntÍ. INSS

5.839,45
Base Calc. FGT$

6. í54,í8
Base Cálc. IRRF

2.279,35

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO cl-z§€-zt0l.a üt *x,t'i, aul ]-rffiÇ
DATA ASSINATURA Do FUNcIoNÁRIo



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001-00

Rêcibo de Pâgamento dê Salário

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário
OOOO48. EVELIN ESPOSITO MARINS MACHADO

c.B.o,
2515-30

Fl.

1

0001

1 180

1440

5600

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAS GoZADAS /REoEBIDAô

1/3 FÉRAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRIAS RECEBIDAS

INSS S/FÉRIAS

t.N.s.s.

.E0OLÀBCIRAÇA0 0

16,0000

15,OOOO

11,0000

R.G.: 43-S97.6'8C)-7

Salário Base

2.824,02
Sal. Contr. INSS

3.279,51

Base Calc. FGTS

3.279,51

F.G.T.S. do Mês

262,36

Faixa IRRF

0,00

DECLARO rER RECEBIDO A TMPORTÂNCIA LIOUTDA DTSCRTMTNADA NESrE RECTBO .-.J /*,'i I li ('i

BCO.: 001 - AG.:651í-0 - C/C:43067-&CARGO: PSICOLOGO



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Reeibo de Pagamênto de §alário

JULr-ÍO/20í9

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

OOOO32 - APARECIDA YUMI NISHIMORI
c.B.o.

2238-10

oo02/000110001

SEDU
FI

1

Cod DescÍiÇáô Referência Vencimêntos Dêsconto§

0001

1 180

1440

5600

5710

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAS GOZADAS /RECEBIDAS

1/3 FÉRAS RECEBID.AS

DESC- DE FÉRIAS RECEBIDAS

IRRF S/FÉRNS

INSS S/FÉRIAS

r.N.s.s.

/Ar3ü ÇÚM F.EÜUlt$ü$ I.)ÜTEÊ{Àít;

ilf: fi01&BüRAÇÉ'ü *
nF §riÊC.4,qBfv'3Fi]

1,0000

30,0000

11,0000

/)r

90,9ô

2.728,71

909,57

3"107,16

130,91

400,21

10,00

R.G. *3s.200.6 1 8-3

T,P,: MENSALISTA

Iotal de Vencimntôs

3.729.24

Tolál de Dssmntos

3.648,2E

TOTAL LIQUIDO 80,96

Salário Base

2.819,67
Sal. Contr. INSS

3.729,24

Base Calc. FGTS

3.729,24

F.G.T"S. do Mês

298,33
Bâse Cálc. IRRF

80,96

Faixa IRRF

0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCN LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA - ME FOLI.'IAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED.40 - SOROCABA
50.81 7.345/000í -00

Recibo de Pagamento de Salário

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário
OOOOO4. ANA CRISTINA PEREIRA BANIETTI

c.B.o.
2313-15

000-100018001

SEDU
FI

1

cód Descriçâo Referêncie Vencimentos Dêscontos

0001

1 1eO

1440

5600

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAÇ ÇOZADAS /REcEBIDÀs

1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRNS RECEBIDAS

INSS S/FERIAS

t.N.s.s.

.,AGO CtJhÍ RTEUR§O$ DOTERMÜ

[lE c0tÁB0RAÇ40 o

DE

1,0000

30.oo0o

9,0000

1
//

54,93

1.648,04

549,35

1.999,63

197,76

4,94

dc.' tegsaggaa
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 001 - AG.: 6856-X - C/C: 26183-1-CARGO: PROF DE EDUCACAO FISICA

Total de Vsncin€nlos

2.252,32

Total de Descontos

2.202,33

TOXAL LIQUIDO 49,99

Selário Base

1.702,97
Sal. Contr INSS

2.252,32
Base Calc. FGTS

2.252,32
F.G.T.S. do Mês

180,18

Base Cálc. IRRF

4q,se
Faixa IRRF

0,00

DECLARO TER RECÊBIDO A ITTAPORTÂruCN LíOUIDA OISCRIMINADA NESTE RECIBO ,(J,{ zg}z={a_ , ,'Ê}u-.--**DATA ASSINÃTÚRA Do FUNcIoMRIo



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40. SOROCABA

50.817.345/0001-00

Rêcibo de Pagamento d6 Salário

JULHO/2o19

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

OOOOO2. ANA CAROLINA TAGLIAFERRO VIEIRA 2311-05 SEDU

Ft.

1

SALARIO

FÉRIAS GOZADAS /RECEBIDAS
1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC, DE FÉRIAS RECEBIDAS

IRRF S/FÉRAS

INSS S/FERIAS

I,N.S.S.

PAGO CO[{ REÜURSO$ D0 IERMT,.

0ECIotABoRÂÇÂo o
NF SOROCABAJSF

1,0000

30,0000

1í,0000

109,87

3.29ô,11

1.098,70

BCO.: 0O'l - AG.: 6856-X - C/C: 26í85-6-CARGO: PROFESSORA ED INFANTIL

Sâlário Bâse

3.405,98
Sal. Contr. INSS

4.504.68
Base Calc. FGTS

4.504,68

F.G.T.S. do Mês

360,37
Base Faixa IRRF

0,00

DECLARo rER REcEBtDo A lMpoRTÂNCtA LioutDA DtscRtMtNADA NESTE RECtBo Ll- / _LL/ _.;)

0001

1180

1440

5600

5710

9850

9860



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40. SOROCABA

50,817.345/0001-00

Recibo de Pagamênto dê Sãlário

JULHO/2o19

Data do CÍédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário
OOOO43. ERIKA FERMINO DA SILVA ALMEIDA

c.B.o.
231'l-O5

0002/0001/0001

SEDU
Fl.

1

Cod. DêscriÇâo Reíêrênclâ Vêncimêntos Dêscontos

0001

1 180

1440

5600

5710

9850

9860

SAúRIO
FÉRIAS GOZADAS IRECEBIDAS

1/3 FÉRIAS RECEBíDAS

DESC. DE FÉRLA,S RÉCEBIDAS

IRRF S/FÉRAS

INSS S/FÉRN§

I,N,S.S.

.rlre r Ç*lú ç{"htY[iu: .}l JFffi
JiüdunsffqeÇÊ'c'§

1''-J*nuohABP'lsÉ

1,0000

30,0000

11,0000

t/_

109,87

3.296,1í
1.09E,70

3.736,36

175,03

483,42

12,09

R.c.: ú4.192.049-6

T.P.: MENSALISTA

BCO.: 00í - AG.: 6511-0 - CIC: 14127-5-CARGO: PROFESSOM

Total dê VencirÍEntos

4.504,68

Total dê DêscoÍltôs

4.406,90

TOTAL L|QUIDO 97,78

Sâlário Bâse

3.405,98

Sâ1. Contr- INSS

4.504,68

Baâe Catc. FGT§

4.504,68
F.G.T.S. do Mês

360,37
Basê Cálc. IRRF

. /, a'aa
Faixa IRRF

0,00

DECLARoTERRECEBIDoAIMPORTÂNCNLIQUIDADISCR|MINADANESTERECIBO ; \ /,. i .I */i*
-i-'!----i-LDATA ASStiltATURA Do FUNCIoNAR|o



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo de Pagamento de Salário

JULHOI2Ol9

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

OOOOO8 - ARIANE NUCCI DE CAMPOS NOBREGA

c.B.o.
2311-05

0002/0001/0001

SEDU
Ft.

1

cód. Descricáo Referência Vencimentos I Descontos

0001

1 1gO

1440

5600

5710

9850

9860

SAúRIO
trÉRras GozaDAs /REcEBtDAS

1B FÉRIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRIAS RECEBIDAS

IRRF S/FÉRIAS

INSS S/FÉRIAS

I.N.S.S.

PAGO OO[t{ RECURSÜ§ DOTERMT

0r; c0mB0RAÇÂ0 0 [4UNTjPÍí
nr qnQnítÂFA,/srilt-

1,0000

30,0000

11,0000

109,87

3.296,'t 1

1.098,70

3.707,92

203,47

483,42

12,O9

R.G.:267-t21766
T,P,: MENSALISTA

BCO.: Ool - AG.: 6856-X - ClCt 2618O-74ARGO: PROFESSORA ED INFANTIL

Total de Vencimentos

4.504,68

Total de Descontos

4.40G,90

TOTAL LÍQUIDO 97,78

Salário Base

3.405,98
Sal. Contr INSS

4.504,68

Bese Calc. FGTS

4.504,68

F.G.T.S. do Mês

360,37

Base Cálc, IRRF

, gloo

.Faixa IRRF

ll 0,oo

DEcLARo rER REcEBIDo A iMpoRTÂNctA LiQUIDA DlscRIMINADA NESTE REclBo 9l_r9!_t !a- !Q'n tffi t' ?üt'--úrA @nro



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE ÍVIiJBAIED, 40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo de Pagamento dê Salário

JULHO/2019

Dâta do Crédito: 0610812019

Código - Nome do Funcionário

OOOO5O. ARLINDO JOSE SANTIAGO

c.B.o.
5143-25

0002/0001/0001

§EDU

Ft.

1

Gód. Dêscricâô Referência Vencimentos Descontos

0001

9860

SALÁRIO

r.N.s.s.

Pí\Gü m$e F'Eü9Ty: 
nx JH$}i

i*iüiinsonnçet 
*

riJàn*nennol

31,0000

8,0000

ú

1.320,00

105,60

r-
*FELIZ ANIVÊRSARIO-"

BCO.: 001 - AG.: 6856-X - CIÇ:261793-CARGO: CASEIRO

R.c.:1&2s7279
T.P,: MENSALISTA

Tôtâl de Vencimentos

1,320,00

Totãl dê DeseorÉos

105,60

roral tiouroo 1.214,40

Salário Base

1.320,00
Sal. ConÍ. INSS

'1.320,00
Bese Calc. FGTS

1.320,00
F.G.T.S. do Mês

105,60
Base Cálc. IRRF

t.zt+,+o
Faixa IRRF

0,00

DECLARo rER RECEBIDo A rMpoRTÂNCA lieutoa DrscRtMtNADA NESTE RECtBo '/--r§-
DATA

/fu-- íz{t »ar ;pt; tLtutfr"aa.t
ASSINATUÉA DO FUNCIONÁRIO



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060 - ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 - SOROCABA
50.81 7.345/000í-00

Rêcibo de Pegamento dê Salário

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/08/2019

Código - Nome do Funcionário

OOOO53 - ANA CAROLTNA XAVIER DO§ SANTOS
c.B.o.

41 10-10

FI

1

SAúruO
FÉRhS GOZADAS /RECEBIDAS
1/3 FERIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRIAS RECEBIDAS

INSS SiFERIAS

t.N.s.s.

r;, í;1, [,Úilt ft Ét]Uli5Ü§ 0'J

*I*Àinn*nÀÇAü c'il1tl'' 
*,- ^,rtr,nf.eqÀJiç

16,0000

15,0000

11,0000

1.405,20

1.317 ,37

439,12

T,P.i MENSATISTA

BCO.: 001 - AG.: 651í- - CíC: 22060-4TCARGO: ASSISTENTE ADM|NISTRAT|VO

Total ds Desconto§

't.946, í9

Salário Base

2.722,57
Sal. Conir. INSS

3.161,69
Base Calc. FGTS

3.161,69
F.G.T.S- do Mês

?52,93

Base Cále. IRRF

1.425,91

DECLARO TER RECEBTDO A lMpORrÂNCtA L,OU|DA DtscRtMtNADA NESrE RECiBo t: i,l/.j{t,},j_
DATA

0001

1 180
1440

5600

9850

9860



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40 - SOROCABA
50.817.345/0001-00

Recibo dê Pegamênto dê Selário

JULHO/2019

Data do Crédito: 0610812019

Código - Nome do Funcionário

OOOO33 - KELLY CRISTINA LUIZ DIAS

c.B.o.
5143-25

000210001/0001

SEDU

Ft.

1

cód. DescriÇáo Referência Vencímentos Descontos

0001

í 180

1 190

u4a
5600

9850

9860

SAúRIO
FÉRAS GOZADAS /RECEBIDAS

SAúRIO FAMíLIA

1/3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC. DE FÉRNS RECEBIDAS

INSS S/FÉRhS

r.N.s.s.

kTiffimM

16,0000
'í5.0000

1,0000

8,0000

/)
Y/

68 í ,29

634.71

32.80

2',t2,90

783,49

68,12

54,51

R-G.: 3ô3051309-3
T.P.: MENSALISTA

BCO.: 001 - AG.: 6856-X - C/C: 6428-9-CARGO: AUX SERVICOS GERAIS I

Total dê vencimentos

1.565,70

Total de Descontos

906,12

TOTAL LIQUIDO 659,58

Sêlário Bâse

1.320,00
Sêl- Contr. INSS

1.532,90

Base Calc. FGTS

1.532,90
F.G-LS. do Mês

122,63

Base Cálc. IRRF

437,19
Faixa IRRF

0,00

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTÂNCN LiQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO llz-c§,,=h-ii K f,r4 Ç;S^- .r iJ,, ;1 Ns
DATA AS§II'IATURA DO FUNCIONARIO J



AGERE GESTAO E CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA. ME FOLHAMATIC

0060. ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED,40. SOROCABA
50.81 7.345/0001 -00

Recibo de Pagamento de Salário

JULHO/2019

Data do Crédito: 06/0812019

OOOOO6 . ANGELA APARECIDA DE MACEDO SANTOS
c.B.o.

41 10-05

SALARIO

FERIAS GOZADAS /REÇEBIDAS

1I3 FÉRIAS RECEBIDAS

DESC, DE FÉRIAS RECEBIDAS

VALE TRANSPORTE

INSS S/FÉRIASr.N.s.s. pAG0 
üCIM RECUR§OS D0 TExr,

DE ü0le$ÇftAÇÁü ü,q4ur*;#

16,0000

15,OOOS

6,0000

11,0000

1.405,20

1.317,37

439,12

R.G.:41 1704084

T.P.: MENSATISTA

BCO.: 001 - AG.: 685$x - C/C: 26513-ô-0ARGO: SECRETARIA ESCOLAR

Salário Basê

2.722,57

Sal. Contr INSS

3.161,69

Base Calc. FGTS

3.161,69

F.G.T.S. do Mês

252,93

Base Cálc. IRRF

_ 1.216,§0

Faixa IRRF

0,00

DECLARo rER RECEB,Do A rMpoRTÂNCrA LieurDA DrscRrMrNADA NESrE RECTB0 ,l / ;*/ _rt ._L

0001

11 80

1440

5600

5780

9850

9860



MINI§ÍÉRÍO DÁ PRÉVIDÊNCA É ASSISTÊNCJA SOCIAL . MPÂS

INSTITUTO NACÍONAL BO SEGURO SOCIAL. INSS

GUIA DA PREUDÊNCIÀ SOCIAL. GPS

3 - CÓDIGO DE PAGÂMENTO 2345

4 - COMPETÊNCIA 07QA19

1 - NOME OU RAZÁ0 SOCTAL / FONE / ENDEREÇO

ASSOCLACAO PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 -

JAR§IM ÍSAGER

SOROCABA SP

(15\3228-N49

5 - IDENÍIFICADOR 50.817.345/0001-00

6 - VALOR DO INSS 4.910,77

7

8-

2. VENCIMENTO

(Us exclusivo INS§)
9 . VALOR DE OUTRAS ENTIDADES 0,00

ATENÇÁO] Ê vedada a utilização de GPS para recolhimento de receita de vâlor inÍsior a

estipdado êm ResluÉo publiÉda pelo INSS. A reeita que rêsltar valor inÍtrior d6rerá §
10-ATI'I/MULTAEJUROS 0,00

âdicionada à confibuição ou import*rcia coÍrsspondents ngs mess sub$qüêntês, até qu

o iotâl s,a iguâl ou supgrior ao valor mínimo ÍÉdô. 11 -TOÍAL 4.910,77

12 - AUTENTICAÇÁO BANCÁRIA

Datr de vencimento: 2olo8/2019

SEDU

PAG0 Ç0l.Á R[tURs0$ üq] TIRMr:

D[ c0LAEtRAÇn0 0

nr: tí1F,-ryfii.l,B

MrNlsrÉRro DA pREVtoÊNcn E AsslstÊt{cte soctqL - Mpls

INSTITUTO NÁCIÓNAL DO SEGURO SOCIAL.INS$

cuta oa pneuoÊHcrA soctAl - cPs

3 , cóDtco DE PAGAMENTo 2305

4. coMPETÉNcIA 07t2019

1 - N0ME ou RAáo socrAl / FoNÉ / ÉNDEREÇo

ASSOCECAÔ PRO EX DE SOROCABA

R BACHIR JORGE MUBAIED, 40 -

JARDIM ISAGER

so*ocABA sP

(15 )3228-2949

5.IDENTIFICADOR 50.81 7.345í00G1-00

6 - VALOR DO IN§S 4.9l4,77

7-

8-

2 - VENCIMENTO

(Uso êxslusivo INSS)
9 . VALCR DE OUTRÂS ENTIDADES 0,00

ATÉNÇÃo Ê vêdadâ a utilização de GPS paÍâ rmlhimênto de rêeila dê valor inftrior ê

êstipulado m RBsluÇão publiüdâ pelo INSS. Â íreitâ q6 re§ultar vals infãrior deveré s
10-ATÀ/YMULTÂEJUROS 0,00

adicionâda à mntribuiÇão ou importânêiâ conêspondênlê ms mê§es sbssqúentes, até qu

o totsl sojâ igusl ou supêrior ao valoÍ mínlmo íixádo. 1 1 - TOTAL 4.9ía,77

Data de vêncimento: 20i08120í9

5E§U

12 - AU-rENTrcAÇÃo BANcÁRrA

I
l



§m:i*s#* de **mpn*varrt*s * 3* nív*§
G3350209071 66727080

02lABl2A19 10:02:00

CODIGO DO PAGAMENTO

COI,IPETENCIA

IDENTIFICADOR
DATA DO PAGAIIIENTO

VALOR DO INSS
VALOR OUTRÀS ENTIDADES
VALOR ATFI/ ]UROS/MULTA
VALOR TOTAL

SISBB . SISTEITiIA DE INFORII1ACOES

o2/gE/2o79 - ÀUToATENDI!,|EÍ{TO
BANCO OO BRASIL

2923402923 SEGUÍ{DA VIA
COITIPROVÁNTE DE PAGAIT.IENTO

- xo.ot.sg
ow!

IIIiIISTERIO DÂ PREVIDENCIA E ÀSSI§TEiICIA §OCIAI
INSTXTUTO NACIOÍ{AL DO SEGURO SQCIAL
GUIA DA PREVIDEÍII€IA SOCIAL . GP§

CLIEiITE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

230s
a7/2919

5081734500otOO
oL/08/2€Le

4.916,77
o,oo
o,@

4.91O,77

DOCUIIEÀ|TO: AAO1O3
AUTENTICACAO SISBB: B. C91. 8AB. EF3. 55A. 2CA

******** vIA EMPREGADOR ********

SISBB - SISTEIiIA DE IT{FORIiIACOES BATICO DO BRASIL
oz/68120ts - AUToATENDTÍ{EÍ{TO -14.A1.59
292r8s2923 SEGTNDA VrA sgOS

COI{PROVA!{TE DE PAGÀÍqENTO

Í'IINISTERIO DA PREVIDET,ICIA Ê ASSISTENCIA SOCIAL
IN§TITUTO NACION]TI DO SEGURO SOCIAL
GUIÀ DA PREVIDENCIA SOCilL . GPS

CLIEilTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

'jAüO 0ütlli{fitljft§t]$ üü TüRtuiç

0É ü01e8üRAÇÃÜ Ü

NE

CODIGO DO PAGAIiIENTO

CO[.IPETEN€IA

IDENTIFICADOR
DATÀ DO PAGAI4ENTO

VALOR DO INSS
VALOR OUTRAS ENTIDADES

VALOR ATüIIUROS/tttuLTA
VALOR TOTAL

2ro5
07/2019

5A8773450aOXAO
otl08/20t9

4.9t4r77
Qr@
IrN

4.974,77

DOCUiIIENTO: O8OLO3

AUTENTICACAO SISBE: B . C91 . 8AB. EF3 . 55A . 2CA

*
<àt

!



@ffiYH
FtxYÍro tr sÁ*ÊrvÍ!Ã {ro IEmFo oE sEEvEo

GFIP - SEF]P 8.40

GRF - GUIA DE RECOLH]MENTO DO FGTS

GERÀDA EM 3\/A1 /201-9 - 16:25,:14

I 01-RÀzÃo soclAL/NoME
loz 

-ooryre r,rnoNr

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

O 3 -FPAS

i

(0015) 32282949

O 4 -S IMPLES

1639

08-cóD RECoÍ.HrMENTo

11-5

O9_TD RECOLHIMENTO

0 17 980- 9

48 .651 ,34

10-rNSCRrÇÃo/TrPo( I )

50.817 . 345/0001-00

1 1 -coMPETÊNC rA

01 /2079

12_DATA DE VAIIDADE

Ii 01 /08/2079
I

7-ALÍOUOTA FGTS

I

113-DEPóSrro + coNTRÍB socrAr,
I

1 4 -ENCARGOS ffi
3 .892 , 58 0,00 3.892,58

**VALOR FGTS A RECOLHER ATÉ O DIA A'7/08/20L9**

AUTENTTCAÇÃO r.{eCÂNrCai B586ooooo381 92580t'19t904 B o7 631o so 8s8 O B 1i 3-450õaLl

E:_EE!Et,'k §k
Rx{m ÍE 8lnÂÍt[?rÂ 0O Iúlm oE ÍlEFllE0

GEIP - SEFIP B.40

GRF _ GUIA DE

GERADA EM

RECOLHTMENTO DO T'GTS

31/01/2079 - L6:25l.14

IAGO 00M RÊÜUR§Ü§ DÚ IÉftivrv

DE C0LAB0RAÇÃO s [li-UN[C|P0

NE §OROCA

m1:RAzÃo socrAL/NoMÊ

loruo.roaoo PRo Ex DE soRocABA

O4-SIMPLES

639

i

l

I

RECOLHlMENTO

115

O9-1D RECOÍ,HIMENTO

017980-9

O5-REMUNERAÇÃo

48.

1O-INSCRIÇÃo/TIPo ( 8 )

5 0 . 8 1 7 . 3 4 5 / 0 0 0 1 - 0 0

I O2-DDDlTELEFoNE

I

i (0015) 32282949

07.ALÍQUoTA EGTS

I

12.DATA DE VA]-IDADE

01 /08/20].901 / 2079

it:-oupósrro + coNTRrB socrAr.

3 .892,58 0- 00
'j

I
l

3.892,58

loo-oroa rRABÂrHÂDoRES

I

651,34 I 16
I

858600000381 925801791904
I

**vALoR FGTS À RECoLHER atÉ o DÍA a1/08/20L9**

aore-:r-osoass ô-817i4tooo13

fit il lil I üil r ilL r il rilr ll il ] lllfl I flil I I u fr I til I ffi I ffi lil ffi fi lll ffi lil fll il ffi ll lffi I fl ffi l

AUTENTTcAÇÃo ruscÂNrca

TRÀBAL}TADÔRES

! 
t s-roru A RECoLHER 

I



G335020907í 66727078
0210812019 10:01:51ffic?riss§* e** **axg*n*vant*s - §* :táv*§

SISBB . SISTEIiIÂ DE INFORI{ACOES BAI{CO DQ BRASIL
O2/O8/2Aag - AUTOATEIIIDIIIENTO -1O.O1.51
2923A92923 5E6UI{DA VrA OgO2

COIIPROVANTE DE PAGATqENTO

CLIEI.ITE: ASS0CIACAO PRO EX DE S0B
AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio FGTS ARRECADACAO 6RF

Codigo de Barras 8586AA0A038-1
80763105A85-8

Datã do pagamento
cNPl/cErlcPF
COT4PETENCXA

COT}IGO RÉCOLHIíIIENTO

VEIICIÍ'íENTO
VÂLOB DEPOSITO
Vâ1or Total

925Aí,179790-4
08171A5OOO!-3

oL/o8/20L9
50.877345/AOgt-ú

07/2019
115

07/o8/201e
3. 892, 58
3.892,58

pAGô ttrÍ* REüUti§0$ üü TEi<nirr;

Dr ü0LABüHAÇÃü ü MUÍ{iülfllü

nE -§oROcABtu

DOCUÍ{|ENTO: OSO\O2
AUTENTICACAO SISBB: 5 .467 .BF7 .F}C ,D77 . AE2

çÊ



MTNISTÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documênto dê Àírecadaçâo das Receitas Federais

DARF

02 PERioDoDEAPURAÇÁo 3:"/Ci /2079

03 NÚMERO DO CPF OU CGÇ s0.817.34s/0001-00

04 cÓDrGo DA RECEITA
0561

O1 NOME/TELEFONE

ASSOCIACAC PRO EX DE SOROCABA

{,L5 ) 3228-2949

05 NÚMERO DE REFERÊNCIA

06 DÁrÀDEvENcTMENTo 20/cai2ni9

I?RF S/ RãNDINIENTOS + FÉRIAS - S trU 07 VÂLORPRINCIPAL 826, L3

08 vALoRDAMULTA 0,00
ATENçÃO

É vedado o recolhimento de tributos admini§trados pelâ

Secrêtâriâ da Rereitra Federal do Brasll (RFB) cuio valor total

seja inferior a R$ 10,00. OcorÍendo tal situaçâo, adicione esse

valor ao tributo de mesmo código de perMos

subseqüentes, até que o total seja igual ou supêrior a R$ 10,00,

09 vALoRDoSJURoSÊrou
ENCARGOS DL - 1,025'ô9

0,00

10 vALoRrOrAr 826 , L3

t 1 AUTENTtcAçÂo BANcÁRH (somêntê ms 10 ê ? viás)

MIH|STÉRIO DA FAZENDA

SECRETARIA DA RECEITA FEDEML DO BRASIL

Documento de Arrecadaçào das Rêceitas Federais

DARF

02 PERíODO DEAPURAÇÁO 31/0j /207s

03 NÚMERO DO CPF OU CGC 50.81-t - _"45 /0001-c0

04 cÔDrGO DA RECETTA
0561

01 NoME/TELEFONE

ASSCCIACAC PRC EX DE SOROCABA

( 15 ) 3228-2949

05 NÚMERODE REFÊRÊNCA

06 DATADEVENCIMENTO
Lv/ vvt LvL)

I RRF S / RT,NDTMF.NTOS I FERT,L,S - SF IT] 07 VALORPRTNCIPAL

08 VALORDAMULTA 0,00
ATENçÃO

É vedado o re@lhimento de tributos admini§trados pela

Secretaria dâ Receíta Federal do BÍâsil (RFB) çujo valor total

seia inferior a R$ 10,00- OcorÍêndo tal situaÉo, adicionê esse

valor ao tribuüo de mesmo código dê períodos

subsegiientes, até quê o total seia igual ou superior a R$ 1 0,00

09 VALORDOSJUROSE/OU
ENCARGOS DL - í.025.69

0,00

íO VALORTOTÂL 826 , 13

í í AUTENTICAçÃO BANCÁR|A (Somêntê nâs Io ê 2o..

rA6O ÇÜM KTUUKüUü UiJ IENMU



ffrnEssrã* r§* **rlrprovar.:t*ç - 3* nível
G3350209071 667?7082

0ZAA2A19 10:02:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
a2/a8/"o19 - AUTOATENDT{ENTO -aO.O2.70
2923802923 SEGUNDA VrA AOO5

COfiPROVANTE DE PAGAIqENTO

COMPROVANTE DE PAGÀHENTO DE DARF/DARF SII'IPLES
CLIENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

À6ENCIA: 2923-8 CONTA: 473-8

AGENTE ARRECADADOR

cNc o01 - 292, - AGENCTA

CODIGO DE BARRAS

DATÀ DO PAGAI{ENTO

PERTODO DE ÀPURACAO

NUHERO DO CPN]
CODIGO DA RECEITA
NUMERO DE REFERENCIA
OATA DO VENCIÍíIENTO

RECETTA BRUTA ACUMULADA

PERCENTUAL

VALOR DO PRTNCIPAL
VALOR DA I{ULTA

VALOR DOS ]UROS
VALOR TOTAL

ALEM PONTE SP

PAGO CCIM RECUR§O§ DOTERMO
'úi. 

õorneonAÇAo o h{urulciPlo

oLlo8/2979
3t/07/2079

so.8L7 .34s/6OOL-@
0561

20/o8/2079

826,13

826rL3

AUTENTICACAO SISBB: F . BFE . F76. 71C. 513 .091
modelo Aprovado pela SRF - ADE

conjunto corat/Cotec n. AoTrDE 2006

DOCUPIEilTO: 680104



AVISO DE FÉRNS

DEc. - LEr No. 5452 DE 01/05/1ffi'l",tti# il#§t.3â *'l*. - LEr No 't535 DE nnillst:
AvISo PREvIo DE FÉRIAS - DE AcoRDo coM o ART. 135 DA c.L.T., PARTICIPANDo No MíNIMo coM 30 DIAS DE ANTECEDÊNGIA

NoflFrcAçÃo
oME Do FUNCtoNÁRto 000006 -ÁNGELAÂpAREcJDA DE MACEDo sANTos
ÉRte cRRt. pRor. 260 CARGO SECRETARIAESCOLAR

NO CÁRT- PROF. 906'5
Dnra RonalssÂo oítog/zoog

penÍooo

e ReursrçÃo:
E ABoNo PECUNTÁnro:

E GOZO DE FERIAS:

01 DESETENíBRODE2Oí7

í6 DE JULHO DE 2Oí9

de

de

de

a sr oeeêosroDE2oíB
a

A 30DEJULHODE2Oí9

BASE DE cÁr-culo DA REMUNERAçÃo DAs rÉRns
ALTAS NAO JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
I80 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS

MO 1/3 FERIAS RECEBIDAS

SAúRIO BASE

1-317 gaso |NSS srÉRns

2.722,57

158,08

439,1
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: 1.75ô,49

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$

/ALOR POR EXTENSO

í.598,41

,tül$§S§

ASSOC PRO EX DE SOROCABA

REC]BO DE FÉRhS DE ACORDO COM O úxrco oo í45 DA C.L:T.

tgCgbi da empfeSa ASSOCIÂCAO PRO EX DE SOROCABA * ** ****'* * * ** *** ** + +*' ** ** * * * +* *** * ** * * * +* * *** *** * * * **

estabglgcida a R BAcHlR.roRGE 1iuBAlED,4Q -JARDIM ISAGER*************+**'*****i*****'**'****+*******á****
)m soRocABA * * * * * * * * * * * * * * * + * * * * * * * * r * * * * * * estado sP a importância dg R$ í.5S8,41

/ALOR POR EXTENSO

lue me e paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
)ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal qui

}OROCABA, 11 DEJULHO DE2O19

DE ftÍACEDO SANTOS

WHffi§ffiW

DESCONTOS

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

r ser paga antecipadamente.

JOROCABA,14 DE JUNHO DE 2019



10to7t2019 Banco do Brasil

G337100847124032038
1010712019 09:04:48Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB . SISTEITA DE IilFOR}IACOES BÂI{CO DO BRASIL
LoloTl2OLs - ÂIffO-ATEÍ{DIIIENTO -@,O4i5O
292?@2921

C(»IPROVATÚTE DE PÀGAIiIENTO ELETROilTCO

PA6ADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCÂBA

CilPl: 50.817.451W!-@

FAVORECTDO: AiIGELÂ APARECIDA DE IiIACEDO SAN
CPFz 223.8á.2.088-61
AGEilCIA: 2923-8 - ALEÍtt POlilTE

coÍrtTA:
DATA DE PAGAI4ENTO:
valoR GREDTTÂm (R$):

IrAGO COlt{ REüURSO§ [t0 lÉRlt'r,

DE e0mB0RAÇ40 0 MuNlcipi{r

DE SOROCA.BAIS

SP

126.513-X
LO|O7l20t9

1.598,41

EVEilTO: SALARIO ORD E,i,IPREGAOOR

At TEIITICACÀO SISBB: E.7E3.ACE.6B.2BA.7ED



AVISODEFÉRNS

CAPITULOVI -TiTULO II DAC.L.T.
DEC. - LEI No. 5452 D8 01105t1943, COMAS ALTERAçÓES DO DEC. - LEr No. 1535 DE 13t04t1977

AVISO PRÉVIO DE FERIAS - DE ACORDO COM O ART. ,I35 DA C.L,T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCh

NOTTFTCAçÃO

OME DO FUNCIONÁRIO OOOO5' - CÁRLA EL'ZA BENED'TO PRADO NO CART, PROF- 791,fi
DATA ADMÍSSAO 1$IO1I2O1OÉRte cRRr. pnop. tzl CARGO COORDENADOR(A) PEDAGOGTCA

PERíODO

E AQUTSTçÃO:

E ABONO PECUNIÁRIO:

E GOZO DE FÉRNS:

Oí DE JULHO DE 2018

í5 DE JULHO DE 2Ot9

de

de

de

a 30DEJUNHODE2Oí9
a

A 29DEJULHODE2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAçÃO OIS FÉRhS

ALTAS NÃO JUSTIFICADAS 0,00

VENCIMENTOS
,80 FÉRAS GOZADAS /RECEBIDAS

l4O lR FÉRIAS RECEBIDAS

2.564,

8t,

SAúRIO BASE

571O IRRF S/FERIAS

9S5O INSS S/FERIAS

5.299,43

73,20

376,08
.OTAL 

DEVENCIMENTOS:

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 2.969,71

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente"

}OROCABA,14DE JUNHO DE 2019

CARLA ELIZA BENEDITO PRADO ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

RECIBO OE FÉRIAS DE ACORDO COM O úlÍco oo ARTtco í45 DA c.L.T.

lgCgbi da empfeSa ASSOCIACAO pRO EX DE SOROCAEA*** **r**** *** *** **r*+' 1***** *** ** * * ***** ***.*. *** É* à**

estabelgcida a RBACHIRJ9RGE MUBAIED,40 -JARDIM ISAGER+*t*r ***'*'***t*'* ***'+**+r *'*ttt** ****'*i* t*t '**
)m soRocABA.r*rr**+***r'.rr*****it'i**"*" estado sP a importância de R$ 2.969,71

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das mínhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
)ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal quitaçáo,

}OROCABA, 10 DE JULHO DE 2019
a ?,,t be*'a-cL^lu-r) ^-,*4.-CARLÂ ELIZA BENED.|rO PRADO

DESCONTOS

TOTAL DE DESCONTOS:

TOTAL LíQUTDO: 2.969,71
)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao período acima

AelbÁ,',l--rt Ll"l,"*;*



10t07t2019 Banco do Brasil

G3371008/'7124032030
1010712019 09:03:29Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB . SISTEüA DE INFOR'4ACOES BAIICO DO BMSIL
tAlOTl2àtg - AUTO-ATEÍI|DI!,IENTO - OÍl:03:31
292Aú2921

CO}IPROVANTE DE PAGÂTIENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCÂBA

CilPI: 50.817.YS|WL-@

FAVORECIDO: CARLA ELIZA BEI{EDITO PRATX)

CPF: 154.335.118-48
AGEilCIA: 6931-0 - VOTORAITITIÍ{EÍ{SE SP

CoilTÂ! 9.1?l-2
DATÂ OE PAGAIIEilTO: AOIOTI2OT9
VÂLOR CREDITAIT0 (RS): 2.969,7L

PAG0 ÇÜhliRE'CUR$0S 
D0 1t'ttlvrr'

'or"õor"aàôúçÂo o lvtu tu tci r t a

'""J*ÀooC xawqffilrtr

EVENTO: SALÂRIO ORD E,iíPREGAIPR

AUTENTICACAO SISBB: E.671.93E.9O7.62r..75C



ÀVISO DE FÉRIAS

DEC. - LE' Ns.5452D8 01t05t1943, COMASALTERAçÕES DO DEC. - LEI No. 1535 DE 1src4t1977

AVISo PRÉVIo DE FÉRAS - DE AcoRDo coM o ART. 135 DA C.L.T., PARICIPANDO NO MíNMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFTCAçÃO

oME Do rurucoruÁRto 0ooo48 , EVELTN EspostÍo MÁRtNs MÁcHADo

ÉRIE CART. PROF. 3í9 CARGO PSICOLOGO

Ne(-.ART_ PROF- 63945

DATA ADM§SÃO'I5I1OI2O1 4

PERÍODO

e ReursrçÂo:
E ABoNo pecuNrÁRro:

EGOzo DE FÉRIAS:

Oí DE JANEIRO DE 2Oí8

í5 DE JULHO DE 20í9

de

de

de

a 3t DEDEZEi,BRODE2Oí8
a

A 29DEJULHODE2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERÂÇÃO DAS FERIAS

ALTAS NÂO JUSTIFICADAS í,00

VENCIMENTOS
180 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS

í40 ,I/3 FERIAS RECEBIDAS

SAúRIO BASE

9850 INSS S/FERIAS

2.824,42

163,971.366,46

455,49
.OTÂt 

DEVENCIMENTOS: 1.821,95

lescrito e a sua disposiçáo fica a importância líquida de R$ í.657,98

DESCONTOS

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

r ser paga antecipadamente.

]OROCABA,14DE JUNHO DE 2019

ASSOCIACAO PRO EX DE

teCgbi da empfeSa ASSOCIÀCAO PRO EX DE§OROCABA**t*'* ****** ******** ****** **'*'**********+**********+*
gstabglgcida a R BAGHIR JoRGE MUBAIED, 40 - JARDIIII ISAGER * * * * * * + * ' * * t * * * * * * * * * * I * * ' * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

)m SOROCABA*********+*****************+*** eStadO Sp a impOftânCia de R$ 1.657,98

/ALOR POR EXTÊNSO

lue me e paga antecípadamente poÍ motivo das minhas férias regulamêntares, ora concedidas e que vou gozar de

rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qualdeio meu CIENTE.
)ara clarezâ e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e

}OROCABA, 10 DE JULHO DE 2019

ÊSPOSITO MARINS MACHADO

ÊF\ÊCItQMRÉtgT:o:

BE LIU'Lh'

,i'f É

RECIBO DE FÉRNS DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚI.IICO OO ARTIGO í45 DA C.L.T.

*ü1ü,itt'tt"

,eonnÇn0 
o



1At07DA19 Banco do Brasil

G3371008/.7124032027
1010712019 09:02:42Emissão de comprovantes - 3o nível

.":,

SISBB . SISTEIIA DE INFOR}IACOES BA'{CO DO BRASIL
LOlO7l2dLg - AUTO-ÀTENDIüEI{TO -Íx,za2:43
2924Í,[,2927

CO}PROVAT{TE DE PAGAIIEÍ{TO ELEIROI{ICO

PÂGÁIX)R: ASSOCIÀCAO PRO EX DE SOROCABA
CNPI: 50.817.Y51@0t-@

FAVORECIDO: EVELIN ESPOSITO }iÂRINS IITACHADO

CPFt 23L.682.4O8-ã,
AGEilCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SOROCABA

i,AG0 ÇCI$rl RECURSCIS [.r0 trExtu'"'

DE C0mB0RAÇÂ0 Ü MUNIÜiPlo

NF SCROCABAIÊ
CONTA:

DATÂ DE PAGAITEÍ{TO:
VALOR CREDTTADO (Rí):

47.067-6
LOl07l20L9

1.657,98

EVEIITO: SALARIO ORD EIíPREGAÍDR

Transação efetuada crm sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

AUTENTICACAO SISBB:



AVISO DE FÉRAS

CAPITULO VI . TÍTULO II DA C.L.T,

DEC. - LEI No. 5452 DE 01/0511t,43, COM AS ALTERAçÔES DO DEC. - LEr No- 1535 DE 13t}4t1977
AVISO PRÉVIO DÊ FÉRIAS . DE ACORDO COM O ART. í35 DA C.L,T., PARTICIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDÉNCIA

NOTTFTcAçÃO

OME DO FUNCIONÁRIO OOOO6J - ISÂBELA GOMES I.IARDI

Énlr cRnr. pRor. 340 CARGO ASSÍSTENTESOCIAL

NO CART. PROF. 82266

ontR norurssÂo 06/06/201 6

PERíODO

EAeulstçÃo'
EABONO PECUNLARIO:

E GOZO OE FÉRIES:

06 DE JUNHO DE 2018

15 DÊ JULHO DE 2019

de

de

de

a OSDEJUNHODE2Oí9

a

A 29 DEJULHO DE2019

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERÂÇÃO DAS rÉRreS

ALTAS NAO JUSTIFICADAS

VENCIMENTOS
rao rÉRns cozADAS /RECEBIDAS

140 1/3 FERIAS RECEBIDAS

sRúRro aRse

9850 INSS SIFERIAS

2.162,62

111 ,611.046,43

348,81
.OTAL 

DE VENCIMENTOS; 1.395,24

lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ í.283,63

DESCONTOS

TOTALDEDESCONTOST 1tí,61

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-âo concedidas férias relativas ao período acima

/ALOR POR EXTENSO

l ser paga antecipadamente.

DE

ISABELA

DE ACORDO COM O PARÁGRAFO ÚI.IICO OO

lecebida empresa

)m soRocABA*****************'*********r**a êstado sP a importância dg R$

| ,., 
. {o, ..

ASSOCIACAO DE SOROCABA

DA C.L.T.

í.283,63

/ALOR POR EXTENSO

lue me e paga antecípadamente por motivo das minhas férias regulamentares,
rcordo com a descrição acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, no
,ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e legal

}OROCABA, íO DE JULHO DE 2019

ora concedidas e que vou gozar de
deio meu CIENTE.

ISABELÂ GOMES

,Hqffitffiw



10t0712019 Banco do Brasil

ffi Emissão de comprovantes - 3o nível
G337100847124032032

1010712019 09:03:47

SISBB - SISTEilA DE IÍ{FORIiâCOES BAÍTCO DO BRASTL

LOlOTl2Alg - AUTO-ATENBIIIENTo -99:O3t5O
292310,,'2923

CO}IPR(,VAilTE DE PAGAIIET{TO ELETROT{ICO

PAGADOR: ÂSSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Ct{Pl : 50.817 .3451à8íâ.L-OO

FAvoRECIm: ISABELA @fiES llARDI
CPFt 4O5.A71.488-92
AGENCIA: 2923-A - ALEII POIITE SP

r'Aü0 ÇüAri ÍieüURuu§ [,]u ILn;t,'

üE C0LAB0RAÇÂCI 0 MUNleiPto

nF sCIRocÂBp/CONTA:

DÀTA DE PAGAIIIENTO:

VATOR CREDITADO (R$):

32.934-7
lOl6ll2aas

1.283,63

EVEilTO: SÂLARTO ORD EI'IPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.60A.65E.8E3.4D7. 267



AVISO DE FÉRNS

CAPíTULO M . TÍTULO II DA C.L.T.

DEC. - LEt No. 5452 DÉ O1tO5t1§M3, COM AS ALTERAçÕES DO DEC. , LEr No. 1535 DE 13t}4t1977

AVISO PRÉVIO DE FERIAS. DE ACORDO COM O ART. 135 DA G.L.T., PARTIGIPANDO NO MíNIMO COM 30 DIA§ DE ANTECEDÊNCIA

NOTTFTCAÇÃO

OME DO FUNCIONÁRJO OOOO33. KELLY CRISTINA LUIZ DiAS

ÉRtr cnRr. pnor. fis CARGO AUX SERVTçOS GERATS I

NOCART.PROF. 7fi97
DATAADMISSÂO 1UO6NO12

PERíODO

EAQUÍSçÃO:

E ABoNo PEcuNrÁRlo:
E GOZO DE FÉRhS:

19 DE JUNHO DE 20í8

í5 DE JULHO DE 2O,Ig

de

de

de

a í8DEJUNHODE2019
a

A 29 DE JULHO DE 2Oí9

BASE DE CÁLCULO DA REMUNERAçÃO DAS FÉR|AS

ALTAS NÁO JUSTIFICADAS 0,00 SÂúRIO BASE

VENCIMENTOS
íBO FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS

{40 1/3 FERÍAS RECEBIDAS

638,71 9850 INSS SIFÉR|AS

.OTAL 
DE VENCIMENTOS: 851,61

)elo presente comunicamos-lhe que, dê acordo com a lei, ser-lhe-ão @ncedidas férias relativas ao período acima
lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 783,49

IALOR POR EXTENSO

1.320,00

68,12

2

I sêr paga antêcipadamente.

iOROCABA, 14 DE JUNHO DE 2019

,o1|$S"S-

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

RECIBO DE DE ACORDO COM O pnRÁemrO ÚrutCO OO 145 DA C.L.T.

lgcgbi da empresa A§soclAcAo pRo Ex DÊ soRocABA******** ** * ** ** ***. * * *** +* ** * ** ** t * ** r*t *** r* * *** t** **

estabelecida a R BAqHtR JoRGE íltuBAlED, 40 - JARDtll,l ISAGER * * * * * * * * * * * * * ' * * * * * * 4 * + * * * * * I t * * â * * * * * * * * * * * * * * ' *

lm SOROCAEiiÀ**+***+**r****r*rr*********"**" estadoSP aimpOúânCiadeR$ 783,49

/,ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de

rcordo com a descriçáo acima, tudo conforme o aviso que recebiem tempo, no qual deio meu CIENTE.
)ara clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma

}OROCABA, 1O DE JULHO DE 2019

KELLY CRIST'NA DIAS

DESCONTOS

TOTALDEDESCONTO§r 68,1



10to712019 Banco do Brasil

G337',tOO8/71240320?4
fil07120'l'9 09:M:13Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB . SISTEü'I DE IÍ{FORIIACOES BAI{CO DO BRÂSIL
LOlOTl2Olg - AUÍO-ÂTEilDII{ENTO -d9züzt4
2923oí,'2923

COiIPROVAITTE DE PAGA,'IENTO ELETROI{ICO

PA6ÀDOR: ASSOCIÀCAO PRO EX DE SOROCABA

CllPl : 5O.817.7451WL-@

PAGO COM RECURSO§ DO TERilIU

DE CoLABoRAÇÂo 0 MUNlCiPlo 
1

ntr soRoc 
^BNsdí*/w

/

FÂ\(}RECIDO: KELLY CRISTIÍ{À LUIZ
CPF:281.559.468-43
AGEÍ{CIA: 2923-A - ALEIi,l POI{TE

€OilTA:
DATA DE PAGA}IENTO:

VALOR CREDITADO (R$):

SP

a96.428-2
LO|OTl2OL9

7E3,49

EVENTO: SALÂRIO ORD EÍI'IPREGADoR

AUTENTICACAO SISBB: E.1E4.9FO.8D4.884. FFC



AVTSO DE FÉRIAS

CAPíTULO VI . TíTULO II DA C.L,T.
DEC. - LEI No. 5452 DÉ 0ila5n943, CoMAS ALTERAÇÔES Do DEc. - LEr No- ÍsO5 DE lawngzz

AVISO PREVIO DE FÉR|AS - DE ACORDO COM O ART. í 35 DA C.L.T., PARTICIÊANDo No MÍNMo coM 30 DIAS DE ANTECEDÊNCn

NOTIFICAçÃO

OME DO FUNC|ONÁR}O OOOOOí . ALESSA§trRA CRIST}NA SOARES,AB'§CULÁ

ÉRrE cnRt. pnor" 2tg CARGO COZINHEIRÂ

N'CART. PROF- 7748

DATA ADMtss Ao tcnatzoos

PERíoDo

eneulsrçÃo:
E ABONO PECUItrÁRrO:

E cozo or rÉRns:

02 DE JANEIRO DE 2Oí8

í5 DE JULHO DE 2Oí9

de

de

dê

a 0í DE JAI{EIRO DE 2019

a

A 24DÉ, JULHO DE 2Oí9

BASE DE cÁLcuLo DA REMUNERAçÃo DAs FÉRhs
qIrRs ruÃo JUSTIFICADAS 0,00 SALARIO BASE

9850 INSS SiFERIAS

ASSOCTACÂO

2.301 ,77

79,43

VENCIMENTOS
I80 FERIAS GOZADAS /RECEBIDAS

r4o 113 FÉRIAS REcÊBIDAS

;SO [,!ÉOIRS DE HORAS EXTRAS

}54 1I3 SOBRE MEDIAS

742,51

247,54

2,16

0,
.OTAL 

DE VENCIMENTOS: 992,89

)elo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima
lescrito e a sua disposição fica a importância líquida de R$ 9í3,46

IALOR POR EXTENSO

l ser paga antecipadamente.

G&.-nanndrrp clh Ohn*" 0r
ALESSANDRA CRISTINÂ SOARES ABISCULA SOROCABA

teCebi da empfeSa ASSOCIACÀO PRO EX DESOROCABA***'**.****** **** **** **.*************'** ****** *******'
estabeleCida a R BACHIR JORGE ttiUBAlED, 40 - JARDlllí ISAGER * * * à * * * * * * * * * * * * * * * * * * t * * * * * * * * * * * * * * * * * * * + * * * r * *

)m soRocABA****t*******'r**********.****** estadosP aimportânciadeR$ 9í3,46

/ALOR POR EXTENSO

lue me é paga antecipadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de
cordo com a descriçâo acima, tudo confomre o aviso que recebi em tempo, no qual dei o meu CIENÍE.
,ara Çlayeza e documento, firmó o presente rebibo, dando a firma plena e legal quitação.

}OROCABII, 10 DE JULHO DE 2019

,$qw

DESCONTOS

REctBo oE rÉRns DE AcoRDo cou o paRÁeRnpo úr.lco oo ARTtGo í45 DA c.L.T.
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SISBB - SISTEI.IA DE INFORIACOES BÁT{CO DO BRASIL
Làldllzàtg - AUTO-ATEIIDTHEIITO -A9.U,32
2S2t@2923

COÍI'IPROVAÍIITÉ DE PAGAIIEI{TO ELETRONICO

PA6ÀDOR: ÂSSOCIACAO PRO §X DE SOROCABA

CNPI: 50.817.Y,lWt-AO

FAVORECIDO: ÀLESSANDRA CRISTTNA SOARES ABI
(PF : 318,212.368-82
AGENCIA: 2923-a - ALE|.{ P0i{TE

CONTA:

DATA DE PAGAIIIENTO:

VALOR CREDITÂDO (R$):

JAGÜ üÜidi IIE()IJR§IJ§ DO TIKiIi,',

DE eCILeB0RAÇÊtü ü MUNIÜry1fi
SP

126.185-1
tololl2ole

9L3,46 NE SOROCP-tsN§

EvEilTO: SALARIO ORD EI4PREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 8.239.2E2.D5O.239.DDB



16tO7t2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prcfeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAT DE SERVrçOS ELETRôNrCA - NFSe

Número da Nota

00000313
Data e Hora de Emissão

L6lOl l2OL914:38:10
Código de Verificação

958ed860
PR.ESTADOR DE SERYIçOS

Nome/Razão Social: AGER.E SOLUCOES EMPRESARIAIS ITDA - ME
'',j CPF/CNP]: 14.957,6L61OO01-60 Inscrição Municipal :ü)O319393

A i t-,. i-, ' End.,.ço. RUA VICTORIA SACKER REZE NO99 . TARDIM PAGLIATO - CEP:18046.17O
Munícípio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIçOS
{ome/Razão Social: AS§OCIACAO PRO EX DE SOROCABA
IPFlcNPJ: 50.817.345/(X)01-OO
:ndereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED. No72 - JARDIM ISAFER - CEP;18O85-11O

I IF. SD F-mãil. nrmxlã)nraax-am-hr
DrscRrMrr{AçÃo Dos sERvrços

)escrição:
rEF. HoNoRÁRros coNrÁBÊrs JUNHo/2019

SIÍtl
tteí[
{oiloúRros coiaÍÁBErs

PAGO eOM RE0URSO§ D0 lLtr'o

or"õsrniiôúçno o nnu uPÍn

nr sonocABN§Epu

@(

-|

I
7

Unitário R!
2442'.4\0t,

Total Ítl
L442,4'

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,00009o): I conns (0,0000o/o): I INSS (0,0000o/o): I IR (0,0000o/o): I csLL (0,0000o/o):

Rc o-oo I Rs o-oo I Rs o.oo I Rs o.oo I RS O.OO

VALORTOTAL DA NOTA = R§ 2,442,42
y'alor Total das Deduções: )ase de Cálculor \líquota: /alor do ISS:

OUTRAS INFORMAçõES

Mês de Competência da Nota Fisol: 07/2019 Tributação: TruBUTÁVEL S.il.
Local da Presràção do SeÍviço: SOROCABA/SP Incidêncla: SOROCABA/SP

Píestador optante simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLIIER PELO PRESTADOR

CNAE: 692O601q, - ATIíIDADES DE COÍ{TABITIDADE

Serviço: 1719 - Contabilidade, inclusive sewiços técnicos e auxiliares.

RS O.Ol R!Ê l RS



Barrco Bradesco S/A htps ://www.ne I 2.bradescoretenpresa.b.br/ibpjsei/inprimirPoprp j sl

'^ bleto DDÁ

t? DocumÊnts não comPtneávtt

bradesco

ílet emprc§a

Dador do hnca llcstinüúio

Eanco: Crirdig,o: 'IiIf Í Í,Ioffie Ento trâdrsto §-4.

Códiqo de 1!106258414L135ü62
ldentific*ção BOA:

'ÍERlvtt";

a;

Dador do Benrficidrio

6zrtfJidírit': Irlonre: ÂüEEE süLucctE5 tffrft,EsAElAr§ LTDA ÊtE j IFr/CITJPJ: l1+957.§76/úIt01-61]
Endereqo: R VICTúRLà SÂCKER Rf ZE, 9$ - SA[Ât - JARBILI FASLIATO - 1*046-1]0

§OROCÀBA - §P

ÂgÊncia: 01008 {ún!a:43956- *

Dadol do fugador
Fagadcrr: Nonrs PRúEX §úRúCJ{AÉ. í CPfrrCNfr: 05ú.8í7.145 Íúúú1-úú

Endereço: nAtHlRJüRüE [tUBAlfD,40 - J]tÊ.D|il §AIRA 18il*5-1lll
SOROCÁBÀ - 5P

Dador do Bolrto

úata drl
pra(Ês!aments: 2f/06J?ú1S

Data E hsra da
ir$pressâo: ttirtcl?§aS - t*,]S:15

Bata dr uenrinrento: 10/07/tü1§
[tara limite de

pagam ento: 08/09/201§
Nossc número: 09/lUff §fi[0002-l

i:aneira: I

CIP: 000

Quanridade:
\íalordD dücumento: R$ 2.{42,4I

Abatin enti:E: R$

juros: R$

"íal*r tt r'lbrar; ÂS

Dóia dÊ, dÊrumento: I§/üõJIü1$

Seu número:

EspÊrie do
dsrum ento:

EspÉcie moeda:

Ateite:

Descontos:

Bonificação:

Multa:

140

D6

R$

N

R$

R$

R$

PAGO TOM RÊCURSOS D(

DEC0LAB0RAÇÂo o Nt

nF SoROCABndsl

Dadm do §n üdoÍ avilista

lacadsr avalista: Noms ÀGERE. SOLUCOE§ I

Endereço: vlCToRlÀ §ACKER REzE,99

CP$J CNPJ: 01JL357.t161t001-60

| 1*046-170 | SOROCABA I SP

il{enragrm dr lllÍtruçâo

UATORES EXPRE§SOS Ei$ E.TÀiS

JüRO§ FOn DIA DE ATRÀtO......,.....ü.t1
Apos ln.írr.2019 I{ utTA .....-....24t4

Reprcr ernaç{a írlurtrÉr ica

Nürn ero" 2l79l..8ll*09 99177.üü0{0S 0}004.3956í}0 1 794611110§ 2i14242

SA( - sÊrlih dc Al? Braderco
AFoao ôtr flirnrr 0800 fü4 âls?

DÊfi(iÊnte Auditivo o{ de tala
08ú0 722 009S

ÊaRrÊlafl Êntor. Êeclam e?1es 4 ,nÍorm à??êr.
.Êúrndin ento 24 harw, 7 dià5 Fôr ,êm À11i..

úêm ri, têl*fr n{ s

consull* o sitt
Fai* ttxotca

Ouvidoria üe00 /lÍ 9933 É6*rdimrnta de srgunda r s{fià-ÍÊirà" das th ?s 1*h, êxtÊlo f*ria.doç- I



G3371008/'7124032014
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ffirxis ê* *m **n:g*r*v#á1t*§ - §* s"?ã\{el

LO / 07 lzoLe
292302923

BÀTICO DO BRÂSIt

PÀGÀI4EI(TO DE TITÜLOS

PRO EX DE SOR
CONTÀ; 475-8

08:55:36
000 1

COMPROVAIÍITE DE

CLIENTE: ASSOCIACÂO
AGENCIA: 2923-A

BANCO BRÀDESCO S.À-

2379L00A099 9 l" 77 000 0 0902 0043 956 0 0 17 9460000244242
BEIiIEFICI.ARIÔ I

AGERE SOLUCOES EMPRESARIÀIS LTDA ME
NOME FÃI\I1[ÀSIA:
AGERE sOLÜCOES EMPRESARIAIS IJTDA ME
CITIPJ: 14 .957 .616 /0A0].-60
SÂCADOR ÂVAL]STA:
AGERE SOLÚCOES
cSIPir: 14 .957 .676 / OOOa-6A
PAGÀDOR:
PROEX SOROCAEA
GirPiI: 50. 817. 34510001-00

PAGCI Ç()$lÍ REtUft§iüS Dü íkrr;.,
§E C0{.A80RAÇÂ0 CI MUFJleipffi

DE SOROC ABNSffitr} , / Ir_w'{1r*-
7

DIR- DOCUIi!m{TO
DATÀ DE VHiICIMENTO
DÀTÀ DO PAGAMEIiTTO
VALOR DO DOCUMMf;TO
VALOR COBRÃDO

71.001
to / 07 /20L9
LO / 07 /20L9

2 .442,42
2.442,42

NR. AIITENTICACAO 1. 0Bl- -F88. 518. 37C. FoA

Transação eÍetuada com sucesso por: J5909476 MARCIA CRISTINA N.MONTENEGRO DUARTE.

...ts



o4to7t2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

Número da Nota

ooooo395
Dete e Horà de Emíssão

O4lO7l20l9l7z43=4O
€r:f*t Í{orA FrscAL DE sERvrços ELETRôNrcA - r{Fse Código de VêrificaÉo

ef5eod82
PRESÍADOR DE SERYIçO6

Narne/Razão Socjal: IMPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME

cPFIcNPJ: 15.863.514/(X)O1-74 Inscrição Municipal : ÍX1O321558
EndeÍeço: RU* AI{TONIA CANDIDA DE CAIIARGO, í{0322 - VILA JOAO-SAO - 2 - CEP:18040-230
Município: SOROCABA UF: SP

TOI|ADOR DE SERVIçOS

'loíne/P@ão Sochl: ASSOCIACA0 PRO EX DE SOROCABA
:PF/cNPl : 50.817.345/0001-OO
:ndeÍeço: RUA BACIIIR TORGE IIIUBAIED, Í{o4{, - TARDI}I ISAFER - CEP:18085-11O
4unicípio: SOROCABA UF: SP E-mail: amDÍimaq.adm@qmail.com

r:3ci;.:ii,iÂçÃo Dos sERVrços
DcÉcriçãor
,IÀXUÍEXçÃO DÊ EqJIPÁ''IEI{TO OE IIIFORMNG

fÍiDutsly€l
sltr

,#s§eTühitrt{ür$ffi

!_1F

@r UnitáÍío Rt
3@,O(

Total Rt
3OO,Ot

D(rcUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES Í{ACIOT{AL
PIS (0,0000o/o):

Rê O-ítO
COFINS (3,0000o/o):

R3 Í!-OO
INSS (2,0000o/o):

R3 0,00
IR (1,5000o/o):

R§ O,OO
CSLL (2,0000o/o):

pê Õ íxr

VALORTOTAL DA íIOTA = R$ 3O0,OO
,alor Total das Deduções: pse de Cálculo: üíquota: /alor do ISS:

OUTRAS IÍ{FORIAçõES

M& de competência da Nota Fiscat: A7 l2OAg Tributa@: TRIBUTÁVEL S.X.

Local da Pres@ do serviço: SOROe:'3'Lr'31 Incidência: SORC*a'-r'3:'
Preslador opbnte simples Nac'ronal Remlhimento: Iss A RECOLIIER PELO PRESTADOR

cNAEr 95118(XXl1 - REPARACAO E tlAilUTEt{CAO DE COÍrlPtÍtADORES E DE EQUTPAMENTOS PERIFERICO§

serviço: 14{11 - Lubrificação, limpeza, lusilração, rêvi6ão, cârga e recarga, cionserto, rêstâuração, blindagêm, mânutênção e
oonservação dê máquinas, veículos, aparelhos, êquipamentos, motores, elevôdores ou d€ qualquêr ôbieto (excêto Peçâs e part€í
empíegadas, que ficam suieitas ao ICMS),

R!§



0"4,to7t2019 Cobranca Eletronica Boletomait

6r***

Impntmni,a.
IMPRIMAQ DO BRASL LTDA

Locação de impressoras!

facebook.com/im primaq

imprimaq.adm@gmail.com

(15) 974.01.429s

Boleto referente a Mânutenção de Equipamentos de lnÍormática-

írlus* 1341] RECIBO DO PAGADOR
lênafiCrâío
MPRIMAQ DO BRASIL LTDA ME
lua Antonia C- Camargo, 322 - SoÍocaba-SP - (15't 974.01.4295

10t07r201!

Pagadoí
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA CNPJ:50.8í7.345/oO014O
Rua Bachir Jorge Mubaêd, 40 - JardÍm SaÍra
soroc€lbâ sP cEP 180851 10

/ udlgo Eenátqân(
1178106677-3

\lum. do D@meíúo INos Númerc lEspécie
Irosrooezess+z lns

Quantidade lalot ValoÍ do Do@menlo
Rí 300,00

Autenii€çáo Mecâni€

BÀIICO {TÂU §iÁ 341-', 34191.05008 62655.32tL11 8066?.?30008 ? ?9460úüü03000fi

AutenücÉo Mecâni€

HS§,}t§fittltfi-J,?ll;
NE §EROCAB

EM QUALQUER BANCO ATÉ OVENCIhÍENTO.

o vencimênto @bÍar multe de R$ 18,00 e juros de R$ 0,10 por dia de âúaso.

ASSOCIACAO PRO Ex DE SOROCABA CNPJ:50.817.345/0001-m
Rua BachiÍ Jorge Mubeied, 40 - Jardim Saira
Sorocaba SP CEP í80851í0



1õto7t2019 Banco do Brasil

ffirari.s*â* de ea.u:pl"r*xe§31Õs * 3* rtívsl
G337100847124032025

1OlA7l2O19 09:0'í :59

LOlOTl2gag - BAÍ'ICO DO BRASIL
292302923

COIIPROVATTITE DE PÁGÂltlEilTO DE TITULOS

CLIEilTE: ASSOCIACAO PRO Ex DE SOR

NR. DOCUIiEI{TO

DATA DE VEÍ{CI}.IENTO

DATA DO PAGAITENTO

VALOR DO DOCUIIENTO

VALOR COBRADO

8,g2tOL
ffiu

AGENCIA: 2923-8

ITAU UNIBANCO S.A.

74a9LO9WG269592LL7LA966773í,Í,0877946&,W3gW
BEÍ{E TCXARIO:
I',IPRI}!ÀQ DO BRASIL LTDA I4E

ilOüE FAilTASIA:
I'IIPRIIIÂQ DO BRASIL LTDA I'IE

CÍtfPl ! 15,863 .6L41W7l74
PAGATX)R:

ASSOCIÂCAO PRO EX DE E)ROCÂBA

Cí{Pl: s0.817 3aSlWL-ú

71.4U
79.107/2079
70/07120.L9

3@,OO
7@rW

. iirib üül'tr xrÜuxsÚ» Üil'[EÍlivi"

*r c.omaomgÇÂ,O o MUNleiplt

nF §-0R00ÀE.q/s

I{R. ÀUTE'{TI€ACAO 2 .SDE .D§E .75E .7FD. 5D3

f,ri
'.'{P



Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FTSCAL DE SERVrçOS ELETRôNrCA - NFSe

Número da Nota

00001227
Data e Hora de Emissão

lSlOT lzOLg 12:46;52
Código de Verifrcação

8b54c570

fa
UJ

PRESTADOR DE §ÊRVIçOS
Nome/Razão Social: GUCO AGENCIA WEB LTDA ME

cPF/cNPl : 22.224.A37 I A001-36 Inscrição Municípal : ü)0338228
Endereço: RUA SIZINA AZEVEDO SCHREPEL, No351 - JARDIM PIRATININGA - CEP:18016-15O
Município: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIçOS
,lome/Razão Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
IPF/CNPJ: 50.817,345/OOOl-00
:ndereço: RUA BACHIR TORGE MUEAIÉD, No72 - ,ARDIM ISAFER - CEP:18085-110
4unicíDio: SOROCABA uF: SP E-mail: gerencia@proêx.org.br

DISCRIMINAçÃO DOS SERVIçOS
lescriçãor
ERVI@S PRESÍADOST

HOSPEDÁGEM DE SITE

TMNSPARÊIoA socrAl
:EF.r JUtflO12019

A|SR ÀPRo)SMADOS DOs TRIBUTO§ (1255%) R$ 15,80

Et 12"741/2012 rcNTE rBFr

'ÀLoR '[OIÀL DA NFSE = R$ 90,00

'ributável
sM
SIM

tem
IOSPEDAGÊlrl
,IEÍ{SALIDAOE DE USO DE SISIEMA

rrAü0 ÇUilÁ Rht UtrSO§ [0 T[Htvit'

aF, mL&BÜRAÇÂÜ ü MUN tüipl{)

nF

Qrd.

c

Unitário Rt
4{},0(
50,O(

Totál Rí
40,0(
50,o(

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

R3 0-OO
COFINS (0,0000Yo):

Rlh o_oo
INSS (0,0000o/o):

R§ O-OO
IR (0,00000/o):

n!§ O-OO
CSLL (0,0000o/o):

RS O-OO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 90,00
lator tôúr das Deduções: pase de Cálculo: üíquota: ,alor do ISS:

*
OUTRAS IilFORMAçõES

Mês de Cornpetência da Nota Fiscal: O7/2019 liibutação: m.IBUTÁVEI S.Ítl.

Locàl da Prêstação do Seryiço: SOROCABA/SP Incidência: SOROCABA/SP

Prestador optante §imples Nacional Recolhimento: XSS À RÊCOLHER PELO PRESTADOR

cNAEr 7319003OO - MARKEÍII{€ DIRETO

Servtço: 1706 - Propaganda e publicidade, inclusive promofão dê vendas, planejamênto de campanhas ou sistemâs de publicidade.
elaboração de dêsênho§, textos e demais materiai§ publicitários.

R6



lnstruções de Pagamento

Por favor, leia com atenção e siga as instruçÕes na sessão 'lnstruções' deste

boleto bancário

Utilize folhâ A4 Q1A x 297mm) para impressáo. Não imprima no'modo econômico'

A entrega deste produto/serviço é de única e exclusiva responsabilidade do

estabelecimento comercial.

Em caso de dúvidas, entre em contato com o suporte indicado na sessão'lnstruçÕes'

RECIBO DO PAGADOR

ffi*"rr.n ttaú S.A. 341-7 341 91.09024 39892.820 448 54967.890002 7 79460000009000

EtêÍlsücrâno

AF a serviço de Guco Agencia Web
Agênciâ / Código do BênêÍiciáriô

4445t49678-9
ESpêClê

R$
Quantidade I Nosso Núrero

I rosrozsgesze-z
Núrerc do d@mêfito uPts ruNPJ lrcevemm

24.816.123/0001-63 110t07t2019
vatorffie
R$ 90.00

G) Des@írt$ / Abâtimenlos C) Ouüas dêduçÕês I (+) Mora / Multa | (+) OutÍos asécimos (=) ValoÍ Cobrado

Paoador

PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 508í7345000100
lÍrsruçÕ€s

GUCO AGENCIA\A'EB LTDA - ME CNPJ 22.224.03710001-36
Autenticaçâo Mecânicâ

;Cr ü(IUi KECURSOS DO TÉRMLJ
Cdlg na finfEt abeixo ,

güLÂB0RAÇAOoffUMCiPp

BAI§EDU

ffi fl il fl iffi ffi n ffi ilil I flfl I il il ill I [ ffi il il il tilil il fr | il fl ffi I [il il il fl il I til ffi til I ffi I til

34í 9í .09024 39892.8204É,8 54967.890002 7 79460000009000
loc€J dgp8$Bmslo
Pagável em qualquer banco até o vencimento

AF a serviÇo de Guco Agencia Web CNPJ:24.816.12310001€3

GUCO AGENCIA WEB LTDA. ME CNPJ 22.224.0371O001-36
é o prestador dos serviços cujo pagamento será efetuado por este boleto, gerado pcr
ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA.

Após o vencimento, atualize seu boleto em: httos:ir\^rwrÂr.itau.com"br/servicos/boletos/atualizar/
Esse boleto depende do registro no banco emissor.

não consioa paqar imediatamente, por favor, tente mais tarde.

PROEX SOROCABA - proex@proex.org.br - 50817345000100

Autenti@çáo Mecànica F|CHA DE COMPENSAçÃO



1§tc7t2019 Banco do Brasil

G337100A47124032023
1010712019 09:01:16Êrvti**ã* *$e **r*pa"*v*nte* - §* *íve§

LA/A7/2OL9 . BAT{CO DO BRÀSIL
2923,02923

Alr:61:18
gwL

CO}IFROVÃ{TE DE PÁGA}IENTO OE TITULOS

CLIEiITE: ASSoCIACÂO PRO EX DE SOR

AGENCfÀ: 2923-8 COi{TA: 475-A

ITAU UNIBANCO S.Â.

3419L6992439A92A2944854,96789«,íi.277946ítr,í,{,í,Íà9@
BE'TiETTCTARIO:
ÀCEITÀ FACIL PÀGAüEiTTOS LTDÀ
MlltlE FÀNTÁSIAr
ACEITA FACIL PÂGÂilEilTOS LTDA
CItlPS : 24.816 .L23|WL-63
SACADOR AVALISTA:
GUCO AGENCIA IdES LTDA . }IE
ONPS | 22,224.e37 I WL-36
PAGÀDOR:

PROEX SOROCABA

CNPI: 59.817.345ÍWL-@

PAs0 *0[d Rfiütitl$ü§ Üü ril*]:'

nà t:oúmcnaÇÂü Ü tu1ut,{§r'nÜ

flH StffitCABrU§füU,

NR. DOCUÍIíENTO

DATA DE VE''ICIIiIENTO
DÀTA DO PAGAI|IE'{TO

VALOR DO DOCUl,lElrlTO

VALOR COBRADO

77..@3
LOlq/2A79
LSlsTl2sle

90r@
90,OO

HR. AUTEÍ{TICACAO 2 -926.OE4.5F2. CD8-34D

?e



19t07t2019 Nota Fiçcal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

FISCAT DE SERVIçOS ETETRôNICA. NFSCNOTA

Número da Nota

00010868
Dãta e Hora de Emíssão

tglOT lz0r;g O0:00:00
Código de Veriflcação

6dlb98e8
PRESTADOR DE SERVIçOS

^Cl Nome/Razão social: SUPREIIIATECH C(»IERCIO DE SISTEMAS ELÊTRONICOS LTDA EpP

$D cpF/cNpJ:06.150.506/000r-63 rnscrição Municipar ; filo1Í12505

âÀã.É. Endereço: RUA RIACHUELO, Not181 - VIIáADOI{IA§ - CEP:18035-33O*YEE** 
Município: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIçOS
ilome/Razão Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
IPF/CNPI; 50.817.34510OO1-OO
indereço: RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIED, No4O - BAIRRO IÂRDIM I5 - CEP:18O85-11O
vlunicínio: SOROCABÀ UF: SP E-mail: Droex@Dnoêx.onr.br

DrscRrMil{ÀçÃo oo§ sERvIço§
)escrição:
IEFERENTE OS 013&16 - VALOR LIQUIDo: R$ 50,00 - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS: R$ 9,03 (18,0s%) - LEI N" 12.74U2012 - FONTE I8PÍ

lributAYêI
SIM DE TÂXA DE VISITA (M)

ffir§$ââãxô?L§wffi
-lJitereP\BêJsi

Qtd( Unitário R!
50,O(

TohI Rí
50,0(

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

RS O.OO

CôFINS (0,0000o/o):
R$ O-OO

INSS (0,0000o/o):
R$ O.OO

IR (0,0000o/o):
P* O_OO

CSLL (0,0000o/o):
R.3 0.OO

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 50,00
/alor Total das Deduções: pase de Cálculo: \líquota: /alor do I5S:

OUTRAS INFORMAçõES

Mês de competência da Nota Fiscal: o7/2O19 Tributação: TRIBUTÁVEL S.N.

Locar da Prestação do serviço: SOROCABA/SP Incidência: SOROCABA/§P

Prestador optante simples Nacional RPS/SÉRIE: 9881199 ($lA7POlgj

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 952150001 - REPARACAO E UANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETR

Serviço: 14Ol - Lubrificaçâo, limpeza, lustração, rêvisão, carga ê Fecargar conserto, restauração, blindagem, manutenção e
conseÍvação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamêntos, motoresf elevadorês ou de qualquer obieto (exceto Pêças e partes
empregada§, que fioam suieitas ao ICI.{S).

RS



ffiHfÊlB.n.o ttàú §.Â.

-
141-7 | r+rer.oeoo8 07s06.ss0s17 s699s.040007 3 79720000005000

Local de Paqamênto

PAGAVEL EM OUAI OUER BANCO ATE O VENCIMENTO

VenciÍnento

o5/08/2019
8en€ficiário

SUPREIIÁTEC}| COÍIIERCIO DE SISIEMAS ELETROT{ICOS LTDA - CNPr: 06.150.506/0001-63
RUA RIÁCHUELO. NO 481 . CENTRO . SOROCABÁ/SP - CEP:1&}3F330 FONE: (15) Y14.7535

Agência/Codigo do Bên€Íciário

0513/69950-4
Nosso NurÍErô

109/0007s068-3Data do Dtruffito I tt" Oocumuto

19l0l/20190000301119
Esp, Doc.

Dfq

ÁcdE
N

DL Prcc,

t9/4il7019 (=) Vald do DocurHb
50,00vâÍoruso do Barco

ff.* lAnnudadeuoeda
CaÍteiB
109 (-) Desconto

Tq.ro de Re§ponsãbiliÍradê (b B$efiÇráÍio Ref.Duplicata: 000098Ü1 - A1

MULTA DE R$ 1,00 APO§ O VENCIMENTO NFe: 0{X110868

JUROSDE R$0,08ÁODIA

mOTESIAR APOS 5 DIAS SRRTDG DO VEÍ{CIMEI,ÍTO

REF. A ORDEM DE SERVIÇO

C) Outm deduçõslAbãtimerto

(+) Mora/MulElJuros

(+) Outros ÂcÍescirps

L
Chave 5167

hsãdor 00002834 PRO D( DE SOROCÂBA

RUA BACHIR ]ORGE MUBAIED,,IO . ]ARDIM ISAFER - SOROCABA/SP . 18085110 -
Sacador/Avâlisia:

CPF/CNPJ: s0.817.34sl0001-00

vrA Do BENEFTCúRrO (CONTROLE)

leun** ttõri S.Â. 341-7 341 9 1.09008 0 7506.8 305 L7 3699 5.040007 3 7 97 20000005000

Irral de Pêstrnerb
PAGAVEL EM OUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTO 05/08/2019

Ben€ficÉrio

SUPREMATECH COIi{ÊRCIO DE SISTEIi!ÂS ELETROíIICOS LTDÂ - CNPJ: O6.15o,5{16/fin1-63

RUA RIACIIUELO, No 481 - CENTRO - SOROCABA/SP - CEP:18035-330 FONE: (15] 3414-7535

Á€ÊrEia/Codlgo do Ben€ficiário

0513/6995G4
Nosso Numero

109/0007s06&3Data do Docurento I N" DocuIHb Esp. Doc" ÁcgrE

N

DL Pm.
L9/842019 0000301119 I ou te/0z/2ol9 (=) Va,or do Dffrmer(o

Us do Banco
ffiHiêMoed I 

aErúddeMoedaCarteira

109
ValoÍ

G) DescoÍ*ó

To(b de R€spon§atírid* ô BeÍEficrido Ref'Duplicata: 000098t]1 - A1

MULTÁ DE R$ 1,00 ApOS O vÊNCrMENro NFe: 00010868

JUROSDE R$q08ÁOOIÁ

PROTESTARAPOS 5 DIAS CORRIDG DO VEI{OMENTO

REF. AORqÊM DE §ERVIÇO

G) Outras deduçõ6lAbaímnto

{+) Maalürukafiw@

(+) Outros Acrescimos

RUÂ BACF|iR JORGE MUBAIED,4O - IARDIM ISAFER - SOROOABA/SP - 18085110 - Chave 5167

saca(br/Avâlista:

ÀutenticaçãoMecânica 

-

Ajtenticação Mecánica

RECIBO DO PAGADOR

Banro ltaú §.Â. 341-7 34191.09008 07506.8305 17 3699 s.O40 0íJ7 3 7 97 20000005000

Local de Paqamento

PAGAVEL EM OUALOUER BANCO ATE O VENCIMENTO

VenciíÍênto

05/o8l2019

Benetuiiirio

SUPREMATECH COMERCIO DE SISTEMÂ§ ELETRONICOS LTDA - CNP.,: O6.15O.5O6/fiIO1.63

RUA RLACIIUELO, No 481 - CENTRO - SORoCABpy'SP - CEP:18035-330 FONE: (15) 3414-7535

&&rcia/Codiqo do Benefi ciádo

0513/699s0-4

109/0007s06&3
l{osso Numo

Áceib
N

Dab do Doculmto I N" D,ocumáto Esp. Dc. DL Ptr.
19/OlzoLg 0ürc301r19 I DM (=) Valtrdo Docurmb

BpecieMoed 
I 

Ouanuoaoeltoeoauso fu BarKo CaÉeira

109

Valor
(-) tle§conto

TêdodeRe§ponsatÍridadedoBerÉficiáÍio Ref.Duplicata: 00009881 - A1

MULTA DE R$ 1,00 APOS O vENoMEl{IO NFe: fi10í0868

luRc§DE R$0,08ÁoDIA

PROTESTARAPOs 5 DIAS@RRIDOS DO VENCIMENTO

REF. ÀOROEM Dr SERVrÇO

C) OuEas d€duções/Abaürenlo

(+) Morã/Multárums

(+) Ouúo6 Âcresims

-

pãsador 00002g34 AssocxAÇAômoE{DEsoRocABA repJ: sosrz.aEsl0001-00 L
RUA BiccHIRloRGÍMuBArEb,{o-JÂRDrM ISATER-SORoCABA/SP- 18085110- chave5167

Sacador/A,ralish:

flriiiiifrfiifftiillll]lllllllilllllllllilllilllllillillllflliliiiillfllilli

- Autentjcãção Mecânica - Ficha de Compensção -

$,qGO ÇÜrdl RECUR§O§ DO TERIüICI

c ",traq'r"-*hn*SMlg$flNnie§*{ 4r{; sonocÀBêúsÉ*u



:.?à
Emissão de comprovantes - 3o nível

G335020907166727030
0208/2019 09:36:27

02/oa/20x9
292302923

. BANCO DO BRASIL 09 : 36: 26
oooT

COI'IPROVANTE DE PAGAI{ENTO DE TITULOS

CLIEÍ{TE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 C0ilTA: 475-8

ITAU UI{IBANCO S.A.

3419LO900.807 5068 305 17 3699sO46€,O7 37 97 2@0@0506O
BENEFICIARIO:
SUPREI4ATECH COM SIST ELETR LTD
IÚ(»tE FAT{TASIA:
SUPREMATECH COFI SIST ELETR LTD
cNPl : 06. 15O.5o6/ooal-63
PAGÂDOR:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

cNPl : 50. 817 .345/@OL-@

PAGO ÇOfr{ RECURSO§ DO TÊF.IViU

DECoLABoRAÇÂ0 o

NE SOROCABN|
NR. DOCU''IENTO

OATA DE VENCIÍ'IENTO

DATA DO PAGAIiIENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

NR.AUTENTICACAO

72.9o3
os/a8/2oI9
29/O7 /2O79

50rOO
5ArOO

2.2t8 .OÉ9 .2D7 ,O4C.252



10t07t2019 Nota Fiscal de Serviços EletrÔnica

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRôNICA - NFSe

Número da Nota

oo066974
Data e Hora de Emissão

OSlOTl2OLg 00:00:00
Código de Verificação

3d2ct'd79
PRESTADOR DE SERVIçOS

,çI\ Nome/Razão sociar: SUPREITIATECH ITONITORAMEÍ{TO ELETROI{ICO LTDA - EPp

l[I|, cpF/cNpr: O7.796.63UO(xt1-08 rnscrição Municipar : (D140527

"àÉc. 
Endereço: RUA RIACHUELO, Í{0481 - VILAADONIAS - CEP:18O35-33O

'trâH- Município: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIçOS
rlomelRazão Social: ASSOCIACAO pRO EX DE SOROCABA
lPFicNPl : 50.817.345/O(X)1-OO
:ndereço: RUA RUA BACHIR JORGE MUBAIEO, No4O - BAIRRO JARDIM I§ - CEP:18O85-110

llF. SD F-mâil. nlmYíôrrmy ara hr
DTSCRIMIÍ{AçAO DOS SERVIçOS

)escrição:
vALoR LIQUIDO: R$ 119,00 - vÂLoR APROXMADO DOS TRIBUTOST R$ 19,64 (16,50%) - uÍ N. 12.74112012 - FONIEÍBPÍ

iriüutâve}l
SIM ELETRONIGO 24HRS. CTs167

í;Ài",Ü Çtltuli ReCUR§0S il() Ttntu'i0

nr CoinsonnÇÂo o MUNttiPi*

NF SOROCABNSE

Qtdt untâÍio R!
1r9,0(

IOTAI R,I

1190(

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

RS O_OO

COFINS (0,0000o/o):
R3 Ít-OO

INSS (0,0000o/o):
R3 Ír,OO

IR (0,0000o/o):
P+OOO

CSLL (0,0000o/o):
Rll 0-OO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 119,00
/alor Total daç Deduções: lBase de Cálculo: \líquota: /alor do ISS:

OUTR/AS INFORHAçõES

Mês de Competência da Nota Fi*al: O7I2OA9 Tributação: TRIBUÍÁVEL S.il.
Local da Prestação do Serviço: SOROCABA/SP Incidência; SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional RPS/SÉRIE: 62740199 (OBlO7l20L9)

Rêcolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 8020001fi) - Atividades de monitoramento de sistemas de seguran

SeMço: 11O2 - Vlgilância, sêguÊnça ou monitoramento dê bens, pessoas e sêmov€ntes.

Rs o.ot R$ R!B



34191.09008 106e6.630515 39200.090007 I 79660000011900

BeneficiiíÍio

suPREllÂTEcll HOÍlITOnAríEífTO ELETR(,|{I@ LTDÀ - CilPI: O7.796.(i:rUOqr1-08
No 481 - CENTRO - SOROCABÁy'SP - CEP:18035-330 FONE: (15) 34L4-7535

TextodeResponsàbilidadedo Beneficiário Rêf.Duplicata: 00062740 _ 01
MULTADE R$ 2,38APosovENCIMENTo Nota Eletrônica: 0000066974
luRosDE N0,19AODÍA

PROTESTAR 05 DIAS APóS O VENCIMENTO

MONITORAMENTO

Pasador 00002834 AssoflÁÇÃo pRo D( DE soRocÁBA CPF/GNPJ: s0.817.345/0001-00

RUA BACI-IIR JORGE MUBAIÊD,40 - IARDIM ISAFER - SOROCABÂy'SP - 18085110 - Chave 5167
SaGdor/Avalista'

vrA Do BENEflCTÁRIO (CONTROLE)

Banco rreú sá. ls+t-t 34191.09008 10696.630515 39200.090007 8 79660000011900
l"ocal de Paqamento

PAGAVEL EIq OUATOUER 8AN@ ATE O VENOMEMTO

Vencimento

3010712019
Bmeficiárío

S[rPf,E]lAÍECH ]lOilrÍORA]lEIlTO ELETROIUOO LTDA - CIIPI: o7.79ô6Étr/0001-08
RUA RIACHUELO, No 481 - CENTRO - SOROCÂBÁy'SP . CEP:18035-330 FONE: (ls) 34L4-7535

AgêÍrcia/Cidigo do Btretrciário

0513/92000-9
Nos Nurerc

109/00106966-3Data do Documento I N" Documento Esp. Doc.

o8lo7l2ot9 | 0000300609 IDM
Aceite

N

DL Proc.

08lo7l2ot9
119,00

(=) Valor do Docummto

Us do Banco Côrtdm
109

Esptrie MÉd 
I 

QEnt dade M@da Valor

C) Dsconto

Te)(b de Responsabilidade do Berlefic'ário Ref.Duplicata: 00062740 - 01

MULTA DE R$ 2,38 APOS 0 VENOMENÍO Nota Eletrônica: ü)ü)ffi6974
luRos DE R$ o,tgAo Dr^

PROTESTAR 05 DIAS AÚS O VENCIMENTO

MONITORAMENTO

G) Outras deduçõ€íÂbaümênto

(+) Mora/MulwJurcs

(+) Outrc Acrescimos

Pasador 0oooz834 AssooAçAo pRo Ex DE soRocABA GPF/CNPJ: 50.8u.345i0001-oo I
RUA EACHIR IORGE MUBAIED,40 - JARDIM IScFER - SOROCABA/SP - 18085110 - Ctrave 5167

SaGdorlAElista:

Àrtenticçãottl€cânica 

-

Autenücação Mecâni€ 

-

Autáricâção M«âhica - Ficha de Cmpssção

iltilililililIIililriiifiiiiitf iiiiiii tiiiIfiliiiiilltillliiiliillillf lli

RECIBO DO PAGADOR

Sanco ltaú 5.4, u1-7 34191.09008 10696.630515 39200.090007 8 79660000011900

tml de Paoams&c
DÂGÀI,/FI FM ôI ÍÂI ÍII IFA RÂ IcÔ ÁTF 

'I 
VFNfiMFNTíI

Vencimento

Bst€ficiárb

SUPREI'IATECH ItlOÍtITORAi,lEÍlTO ELETROII|IOO LTDA - CrPJ: 07.796,C1UOO01-08

RUA RIACHUELO, No 481 - CEIITRO - SOROCÂBA/SP - CEP:18035-330 FONE: (r$ 34L4-7535

&&rcia/Crdigo do 8€ndciáío
05r3/92000-9

Nos Numero

109/00106966-3Datâ do Docummtro I No Documsto Esp. Doc.

cní,lo7l2org | 000030060e IDM
Aceite

N

DL Proc,

@l07l2oL9
119.O0

(:) Valü do Documsto

[Jso do Banco ValorEspecie Moed 

I 
Quantdade MoedaCarteira

109 (-) Dffionto

Toôo de ResponsatÍlidade do Benetrciário ReÍ.Duplicata: 00062740 - 01

MULTA DE R$ 2,38 APos o VENCTMENTo Nota Eletrônica: ü[006697'l
tuRos DE R$ 0,19 ÁO DrA

PROTESTAR O5 NTES 4P§5 g YENCIMENTO

MONITORÁMENTO

(+) 
'rrúralüuiàÊrffi

{+) outros AcresÊimos

Pasador 00002834 ASSOüAçÃ0 PRO ÊX DE SOROCABA

RUA MCHIR.IORGE MUBAIED,4o - JARDTM ISAFER - SOROCABÂy'SP - 18085110 -
sacâdoÍ/Avâlista:

CPF/CNPJ; so.sl7.34slooot-oo I
Chave 5167

DOTERIúO



G3350209071 66727017
O2lAAl2019 A931:47Êr;tÊrucã* d* **mpr*wãàl"§â*$ - 3* ná'.r*l

02/sal20t9
292302923

BANCO DO ERÀSIL - O9t3tr47
@gt

COI'IPROVÂNTE OE PAGÂII,IE]*TO DE TITULOS

CLXENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

ÂGÊtrlCIA: 292r-B CONTA: 415-A

ITAU UI{IBAT{CO S.A.

34L9Lg9€o8tO69 6639 5 1 s 392 s8,OgsôO7 87 96600o0EaL9 0A
BENEFTCIARIO:
SUPREITITATECI{ I'IONIT ELET LTDA

M»tÊ FA'{TÂSXA:
SUPREÍiIATECH IiIONIT EI.ET LTDÀ
cNPl : 07.796.63,/6OOL-OB
PAGADOR:

ÀSsOCIÂCAO PRO EX DE SOROCABA

CNPJ : 50.817 .345/O@L-ü

NR. DOCUMENTO

DATA DE VEÍ'ICII4ENTO

DATA DO PAGA}IENTO

VALOR DO DOCUIIENTO

VALOR COBRADO

PÀ§ü f;0&{ HE0UR§0$ Ü0 ltRMu

níeorsnonnÇAo o rutururcÍnq ",

NE SORCE ABNTEÜYÃL/,*E:,"7-
NR. AUTENTICACAO

7t.gAL
,o/07/2oL9
L9/O7l2gL9

119r@
L19rú

s .8c2 . 832 .gAF . 5âE .7E9

,"p



16t07t2019 Nota Fiscal de Serviços Eletrônica

Prefeitura de Sorocaba

SECR,ETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIçOS ELETRôNICA. NFSe

Númêro da Nota

0o014896
Data e Hora de Emissão

08/07/2019 00:00:00
Código de Verificação

L9267e74
PRESTADOR DE SERVIçOS

Nome/Razão Social: CONNECTUSE SISTEMAS LTDA - EPP

CPF/CNPJ : LL.6OL.224 I AOOL-7 5 InscriÇão Municipal : OOO3O9O43

Endereço: RUA BERI{ARDII{O TELLES DE MEDEIROS, I{o237 - AÍÍO12 - VILA BALBINA - CEPI18O4O-26O

Município: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVTçOS
{ome/Razão Sociaí: ASSOCIACAO PROEX DE SOROCABA
:PFlcNPl: 50.817.345/0001-OO
:ndereço: - RUA BACHIR JORGE MUBAIED, l{o40 - - - - ,D ISAFER - CEP:18085-110
vlunicíDio: SOROCABA uF:5P E-mail: gerencia@Droex.orq.br

Dt§cRtMrNAçÃO DO§ SERVrçOS
Descrição:

lributáYêl
srll MENSAT DE UTIIÍZÀC?O DE STSTEMAS (CONTRÂTO)

,,trl,:ü L( )tvi ilhf)UHSU$ U0 I Él{Mt '

úàõcüeü"ÇÂo o $Iuh'lrciptil

nli $0R0ceBAls

Qtd( UniÉrio Rí
112,rt(xt{

Tolãl RS

tt2r4a

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000o/o):

RE O-OO
COFINS (0,0000o/o):

RS O.OO
INSS (0,0000o/o):

RS O.OO
rR (0,0000%):

R$ O-OO
csLL (0,0000%):

R§ 0.oo

VALORTOTAL DA NOTA = R$ 112,40

/alorTotal das Deduções: pase de Cálculo: \líquotai /alor d0 lSS:

oUTRAS TNFORMAçôES

Mês de Competência da Nota risçal: A7I2OL9 Tributação: TRIBUTÁVEL S.t{.

Local da Prestação do serviço: soRocABA/sP Incidência: soRocABA/sP
Prestador optante Simples Nacional RPS/SÉRIE: 74896199 (08107/7A19)

RECOIh|MENIO: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 62O23OOOO - Desenvolvimento e licenciamento de prDesenvolvimen

Serviço: O1O5 - Licênciâmento ou cessão de direito de uso de programas de computação. _

R$



341,-7 Recitro
Dôcumento

NSI4E96 I
Emsâo

20t07t2019
Vsdm@to

20rc7na19
Nosp Número

109/001 10200{
Valor

112.40
Pagador:

Baúçirário:

Associacao ProEx de Sorocaba CNPJ : 50. 8 1 7. 345/000 1 -00

ConnectUse Sistemas Ltda. - Il.&1.»4/WO1-75

Dda / Ásind@

r-r--E--- 
-----------r ------ --E--rIIr--t

Prezado(a) cliente

Associacao ProEx de Sorocaba,

Encaminhamos atraixo o Boleto NS-14E96 l_

referente à: Confrato: 1706/8 NFSe: 14896; Data de Emissão: 08/072019,

Atenciosamente,
ConneetUse Sistemas Ltda.

Para acessar a Nota Fiscal, clique no Link abaixo:
http:/iwww. issdigitalsod.com.brlnfse/verifi carAutentícidade.php

l?AGCI ÇOtr RECUHSOS 00 TÊxriru

tlEC0LABCIRAÇA0 0
ni: §*

Pagador: Àssociacao ProEx de Sorocaba CNPJ: 50.817.345/0001-00

Rua BorJl.ir lorge Mubaid, 4O - Jd Isafer- I 8O85 I l0 - Sorocaha - SP

Srcado/Àvalisa

Banco ltaú S.A.1341-7 do

20t07t2019 0s13188524-4
Númso do docmoro
NS-14896 l

Nm Número

I 09/001 I 0200-6
Valor ó Dtrumeob -) Deswntos (+) Aoésimos (=) Valor Cobrado

Beoeficiário ConnectUsesistemasLtda-

Rua Bemadino Telles de Medeiros. 237 - Vila São João - 18040-260 - Sorocaba - SP

CNPJ: 1 1.601.224/N0l-75 Aúoticaçâo M@ânica

Banco Itaú S.A.1341-7 34 1 9 1.09008 r 1020.0605 1 0 38852.440007 4 795600000 11240
Ical de Pagmmto
Pcoáwel em nrralnrer Ranen até n vencim

V@cidento

Beneficiário

Connmtl Is Sistemas Llda
:PF/CNPJ do Benefi ciário
tt.60t .224/(nol-75

:ialCódigo do boeficiário
o.511|R3,<?4-4

Dda do Docmab I Número do Docmtro I Esprtie Doc I Aeite I Dda do PreBsm@io2otozt2ots lr.rsuaxr IDM ltt lzorotrzoo
Nosrc Número

Ur do Bmo lcaneira
I tos R$

Ql (x) Valor =) Valor do Doc

Inmço6 - Tdo de Respmsóilidade do Bqeficiátio
Cobrar Multa de R$ 2,25. após o vencimento.
Cobrar Juros de RS 0,04 ao dà, a$is o vencimento.

, D6mÍo

G) Oure Dedüções/A[

(+) Mora/t\

(+) Outros

) Vaior Cobrado

Pâsador Associacao proEx de Sorocaba 50.817.345/0001-00

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40 - Jd Isafer - I 8085-1 10 - Sorocaba - SP

Seadoí/Avalista
de

til] Iffi flffli ll tf t flll [t ll! f i i i1 i i ii lif i iIi illi lI ii i il lil t ii lil l llt



.:rà Emissão de comprovantes - 3o nível
G335020907166727A20

0210812019 09:32:46

CLIENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE sOR

AGENCIA: 2923.E CONTA: 475-8

ITAU UNIBANCO S.A.

14L9LGf,OO87,,O2€,0665!A38852440o07 47 95600@077240
BENEFICIARIO:
CONNECTUSE SISTE}íAS LTDA EPP

ilOiIE FA'ÚTASTA:
CONNECTUSE SISTEMAS LTDA EPP

CNPI : 11.601 .224lwt-75
PAGADOR:

ASSOCIACAO PROEX DE SOROCÂBA

CNPJ : s0. 8l.7 .34§|AOO:I,OO

o2lo8l2ot9 - BANCO DO BRASTL

292302923

COI{PROVANTE DE PAGAI|IENTO DE TITULOS

NR. DOCUI,IENTO

DATA DE VEÍ{CIíIIENTO

DAIA DO PA6ÀI,IEI{ÍO
VALOR DO DOCUiIENTO

VALOR «)BRADO

PACCI OOM RETURSO§ OOTERIVIU

nícomsonnÇÃo o MUNtciPto -

O9:.32l.46
@2

7t.902
20/07/2OL9
L9l07l2Ot9

L72r4O
Lt2r4e

NR.AUTENTICACAO D. 873. 32E. D5É,D47 . 1'81

NF §CIROEABA/§



Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DÂ FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVrçOS ELETRôNrCA - NFSe

Número da Nota

00083494
Data e Hora dê Emissão

25l07l2OLg OO:OO:OO

Código de Verificação

9clc7d3b
PRESTADOR DE SERVIçOS

Nome/Razão Social: CREDIALIMENTACAO - COMERCIO E SERVICOS ITDA
CPF/CNPJ : 04.578.848/0001-53 inscrição Municipal : OAQL2O742

Endereço: RUÂ MATO GROSSO, No371 - VILA SOARES - CEP:18O4O-O2O

Município: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVIçOS
,lome/Razão Social: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
IPFIGNPJ: 50.817.345/0001-00
indereço: RUA R- BACHIR JORGE MUBAIED, No40 - - JARDIIII ISAFÊR - CEP:18O85-11O
,l.rnirínin'SÍlRÍleÂBÂ llF. SD F-mâil. daren.inlôarmv-aro-hr

DISCRIMIilAçAO DOS SERVIçOS
)escrição:
RESTACÂO DE SERVICOS. LEI FEDEML N 12.741/2012. TRIBUTACAO FEDEML: 13.45% TRIBUTACAO MUNICIPÂL| 4.19%

tnDutaY€l
ilÃo
NÃo
l{Ão
lrÂo
ilÃo
$i,

ttem
ITITERMEDIACAO DE CREDTTO CARTAO ALIMÊI{TACAO
INTERMEDIACAO DE CREDÍÍO CARTAO ALIMENTACAO
IÍTTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMEÍ{TACAO
IilTERiIEDIACÂO DE CREDTÍO CARTAO ALIHEÍ{TÂCAO
IilTERI'CDIACAO DE CREDITO CÂRTAO AIJMEÍ{ÍACAO
IAXÂ INIERÍIIEDIACAO POR VALOR

PAGCI 00iil RE'OURS0$ D0TÉHrvtu

DECoLAB0RAÇÃ0 0

tlF_

Qtdt Unitàrio Rí
t,7pro(

t74,Ol
95r42U,
78,58O(
t61ü

31,110(

Tolâl R!
t17,8"
t7+01
190,8,
392,9r

39,2:,
31,1:

PIS (0,0000o/o):
RS O,OO

COFINS (0,0000o/o):
R3 Í!_OO

INSS (0,0000Yo):
R3 0.OO

IR (0,0000o/o):
R3 0.OO

CSLL (0,00009o):
R3 (l-OO

VATORTOTAL DA NOTA = R$ 945,99
r'alor Total das Deduções: lase de Cálculor hlíquota:

RS 31,1il
/alor dô ISS:

OUTRAS INFORMAçõES

Mês de Competência da Nota Fiscal: O7l2O19 Tributação: TRIBUTÁVEL

Local da Prestação do Serviço: SOROCABA/SP Incídência: SOROCABA/SP

RPS/SÉRIE: 76887199 (25107/2019) Data de vencimento do ISSQN referente à esta NFse: L2lOAlzOlg
Rêcolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE:829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporê e s

Serviço: 1712 - Administração em geral, indusive de bens e negíácios de terceiros.

/1

RS O-O s.ooo/ RS 1.5



G ,",,"orráús,Â. 1341-71 n""ioooo proroo,
BenêfrciánJ-

Paoador
ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA R$ 945,9925t07t2019

CREDTALTMENTACAO - 045788480001 53

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,86 POR ATRASO
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 66,22

1,,1" da Solicitação: 97961
lf do Pedido:98686

Pasador ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
R. BACHIR JORGE MUBAIED,40
18085110 JARDIM ISAFER SOROCABA- SP

Prodúo: BENEFICIO ALIMENTACAO PAG0 00M RECIUR$0S n0TÉRMtl

*rioregoRAÇÃo o lauNlciPlo

( /pfia*ocABrúsEou§Áu_

6 *r*lteús,Â.

EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO

34í91.09008 0942.360078 68360.220005 I 79820000094599

ís/0u20í9



G3350209071 66727028
02108/201S 09:36:17ffirxÍssêt> a§* e*rnpr*vã*ttÊs - 3* *ávcl

a2/a8/2at9 - BANCO DO BRASTL
2923a.2923

COÍiTPRWANTE DE PAGAIiIEI{TO DE TITUTOS

CIIEilTE! ASSOCIACAO PRO EX DE sOR

AGÊNCIA. 2923-8 COÍ{TA; 475-8

ITAU UNIBANCO S.A.

3419 LO900AO9 4023 6S07 86836022sOA5t7 I 82WO0(,9 4599
BENEFICIARTO:
CREDIALIMENTACAO C$/I SERV LTDA

I.}OI{E FAi'TASIA:
CREDIALIHENTA€ÀO COÊ/I SERV LTDA

CNPI : 04.578 .848lOAg!-53
PAGADOR:

ÁSSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CNPI: 50.817.345/OOO|-@

PÁGO CCI&{ RECURSO§ DOÍERÍüÜ

09: 36: 18
o@2

NR. DOCUMENTO

DATA DE VENCIITIENTO

DATÀ DO PAGAI,IENTO

VALOR DO DOCUI,IENTO

VALOR COBRADO

72.902
Lslos/2ot9
29/07 /2A19

945,99
945,99

nE00LAB0RAÇÂ0 o fulUN

NE *EOROEABAIS

NR. ATJTENTICACAO B.ÀF6. 155. DB4. 978. E14

-iP
,.;l t::::-i



16t07t2019 NF-e - Nota Fiscal EletÍônica de Serviços - São Paulo

|NTERMEDTÁA|O Oe SERV|ÇOS
Nome/Razâo Social: ---

Número da Nota

Data e Hora de Emissáo

10107Í20'19 00:41:09
Código de Verificaçáo

YFTg.ZAvt v
PRESTADOR DE SERV!çOS

CPF/CNPJ 61.600.ffi9m001 65 lnscriçáo Municipal 1_12í.3934
Nome/Razâo Social CENTRO DE IN1E§RACAO EMPRESA ESC0LA CIE-E
EndereÇo. R TAB,A,PUÂ 00540 - ÍTAIM BlBt - CEP: 04633AOi
MunicÍpio: §ão Paulo UF. §P

TOMABOR DE SERVIçOS
Nome/Razão Social ASSOC|ACÂO PRO EX DE SOROCABA
CPF/CI'1PJ 50.817.3451800140 lnsúrÍçáú lvlunicipEl ---
Endereço Rua R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JARDIM SA,IR,A - CEP: 18085-110
Municípro: Sorocaba

CPFICNPJ'-.

UF:SP E-mail:gêrêncla@proex.org.br

DtscRffif,rNAçÃo Dos sERvrços
CoNTRIBUICAô INSTITUCIONAI- DESTINÀDÃ. Ã MANUTENCÀO DO CIEE - E§TÂGIO - COI,IPETENCIA: 0?/2019.
REFERENTE Ãô BoLETo BÀNCARIô/No55o NUMEÊo: 009-0D00?023861-9

LEGISIÂCAO: IMUNIDÀDE TRIBUTÂRIÂ

Decreto n- 3-000, de 26/O3/L999 - Ãrtigo n. 170;
lRPü - Instrucao NoEnativa REB n. 1-700, d.e L4/03/2úL7 - Àrtigo n- 10;

CSLL - Instrucao Normativa RfB n- 1.70ü. de !4/ú3/2ú1? - AEtigo a- L2;
PIS,/FÂ§EF - Instrucao Nornativa SRE n.247, de 2L/LL/20Ü2 - Artiqo n.4?;
corrNs - r,ei n.L2l-01, de Z"l/L:-/2089 * x.rt.igo n.29.

§ER1ÍICO§ DE ASSISTENCIÀ $OCfÀL

PIIGO C0t,tr RECURSOS DOT.TRIIIO

óà õounsonaÇÃo o MUNlciPto

ç16 $0ROCÀBÀI§ÉD

VALOR TOTAL DO SERVIÇO = R$ 86,05
PIS/PASEP IR$)

do Serviço

o209f - de asslstêncla social.
erÉdito (R$)

Valor Aproximado dos Tributôs / Fonte

ourRAs TNFoRMAçÕES
(1) Esta NIFS-ê foi emitida côm respaldD na Lêi no 14.0-9712005; (2) Serviços quê deveriam ser tributados no À/unicÍpio dê Sáo
Paulo. porém o prêstador é abrrangido pela imunidade: (3) (-) Valor náo convertido em crédito trib,utário, sujeito a \.enficaçáo
poslerior (indicaçáo de imunidade. conforme declaraçáo do prestador). (4) Esta NFS-e náo gera crédito pois o tomador náo
possui inscriçáo municipal em Sáo Paulo, (5) Esta NFle substitui o RPS No 2736375 Série RPS, emitido em OS/A7|2O1S,

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

NOTA FTSCAL ELETRôNICA DE SERVTÇOS - NFS-e
RPS No 2736375 Sériê RPS, emitido em 0Sú07/2019

Valor Total das Deduçóes (R$) Base de Cálculo (R§)

rNss (R$) rHHF_(H$) ÇsLL (RSJ cut-tN:i [H$J

Alíquota (70)

Ê, ílÍFZ
Valor do ISS (R$)

d 3(l íi'ôoa



Ç bradesco

2o2f Ít=
t[.riE.Á.';-u,'^-

23793.39100 90000.702382 51008.652001 8 79670000008605237-2

CENTRO I!ilTEGRÀCÀO E}íPRESÀ
Bua fabapuã, 540
04533-001 §ão Paulo - SP

iafurente na Rede Bradegco ou no Bradesco
ESCO - CNPü: 61.500.839/0001-55

3L101 /20L9

339A / 86620-2

09 /oooo7 o23 851- 909 /o7 /20L9

Pagador:

18085 -110
$acadonrAra&sta:

ÀSSOCIÀCÀO PRO EX DE
R BÀCHXR üORGE IITIBÀIED 40 -

Ç bradesco

Esta quitagáo sô terá validade após ç,agamento do chequ* pelo Êanco p:gador

237-2 23793.39100 90000.702382 61008.562001 8 79670000008605

Baaco Bradeaco 3L/07 /20L9

: CE{TRO TNTBGRÀCàO E!'PRESÀ ESCO - CNPdI: 61.600.839,/0001-55
Rua Tabapuã, 540
04533-001 São Paulo - SP

339L / 56620-2

uoRÀ DrÀ/cou.pERro§IB§CIÀ .- 0,03
AEOS 3l/O7/191íu1ta dê R§ 1,72

ÍtBPz 07 /20L9
BC91O69 }íARCIA CRISTINA SOUZÀ SILVÀ

iJACÜ TÜivi REEURSO§ DOTERMO

nr mLAB0RÂÇ40 0

n!: $

ÀSSOCIACÀO PRo Ex DE SoRoCABÀ - CNPü: 50.817.34
R BÀCEIR iIORGE ITT'BÀID 40 -

0001-00

18085 - 110
Sacadúr/Aúãli>1a: - ft:l:j dÉi.gmpE!-yré2

Corte aqt:i

3845S*0001**188

il r ffi r ffir ril I ffi r ffi I ffi I I ll ffi I t I lilfl [ ffi I ffi ffi ffiil I [ il I il iltr il ffi I Hl ffi ffi I il

Avtentdcação Meeásrêe,a



§x'rrlssã* d* **rr*p**vamt*s - 3* *táusi
G3350209071 66727022

02lOAl2A19 09:33:57

O2/O8/2AL9 - BANCO DO BMSIT - Ogi?3t57
2923A2923 0@t

C04PRoVÀNTE DE pAGAI,'|EÀITO DE TITULOS

CLIEilTE! ÂSSOCIACAO PRO EX DE §OR

AGENCIA: 2921-a C0tlTA: 475-8

BANCO BRÂDESCO S.A.

237 9 339 7gO9 0gOO7 023A2676,9A 6 6200L87 I 67 @O0@A605
BENEFICIARIO:
CENTRO DE INT EHPRESA ESCOLA CIEE
I*OÊ{E FANTASTÀ:

CENTRO DE IiIT ETIPRESS ESCOLA CIEE
CNPI : 61. 600.839/oaà*ss
PAGADOR:

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CNPI : 50.817.345/OOOL-aO PAüü üÜM iti:ÍiUR.Ü§ lJÜ l"Éiii' ,

DÊ üCILÁBüRliÇAü t i!'illi{ i{:i r} I i)

AE SCIROCA.BPJêE,
NR. DOCUMENTO

DATÁ DE VENCIÍIIENTO

DATA DO PAGAI{ENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VÀLOR COBRADO

77.903
3L/0712019
telà7120L9

96,05
86r05

NR. AUTENTICACAO O. DDF . E4B. A4T.LF9 .B37

-/é



Recibo do Pagador

001-9 001 90.00009 028s0.425001 27964.201í75 I 79760000069030

BENEFICIARIO

PMS/FMT - URBES
CNPJ/CPF

46.634.O44t0001-74 09/08/2019

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

1000240ses l'#io"iã,LT* i**"ãffi-Tl?i=ío"li*' l^'"Tü'ffiIio 027s64201 [Ú,ÔRDEUMENT.;;6e0,30

PAGADoR: 402 - ASSOCIAÇAO PRO EX DE SOROCABA

ÊNDEREço: Rua Baehir Jorge Mubaied, 40

CNPJ/CPF: 50.817.345/0001-00

18085-110 Jardimlsafer Sorocaba - SP

UEMUil§ I RAI IV{J

Referente a ampra de Vale TrariryÍa
Após compensação, valido como recibo e comprovantê de compra,

(+) Valor total do pedido: R$ 690,30

(=] Valatoial = R$ 690,30
I?ÀG0 *0fd Í?ECIUR$CI$ üÜ iLHiur,.

frÉ tCIL&BüRAÇÉ.ü ü

*fl §fiRO0É{EAIS

(=) VALCIR DocUMENTo = R$ 690,30 /
Autenticação Mecânica

Corüê na linhâ abaixo

00í -9 00 1 90.00009 02830. 42s0u 27 964.201 17 5 I 79760000069030

LOCAL DE PAGAMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 09/08/2019
BENEFICIÁRIO

PMS/FMT. URBES
CNPJICPF

46.634.O44t404ç74
AGENCIA/ CODIGO DO BENEFICIARIO

01 91 -0/24000-1
DATADODOCUMENTO I NÚMERO DOCUMENTO I ESPECIEDOC. IACEITE I DATAPROCESSAMENTO

zstoTtzols lroooz+osss lorrr Iru lzstottzots
NU§!iU NUMIRO

28304250027964201
USO DO BANCO CARTEIRA

17

ESPÉCIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOÊDA

R$
VAL()T< DíJÇUMTN í O

R$ 690,30
lnsúuções de r6ponsbilidade do BENEFÍCIÁRIO. Qualqus d(Mda sobre ese boleto, @ntate o BENEÊICIAR|O.

Favor, realizar o pagamento do boleto no próxímo dia útit.

A recarga dos cartiies somente sera comandâda após a confirmaçâo do pagamento do boleto
que sera informado pelo banco somente em D+1.
Recomendarnos o pâgâmento do boleto prefererniatmente cgm antec€'dência rpinima de O1 dia

da data da recarga programada.

(-) DESCONTOS

(.) OUTRAS DEDUÇOES

(+) MORA I MULTA

(+) ourRos AcREscrMos

(=)VALoR CoBRADo

PAGÀDoR: 402 - ÀSSOCIÀÇAO PRO EX DE SOROCÀBA

ENDÊÊEÇo: Rua Bachir Jorge Mubaied,40

SACADORAVALISTA

Sorocaba - SP

Código dê bain:

CNPJ/CPF: 50.81 7.34510001 -00

18085-110 JardimlsaÍer

CNPJ:

ffil I il il ffi I ilil l ffi r fri r ffi r ffi il il l tilil I ffi I ilt I il til I Iilffi il I il ffil ffifl I il I ilil lil I ffi lil I il

Autenticação Mecânica - Ficha de Compensaçâo

#

I



G3350209071 66727026
02lAB|2O19 09:36:10ffir*iasá* d* *mr::pr*ve*á*s - 3* rqí\re!

O2/O8/2âL9 - BÀNçO DO BRÂSIL
292342923

COíIPROVAÍ{TE DE PAGA}IENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGEI{CIA: 2923-8 COiITA:

O9t?6;Q9
ooo7.

475-A

BANCO DO BRASIL

oo79 0o,e€,0902830 425 OOL27 9 6 42071
BENEFTCIARIO:
MUNICIPIO DE SOROCABA

I'lOítlE FANTASIA:
PMS/F'i1T URBES

CNPI : 46.534.O44/OAO1-74
PAGADOR:

ASSOCIA AO PRO EX DE SOROCABA

CNPJ: 50.817 .345lOOot-OO
PAüCI §OM RECIURSO§ DO TÉRMÜ

DE 001ÂB0RÂÇÂ0 o MUNICIP0

NE SORüCABêüNR. DOCUÍI,IENTO

NOSSO NUMERO

CONVENIO

DATA DE VENCIMENTO

DATA DO PAGÀI4ENTO

VALOR DO DOCUMENTO

VALOR COBRADO

72,90t
28304250É27964207

02830425
oeloSl2079
29/s7/2Ot9

690,3O
690,36

NR.AUTENTICACAO c . DF8 .43D . 940 .011 . 346

.:
.{P



§eu Demonstrativo de Despesas
Débito Automáttco

Av. Enocnhciro L uit Cirlas Bcrini, 1 37§ Cidadc Montõcs
-qáo Paido - sP - cEP: 04571-§36
lE: 1083839d91 12 ttvl; 2.871.4d9-0 CNp,,rMF 02.550 157m01-62

tüp:naw.vilo.cm br

TeleÍônica Brasil S.A.

vtvo

VTV§
Local

1 1609

TeleÍone
3228.2949
Total da Fatura

279,11

9i93-4 L

Uso

NEGOÇIO

DV NRC

0 s 0104444690s

Vencimerúo llllês

$r07r2fi9 062019

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JD ISAFER
18085-110 SOROCABA- Sp

Cenhal de Relacionamento:

í0315

Serviço de

Atendimento ao

Consumidor

(SAC): 103 í5.

Pessoas com

necessidades

especiais de

Íala/audição,

acesso pelo 142.

Para saber qual a

loja Vivo mais

pedo de você

aces$e

www.vivo.com-br

lmporhnte: Paganrio sua Çonta êm dia. você evita multa de 270 e juros de 1olo ao Mês

ÂNAÍEL 1331 e 1332 pâra Defcientes nrdÍíyos. Rêdrâô dê atênd{"ns{o VIVO llgue com 0 protocdo em máqs para 10315 e 142 pâra deici:ntes auditivo§

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ

O relatôrio detalhado está disponível em www.vivo.com.br/meuvtvo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou não.

Local Telejone Mês

11609 3n&2p4w 06/19
DV

0

o DÉBITo sERÁ AUIOMÁTICO No BANC0: OO1 AGÊNCA: 2923

OBS,: CASO NÃO OÇORRA O DÉBITO EM SUA CONTA CORRENÍE, POR

MOIIVOS DE §EU CONHECIMENíO, UTILIZE ESTA ÇONÍA PARA

PAGAMENTO EM OUALQUER EANCO AUTORIZÂDO,

Débito Automáüco

Ancdiãção do Ag€nte Adortado - Náo vde 6nmo rêdbo

8'í6900000023 7971 10291 169 093228294901 06í901907065

à
a
a

/};
F${ I

eirs i

ms*E!1)

-E

-

iá

rll
oc

à

4

oo
,

R
Ioo

(,

a

sERVIços

Planos de Minutos - LigaçÕes Locai§
Outros.Serviços

YALoR (R$)

272,36
7, 35

üAGO OCIM RECUR§O§ Ü()TÊRMü

CIíeounnomnÇÃo o MUNtciPto

nE S*RO0ABÉ'/:

TOTAL A PAGAR

Contribuiçáo para o FUST e FUNTTEL - 1,50/o do valor dos serviços. não repassada às tarifas.

ilil n il r ffi ilm ilfl ilf n]i iit i iI il] i il 11 |i ii ]iinl ll ]m i iI i ilit ]||i i i]



1üto7t2i19 Banco do Brasil

G33710A8/.7124032017
10107 !2019 08:59:32ffi*t"iiss&* d* *caeç:r*v*riá-*s - S* ttàvel

SISBB . SISTEilÀ DE IÍ{FORNACOES BÂÍ{CO DO BR'ISIL
Lg/a7120a9 - aUT0ATEI{DIilEITITO -08.59.35
292?Aí,.2922 SEGUilDÀ vIA &A2

€OIIPROVANTE DE PÂGÂIIIÊI{TO

CLIEilTET ÂSSOCIÂCAO PRO EX DE SOR

AGEÍ{CIA: 2923-8 CoÍtTAl 475-8

Convenio TELE(OI4UNfCÂCOES DE

Codigo de Baffas a469Mw2-3 797L7629716-9
w322829490-]. O6a99í9Í,705-5

Data do pagâmênto oglo1/2s.79
Valor Total 279171

PAG0 Ç0M RETUR$Ü$ i")rj iti"''

mf eCIUnnüA'qÇnÜ n Uutti*tt111,

llE s0ÊüÇÀBÊ.ls

#

DOCLüEÍ{TO: O7A$OL
AUTEiITICACAO SISBB: c.48C. sBF.BO5. 8DB. EC6



Io vrvo
Local Uso

1 1009 NEGoÇro

= 
Telefone DV NRc

= 
3228-30570 6 o42eesoa73e

= Total da Fatura Vencimento Mês

= 14,10 06/0712019 06/2019

= 
Central de Relacionamento:

= 1ffi1i

Seu Demonstraüvo de Despesas
Debito Autornático

Tôl€fônica BÍasil §.4.
Av Ellsr*tqiro Lut Cadm Bsrirü, 1376 - Cidade Moçõas
sà Palido - sP - cEP: 0d571936
lE l0$3839(c'l 1 2 llt4: 2 871.449-0 CNPJiMF 02 558. 157ô001-62

l{tPJÀwúrmlr

9913-9 L

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
R BACHIR JORGE MUBAIED 40 - JD ISAFER
,I8085-110 SORÔCABA - SP

Serviço de

Atendimento ao

GonsumÍdor

(SAC): 10315.

Pessoas com

necessidades

especiais de

Íalaíaudição,

acesso pelo 142.

Para saber qual a

loja Vivo mais

perto de você

acesse

www.vivo.com.br

lmporante: Pagando sua conla em dia, você evita mulla de Z/o e iuros de 1% ao Mês

ANATEL 1331 e 1332 pffi osíÇb** arútBos. Recüs do dsndimfito VIVO ligtte 6 ç pq1@io n mãos p{i 10315 e 142 paa ffiÇistÉ audlivG.

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ

O relatorio detalhado está disponível em www.vivo.com.br/meuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou não.

O Rscibo só aeÉ vâlido com autentia@ ou aPresentãção do sírato bancário.

"' - - - DESTÂQUEAQlrl - - - -- - - - -

TELEFÔNICÁ BRASIL S.À

Local Telefone Mês

116Ci9 322&30570 06/19

DV

B

O DEBITO SERÁ AUTOMATICO NO BANÔO: OO1 AGÉNÇIA: 2923

OBS.: üSQ NÃO OÇORRA O DÉEITO EM SUA CONTA ÇORRENTE, POR

INOTIVÇ§ DE SEU ÇONHEÇIMENÍ0, UTILIZE E§TA ÇONÍA PARA

PAGAMENTO EM OUALAUER BANCO AUTORIZADO,

Débito Automático

Àtenticãsáo do Agqte Atnotizado - Não'rale mmo rocbo

84§,400000002 í470Í0291 Í68 093228305707 06í981907068
urfllrllll|nrtrillililililllilmillililmrlll1illilltmilil][ilil]]iltIIllflllllll]lllllilllllll
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sERVrçOS

Oulros Serviços

VALOR (R$l

$,74

TOTALA PAGAR

Gontribuíção para o FUST e FUNTTEL - 1,5% do valor dos serviços - não repassada às tarifas.

14IA



ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 40
JARDIM SAIRA
18085-110 SOROCABA-SP

Já cúhxç o Meu Vivo? Çofi ele voc6 podé aconpakhat seu con$ufro dê iníêfrêt. vísuetiT-ar a 2' vía da çonla, Çont?lar paÇol§, ptumçie9 a muito
nai-\. Baixê aooê o aplicativo oêluitamênte ou ac6§se vlvo.com.br/frç{vívo. É râpido, fácí e Drâtia!

No da Çonla: 037,l'lÍ4572

lÍlês de reÍeÉnÇia. 07120í9

PçriÇdo 02Íffi12019 a ülA7 lZo19

Data de emissão: vqAlnüg

www.vivo.co m.brímeuvivo

f6ggrat 
de Relacionamento: .8486 

ou

Telefanioa Erêsil §.A.
Av. Engienheiro Luiz Carloç Benini, 1376

CEP 0457í-936 - $ão P?ulo - SP
I E.: 108383949í12

Cl'tPJ lr&trie ;02,55$ I 570001 -62

ChlPJ Filial :02.55ô.157400Í-62
N" NrSr:081.{)73.ô2 A &7 tfr19
N" §árie,Ç §ut}§Bne.
Â1ende o Crrnvênio:11512003 CFOP:S 307

Dscriçeo:PFFJ - ÇLllR0§

Venciín€nto

25'07'2019

Total a Pagar. R$

79,99

Planos
107/PO5§MP. SMARÍ EMPRESAS sGB

O que está sehdo cobrado Quanlidade de

Plano/Pacote
Quantidade dç
Númçros Vivo

Valor Total

R$

Serviços Contratados

SI",íÂRÍ EfulPRESAS 5GS

Subtotal

1 1 59,99

59,9S

tltilização Dentro do Plano/Pacote

APLIOATIVOS E§SENCIAIS

FRA}IQUIA INTERNET COMPARTILHADA

FRANQUIA II.]TERIiET DOUBLE PLAY

FRANQUIA TORPEDO

SERVICO GESTAO

lnchlso
Plano/Pacote

i00,00G8

5,OOGE

5,00ÇE

10 000

Utilizado
MinutoslUnidirdeç

?,73M8

:

?2m12s

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Serviços Telefônica Brasil 02.558.í5710í35-74

Assinaturê - Serviçcls Contralados

Subtolál

20,00

20,00

PÀGO tÜiviRECURSOS

DEcoLABoRAÇAo 
o

NE §OROCÂBA/S

TOTALA PAGAR 79,99

D0lERltxu

MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCÊ
O Íela1ório detalhado stá d,sponivel em ww-vivo,com.bÍrmewivo e pode ser solicitado impresso, de ÍoÍma permanente ou nào.

çrêdito. Para pagamentos após o vencimento serão rgbradm enÇergos de 2% e juros de 1% ao mês em conta fulura.

ovrvo
Nome do Cliente

ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

Vencimento

25t07t2019

TotalaPagar"RS

79,99

I coO. Débito Ai.rtomátim 0371174572-7 | N" da Conta 037117454- L Mês Rçíerência O7t2CI1g - 
t

fM6100000005 lfErr00g000il'l( 1úr11rffi-r1 )f 0ileiii??il[A,re,t,*A;me.ân.', \
, r., Í, r rrrr I r Ir ilt lI ]] il] m llll ll ll lll ll llll l l ll lil



"í:n& Emissão de comprovantes - 3o nível
G335020907í66727024

O210812019 09:35:31

SISBB - SISTEI.IA DE INFORilACOES BAI{CO DO BRASIL
o2lo8l26t9 - AUToATEÍ,IDrÍ,iENTO - 09.35.30
2923802923 SEGUNDA VrA OO01,

COI.IPROVANTE DE PAGAI.IENTO

CLIEIIITE: ASSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8
fr{üs tüíd ftEeUR$0$ Dü TÉl{Mru

Convenio VM SP

Codigo de Baras E46}AOOOOOO-5
LO371174572-1

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 9719e4
AUTENTICÂCAO SISBB: o. 95D . 141 . C68 . E5F . 13E

0E CoLABoRAÇÃo o lJlUNlCiPlo .^
ntr soRocll\Nüyi

'7--
í

7999âOAOOO1-9
07799190725-5

L9/07/2019
79,99



Se:cwiço Autônomo de Água e EEgoto de Sorocaba
AVEIIIDÂ PEREIRÂ DA SiLVA. NUHERO - 1285. JD SANTA ROSAUA SOR@ÂBÀ SP 1E095.340

CNFJ: 71..{80.560/0001-39 - ISNC.ES'àDUÀL N" - DISPE§SàDA

SEGU}IDA VIA

-+E -"-=Eei lDfotsçôês ê/ou BeclaÉçõês - Liqu€ 0e00-7?01195

N" Documento: 20190591074 ESCRTTÓRrO SOROCÀBÀ

CÓDIG0 ?AÊ*\
»Éerto aurolaÁnrco

c1000910?4*90

Matlicula - DV

000091074-90 ASSOC PRO-EX DE SOROCABA 50. . 81.XXX/XXXX-XX
(--tn::cttzntt
\ 08/071201e

lNSCRIÇÂ.O

001. 4L6. At't .0001. 000

ENDERECO DO IMÓVEL

RUA BACHIR JORGE MUBÀIED, 40 JD IsÀEER §OROCABA SP 18085-110

FATURA

ar/2a19

RESPONSÁYEI ENDEREÇO PÀRA ENTREGA

i468SL RUA BACHIR JORGE I,IUBAIED 4A _ N.O. - JD ISArER SOROCABA SP 18085
- 110

ÀGUA ESGOTO

LIGÀDA LIGADA

últtrqos ccNSUMos

a3/2A79 - 60

a2/2AL9 - 99-AC AL/ZAT9 - 9-BC

t2/2A18 - 44 t7/2A18 - 60

ECO}iOMIÀS CONS. POR ECONOMIÀ COD. AUXILIÀR

1 55 R 52856

LEITURA CONSI]MO CO!(SUMO/DIA
AN?ERIOR ÀTUÀL (}1'i DIÀS {M'}

4860 4973 55 ?8 L,9]
24/A4/2019 22/05/2079 N"Hm: Y1C8186763

DESCR1ÇÃO DOS SERVTÇOS ETARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$

ÀGIIA

PUBLICO OO1 UNIDADE

ATE 10 M3 - R§ 5,11 (PCR UNIDADE)

11 i,Ii Â i 5 i'i3 - Âi 0, 77 i,CF. r,13

16 M3 À 20 M3 - R$ 1,12 POR M3

27 M3 A 25 M1 - RS 1,62 PCR i,{3

26 M3 À 3rr' M3 - R§ 1,79 POR M3

31 M3 À 4C M3 - R§ i,87 POR M3

41 M3 A 5C M3 - RS i,gl ÊOR M3

51 113 A l5 M3 - R§ 2,07 PCR M3

ESGOTO

CCRRECAO CREDTÀC2o18 A1 / 2418

cREDrÀcpÀRCEr A 28 / 1a4 Pp1&Q CílL'& RÊCURi

D[í:CI#nÜÊ'i{ÇI'
lrator ôproxiftarlc dos triliutos P-ls e corrNs, Lei L2.'1411. 'Utk-r.A{çlÇn*Çj

10 M3

5 l,ii
5M3

5M3

5M3

10 M3

1C M3

5M3

O§ DCI

ü
Ef"liÉ

5. 11

3,85

5,60

I ,95
18,74

L9,"7C

i0,35
"t 4,33

o ,25

I
TOTAL I Rs 141 t57

SR. USUARIô: EM 15/01/2A19, REGISTRÀMoS QUE V.sÀ. ESTAVA EM DEBITO COM A soRoCABÀ.

ajol':rp.ÀÊ-EcÀ À illi Dos ]ios;os Fosyos DE ÀTEN,f]YI]íTO PÀ,RÀ .tsnGillê-RfzÀI srjÀ 5ÍT-r-ÀcÀc-E\:li.E o conin.
CÀSO O SEU DEBITO TENHA SIDO PÀGO APOS A DATA ÍNDICADA,DESCONSIDERÉ ESTE AVISO.

INFORHAÇÕES SOBRE O CONTROLE DE QUÀI,IDADE DA ÁEUA PANE CONSI]MO HUMANO

(Decreto n" 5.44O e Portaria a" 2.944)
GERÊNCIÂ REGIONAT,: SÀÀE-SOROCÀBA Mês/Àno: ü4/201'9

REDE DE DISTRIBUIÇÃC} DE AGUÀ

PARÂMETROS (Valores lvlédios )

TURBIDEZ (uT) CLORO (mq,/L)

0, 55 1, 10

VIA CT-IENTE

ÂU?ENTICÀÇÀO MECÀN]CA

Emltidô por: INTERNET Emitido em: 11 i}l 12A19

INSCRÍçÃO

0ü1.416.411.0001.000

E1R1'4À: 1UKUrU: t0

82600000001-6

vÀ&on R§ l4't,57

4't 57 0091A01-5 00009107401-3 0s201970003-9

ffi il lll ffi ililil illl iltil i r i fi ii i lli t ] lu il l llll l ll f f l li l lli l ll li l lll f l li ll l lli
ÀurElrrlcAçÃo rccÂlrrcA

VlA SOROCÂBA



ts
G335020907166727015

0210812019 09:30:12Emissão de comprovantes - 3o nível

SISBB - SISTEI,IA OE INFORÍ{ACOÊS BANCO DO BRASIL
o2/oa/2ots - AUToATENDTMENTO - 09.30.11
2923802923 SEGUNDA VrA OOAL

COMPROVANTE DE PAGAIIENTO

CLIENTE: ÀSSOCIACAO PRO EX DE SOR

AGENCIA: 2923-8 CONTA: 475-8

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras a26e€Mt-6 4757OO9LSO7-5
oooo9107481-3 o520L970í,e3-9

Data do pagamento L8/O7/20L9
valor Total 747,57

iiAGü tiüfuii HhüuRuu§ uu iF-rrir'

DE CIOLABoRÂÇÂo o MUNIÜiPlt

!:!F SOROCABPJ§,

DOCUífIENTO: O7taO1.

AUTENTICACAO SISBB: o. A7!,782.314.O50.AE8



r. r 

- 

r A§SOGIÀGAOPBoEXDESoRoGABA
l\I 

- 

I RBACHTRJ0RGEMUBATED.ooo4o
I ll- f iÀrnrMcÀraÀ

- 18085-110 §0RoCABA SPO,üUNDO E DOS NETS

Código NEI

007/008517651

CPF/CNPJ

50.8í7.345/0001-00

Vencimento

10/07/2019
Valor

114,09
tolma de Pagamento _

DEBITO AUTOMATICO

001/003

Qlmportante:
ilailêüa srü c-msil o l0l0í0nrr semIÍê alüâllzrd0s, Àccssc

rol.c0m.t/minhanct, laçr 3êú l0!ln 0I| cadariÍG-ú0.

Itatçãt oatÊlarnltlto úr$,üffiiçoltEÍ, futütE olotírdr dc
pamaaêacia mfuim, cíaÉ a{ailo à cúraeça íe múlh coffid.
En !ÍBrc, a tua ffiraa cSará E!t[ nom rBsal. 

^ 
hÍma d0

pteamanlo G G ml0fts dor sels rem:ços prmaa0catão G
írrtílú8-

lUÍnfia í{EI:

@ urrvrnrul*

descrição

NET UIRTUA +@

total

114,09

Valor total

114,09

@ IIEI VIRTUA +
Í[cnr.lidad€ IEÍ VlRiÍUA +

ti15fl9r30il!ôÍt9 0rFEftÍf,§OÍJ$t{Íf,$fiÍrl,r1Éllf,l$StlllfiõS.Orô,E +lftlCÀIl{OÊ 11(,01

&t-fúrl ÍfcÍsdldadr llEÍ lllBTlll +
Total I{EÍ VIETUÂ +

't14,09

í1t,09

í)AGO Ç[l'[{ RE,CUR§O§ D0 TER\IÜ

nicoúsonAçÃo o H'tuHtlciP to

A NET e o CLARO troba{harn constünternerrte paro

identificor {roudes e proteger seus clientes.

ES

Fique por dentro dos dicEs de seguronço e ssibu como ogir.
Acesse www.cloro.com,br/segurqnco *@

- Gas 8rlírn ramçr prcsteú08 0 nro Goindo., M Li0u! 10úU1 ,ara ÍímafõÊ, rldrnrçlB o
srio lmlüú rrr aúas rnirimashErí3. laroll.mld0r (llgíiío gnluila).
83fi§lcrlc tüdllly0 . d! Falr ligrc 0tú0 ?ã ??0? - É 0widodr 08007o10í0Ú
prEcis r@lhlr á ligação com N tslGíorr rúrIt do m
úttDodü[ ID l$Tdro úc f úuumh.Éu lmsú.I-
Ute40+7r,r Iil ílGÍEít lúake, frmin !
iltn dr $ríçq (ccio dG lilrÉo hal).

I tutaticaçáo uecâ.níca I

EXTBATO PABA SIMPTE§ COI{FERÊilCIA

DÉBITO AUTORIZADO . BANCO DO BRASIL s.A.
ATEraçior EsrE Extmro Ê ptxns rxF0BrÀTryo. cAso ilÂo oconRA 0 0ÉBrr0 Er suA c0t{TA c0RREilTE, 0tRtJA-sE Â uts Dos [Atac0s con EruADos ÁBÀrxo 0u

Acessê aêl.c0m.ÜrÍtliúanel, Íaça seu login G cÍctlIg 0 pagamellto.

Atencão efetue seus Daoamentos nos bancos conveniados a sesuir: BANC0 BRADESCO S.4., BANC0 C00PERATIV0 D0 BBASIL SA, BANC0 CO0PEBATIVO SICREDI S/4, BANC0 DE
gR.qSILI.a s,q., sA,ycb Do ggAs]r s.Á., BAJII0O DO ESIADO DD PARA, BATgcO ]TAU s.A., BAN0O MEECANTT DO ERASJL s.A., B/SNCO &cFBA.YA, BUI}CO §AIiIT}NDEB, BÂNEsE,
BANRISUL. CAIXA ECONOMICA TEDEHAL, CITIBANK, CPFL

84630000001-1 14090296201-2 90710007000-8 00163309088-9

-PNrã âtã[dinlnto prrEncial 4Hltc B rríüt!08 [o
sita rcl.coltr.tr
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0071030508í5696,
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0e?í930500{s237,
0ú?'lt3G0&ll,tt6,
o71a0503t3a?
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t
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Cliente

ASSOGIACÀO PRO EX DE SOROCABA
ldÊnliÍicagão para Dábito

NEr SEEV|C0S 00700851765í 6
l{ês ReÍerência

JunhoE0l9
vênGlmento

101071201s
ValoÍ

114,09
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10to7no19 Banco do Brasil

Emissão de comprovantes - 3o nível
G3371008/.7124032021

1Ol07l2O'19 09:00:47

STSBB - STSTEI'IA DE IÍ{FOR'iIACOES BANCO DO BRASTL

LLlqTlzgtg - ÂUTOATENDTIIE,{TO -@.OO.4E
292t8o'2923 SEGUTTIDÀ VIA Wrl

CO4PROVANTE DE PAGA'4EI{TO

CLIEilTE: ASí,CIÂCÂO PRO EX DE SOR

ÁGEÍ'ICIA: 2923-8 Cq{TAz 175-8

Convenio Í{ET SERwCos
Codigo de Barras 8463AqWNnt-l

9471Í,f,O7g@-A
Data do pagamento
valor em Dinheiro
valor em Cheque
valor Total

/AG(l ü0M RE0UR§US D0 IÉRMI'

óiõo unaônnÇ oo o MIY1P\ü
74e!ro2952gL-2
@163309988-9

tol07/20.79
L14r8f,

or@
114,@

DE SORCICABNS

mCUüEilTO: 97affi2
AUTENTICACAO SISBB: B. E19.6D5.E68.ÀBD.OIp



Cliente - Conia atual

Ãsêããã -Je-2í--B-

Extrato conta corrente
G3350209071 66727010

O2l0Bl2A19 09:12:35

Conta corrente 475-8 ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
Pe.ríodo do 07 t2o1g
extralo

Lançamentos

Dt. ot.. ,.--'--. - i-'-', -.- Ag. origem Lotê HistóricoDarancête movrmento
0000 00000 000 Saldo Anterior

0000 13134 250 Folha de Pagamento

0000 13105 375 lmpostos

FGTS ARRECADACAO GRF

0000 '13't05 196 INSS Arrecada??o

GPS- ldent.: 50817345000100 - 06/2019

0000 13105 375 lmpostos

DARF - 50.817.345/0001-00 -0561

0000 13105 362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa

0000 13105 363 Pagto conta telefone

TELECOMUNICACOES DE

0000 13105 363 Pagto conta telefone

TELECOMUNICACOES DE

0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa

0000 13134 250 Folha dê Pagamento

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

AGERE SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA ME

0000 '13105 363 Pagto conta telefone

NET SERVICOS

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

ACEITA FACIL PAGAMENTOS LTDA

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

ITAU UNIBANCO S.A,

0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa

0000 13105 361 Pgto conta ?gua

SAAE SOROCABA

0000 00000 855 BB CP Automatico Empresa

0000 14134 699 Recebimento Fornecedor

MUNICIPIO DE SOROCABA

0000 13105 '109 Pagamento de T?tulo

ITAU UNIBANCO S.A.

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

ITAU UNIBANCO S.A.

0000 13105 109 Pagarnento de T?tulo

BANCO BRADESCO S.A.

0000 í3105 363 Pagto conia telefone

VIVO SP

0000 00000 345 BB CP Automatico Empresa

0000 13105 109 Pagamento de T?tulo

PMSiFMT URBES

ooOO í3105 109 Paqamento de T?tulo

Documento Vator R$ Saldo

0,00 c
14.699 36.308,68 D

70.101 3.211,16 D

70j02 3.799,34 D

70.103 1.465,81 D

70.1U 583,91 D

5 45.368,90 C 0,00 C

70.80í 279,71D

70.802 14,7A O

5 294,41 C 0,00 c
19.884 9.206,68 D

71.001 2.442,42 D

71.002 114,09 D

71.003 90,00 D

71.004 300,00 D

5 12.153,19 C 0,00 c
71.801 147,57 D

5 147,57 C 0,00 C

í86.019 66.527,50 C

71.901 119,00 D

71.902 112,40 D

71.903 86,05 D

71.904 79,99 D

5 66.130,06 D 0,00 c
72.901 690,30 D

72.902 945,99 D

26t46t2019

01t07t2l',t9

01t07t2019

ail07t2019

01to712019

a1to7t2019

0110712019

o81o712019

08t07t2019

o8to7t2019

10t07t2019

1At07/2015

1010712a19

10t07t2019

14t07t2019

10ta7t2019

1810712019

18t07t2019

19tO7t2019

19t07t2015

19t0712019

19t07t2019

19t07t2019

19t07t2019

29tO7t2019

20ta7t)o1Q



29t0712019 0000 13105 109 Pagamento de T?tulo 72.903 ,:rii.iiil i-)

SUPREMATECH COM SIST ELETR LTD

2910712019 0000 00000 855 BB CP Auiomatico Empresa 5 1.68ü,2S C ü,ü* C

3110712019 0000 00000 999SALDO 0oí)r.

OBSERVAçÕES:



'if Consultas - Extrato de conta corrente
G336050851 1 3958501 0

05/08/2019 08:53:56

cliente - conta atual

Agência
Conta corrente 475-8 ASSOCIACAO PRO EX DE SOR
PeÍodo do 

Mês atuar

Lançamentos

Dr. Dt.
balancete movimento
29t07/2019

01t08t2019

01/08i2019

a1108t2019

011o8t2019

o11o8t2019

01108t2019

05/08/201 I

Ag. origem

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Lote Histórico

00000 000 Saldo Anterior

13134 250 Folha de Pagamento

13105 362 Pagamento conta luz

CPFL CIA PIRATININGA FORC

13105 375 lmpostos

FGTS ARRECADACAO GRF

13í05 196 INSS Arrecada??o

GPS- ldent.: 508í734500010A - 07l2O19

13105 375 lmpostos

DARF - 50.817.345/000't-00 -0561

00000 855 BB CP Automatico Empresa

00000 999sALDo

Documênto

12"118

80.1 01

80. 1 02

80.1 03

80.104

Valor R$ §aldo

0,00 c
13.923,95 D

538,99 D

3.892,58 D

4.910,77 D

826,13 D

24.492,42 C 0,00 C

0,00 c

lnvest.com Resgate Autom.
Saldo
Juros
Data de Debito de Juros
roF
Data de Debito de IOF

Saldo de fundos de investimento

96.237,05 C
96.237,05 C

0,00
301081201s

0,0Ô
02t09t2019

BB Automático Empres 96.296,83

OBSERVAçÕES:

Ã



G3350209071 66727051
0210812019 09:53:14

Cliente

Conta 475-8 ASSOCIACAO PROEX DE SOR
Mês/ano referência JULHO/2O19

BB Automático Empres - CNPJBB AUToMÁTlGo EMPRES
Data Histórico Valor Valor IRP§. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota $aldo cotas

28tü6t2019 SALDO ANTERIOR 113.740.91 11.517 ,06277',1

4.596,105383

4.596,105383

29,81272§

29,812729

4,72 1.230,4A7631

75,042272

4i72 1.155,365359

14,S28089

14,928089

6.686,313160

170,497236

17A,497236

12.161,624863

O1IO7I2O19 RESGATE

Aplicação

O8IO7NA19 RESGATE

45.368,90

17t05t2019 45.368,90

294,41

294,41

12.153,19

741,15

11.412,A4

147,57

147,57

66,130,06

1.686,2S

1.686,29

QA.378,57

Aplicação 1710512019

1OIO7I2O19 RESGATE

Aplicaçao 1710512019

Aplicação 1910612019

1810712019 RESGATE

Aplicaçâo 1910612019

$fi7t2015 APLTCAÇÂO

29t17t2019 RESGATE

Aplicação 1S/06/2019

3110712019 SALDO ATUAL

Resumo do mês

25,76

25,76

0,19

0,19

3,42

0,54

2,48

0,06

0,06

1,00

1,00

9,876766571 6.920,957388

9,881684989 6.891,144659

9.883659445 5.660,737028

9,889410599 5.6,45,808S39

9,890362359 12.332,122099

9,896289485 12.161,624863

12.161,624863

SALDO ANTERIOR
APLICAÇÕES (+)
RESGATE§ (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
TMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

í13.744,91
66.130,06
59.650,36
192,71
30,03
4,72
157,96
120.378,57

28106t2019 9,875861071
31t07t2019 9,898231024

Rentabilidade
No mês 0,2265
No ano 1,4425
Ultimo§ 12 mesê§ 2,4835

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 08AO 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

#



:

G336050851 1 3S58501 1

05/08/2019 08:54:íB

Cliente
Agência
Conta

2923-8
475.8 ASSOCIACAO PRO ÊX DE SOR

Mês/anoreferência AGOSTO/2O19

BB Automático Emprê3 - CNPJBB AUTOMÁTICO EMPRES
Data Histórico Valor Valor lRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota §aldo cotas

3110712019 SALDOANTERIOR

01/0ê/2019 RE§GATE

Aplicação 1910612019

05/08/201S §ALÚOATUAL

Resumo do mês

120.378,57

24.092,42 15,95

?4.092,42 15,95

96.296,83

12"161,624863

2.435,403602 9,899127184 9_726.221261

2.435,403602

9.726,221261 9"726,221261

fia378,s7
0,00
24.A52,42
26,63
15,95
0,00
10,68
96.296,83
96.237,05
0,00
26,61
3,33
29,84

*plicaçies em ser
Data Documento Valor aplicado Quantidade cotas Saldo cotas

SALDO ANTERIOR
APLTCAÇÕES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTo BRUTO (+)
TMPOSTO DE RENDA (-)
roF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =
Disponível p/ Resg =
Carência p/ Resg =
lR Estimado =
lR complementar =
IOF estimado =

19tO6t2019

19t47t2019

Valor da Cota

909.292.319

s09.2s2.319

67.275,00

66.130,06

6.81ô,102387

6.686,313160

3.039,908101

6.686,313160

31t07t2A19
05/08/2019

Rentabilidade

9,898231 024
9,900744603

No mês 0,0253
No ano 1,4683
Últimos 12 meses 2,4794

VALORES LíQUIDOS PARA RESGATE
Projeção para 05i08/2019 - Cota: 9,900744603

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 4722 OuvÍdoria BB 0800 729 5678
Para deficientes audltivos 0800 729 0088



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETÀRIA DÀ T'AZENDÀ
Página I de I

CERTIDÃO NTC^I.TWÀ IMOBILúruO
cgnrmÃo No: 198.724fi9-02

Certidão via web

Inscrição Imobiliária : 54.21.91 .000 1.0 1.000

Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBÂIED, 40

JARDIM ISAFER Lote SIR

SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessadao e a vista dos registros

existentes, que NÃO há débitos vinculados ao cadastro fiscal acima atê a presente data, ressalvado o direito

daFazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carnê(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme Çonsta abaixo:

I I IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL I'RBANO/TAXAS

Certidão emitida às 16:24:51 h, do dia 09/0812019.

Válida até3A108120t9.

Código de autenticidade: 48C48593086161DF

Para conferir a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Tributo Exerclcio Lançrmento Qtd. Prrc. aVencer Próximo Venclmento

2019 ló1508/r9 5 2rlo8l20t9



05t0612019

MINISTÉRO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DíVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
CNPJ: 50.817.3451000í-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e ínscrever quaisquer dívidas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriçôes em Dívida Ativa da União (DAU) junto à
Procuradoria'Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere'se à situação do
sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuiçóes sociais previstas
nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei no 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na lnternet, nos
endereços <http://rfb.gov.br> ou <http://wwwpgfn.gov.br>.

Certidáo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN no 1.751, de 211012014.
Emitida às 17:37:OB do dia 0510612019 <hora e data de Brasília>.
Válida alé 0211212019.
Código de controle da certidão: DC86.í EE6.CF61.FBCC
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo

Débitos Tributários Não lnscritos na Dívida Ativa do Estado de São Paulo

CNPJ / lE: 50.817.345/0001-00

l

Certidão no

Data e hora da emissão

Validade

I 906001 8275-32

0510612019 17:39:07

6 (seis) meses, contados da data de sua expedição.

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificaçáo de sua autenticidade no sítio
www. pfe.fazenda.sp. gov.br

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda do Estado de São Paulo de apurar
débitos de responsabilidade da pessoa jurídica acima identificada, é certificado
que não constam débitos declarados ou apurados pendentes de inscrição na
Dívida Ativa de responsabilidade do estabelecimento matriz/filial acima
identificado.

Folha 1 de í



POÜfi]}? Jüil,T C I"fl.R"TC)

riusT]ÇÂ I)ü TII/\IJAIJIIO

cERTTDã,o NEeATTvA DE oÉgrros

Nome: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA
(MATRIZ E F]L]AIS) CNP,] :

Cert idão n' : 1,7 21,01,356 / 201,9
Expedição : oB / 05 / 201,9 , às 1,o -.41 :28
Validade t 03/LL/20L9 - 180 (cenLo e oitenta)
de sua expedição.

L)a/\1 1111 1 rla: i

TRABALHISTAS

s0.8L7 .345/0O01_-00

dias, contados da data

Certífica-s

s0.8L7.34s/0O0]-
Trabalhistas.
Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n" 1-2.440, de 7 de julho de 201-1, e

na Resolução Administratj-va no L470/20]-1 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 201-!.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estão aLualizados até 2 (dois) dias
anteriores à data da sua expediÇão.
No caso de pessoa jurÍdica, a Certidão atesta a empresa em relação
a Lodos os seLIS estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desLa certidão condicíona-se à veríficação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (htLp, / /www.t.st. jus.br) .

Certidão emitida gratuitamenLe.

INFORITTAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naLurais e jurídicas
inadimptentes perante a .Tustiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado oLI em

acordos judiciais trabalhisLas, inclusive no concernenLe aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos deLerminados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

e que ASSOCTACAO PRO EX DE SOROCABA
(MÀTRIZ E FrLrArs) , inscrito (a) no CNP,J sob o n"

- 0 0 , NÂ"o eoNsrA do Banco Nacional- de Devedores

ililiv j.d+s e suÍJi).r tões i cjÍ]Ct-t!ist . i us . h;:



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA F'AZENDA

cERTTDÃo NrcATrvA MoBrr,rÁnro
cBnrmÃo N": 197.595 fi9-17

Certidão via web

Inscrição Municipal: 300.348

Contribuinte: ASSOCIACAO PRO EX DE SOROCABA

CPFiCNPJ: 50.817.345/0001-00

Endereço: RUA BACHIR JORGE MUBAIED, 72

JARDIM ISAFER
SOROCABA/SP - CEP: 18.085-110

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO
CERTIFICO, paÍa os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros

existentes, que NÃO há débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito

daFazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidão emitida às 08:44:33 h, do dia 0810812019.

Válida até: 07 I l0 12019.

Código de autenticidade: 23A15D4C468FABA3

Para conferir a autenticidade de certidões, utilize o seguinte endereço: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e

acesse o link "Validar Certidões".

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Página 1de1



Consulta Regularidade do Empregador Página 1 de 1

V*it*r tm:prin"lin

ffiffi&
[:À I K.íd iÍ*fi r.{*k4 i,f;À r nnü ÊQ.,q l-

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição! 50.817.345/ooo1-oo
n31ão ASSocrAcAo pRo EX DE soRocABA

Endereco; RUA BACHIR JORGE MUBAIED 40 / JARDIM ISAGER /' soRocABA / sP / 18085-110

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere
o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que,
nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de
Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos
devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Va lidade: 23/ 07 / 2OL9 a 2U 0B / 20L9

Ce rtif i ca çã o N ú m e r o= 20 t9 07 23 0 3 49 t6392t7 67 4

Informação obtida em 08/08/2019 08:47:08

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br



Êua ffaehir Jorge Mubaied, 40
Jardirn lsafer

(Ií,: !.8ü85 1it'l - S+roc*betSf,
Telefoner 15 3â?Ê-a949

ã -nrai I I próer@pfils*or6"br
§te: *u*,Brcrx,erg,br

CiÍPI: 5S.817. 34§fiffi t-00

À Seçao dçÂpoio a Convênios e Traneporte Escolar

PRE§TAÇÃO NE CONTAS

trENilONSTRATIVO DE EXECUÇÃO TIXENCEIRA

Nome da ltll*ntenedora: Associação ProEx de Sorocaba

Nome da ln*tituição: Associação ProEx de Sorocaba

Data da Liberação dos Recursos 19/07/2019

Mêe/ Ano de refurência:julho/201S

Saldo Anterior: R$ 68.239,51

DESGRTçÃO RECETTÂ§ DESPE§A§

Rqcurso Prrceria: R$ 66"527,50 {§essenta e seis mil, quinhentos e ylnte e sete reais e

cinquenta centavos)

Resgate de Aplicação Depósito {rasearcimento de despeeas}: RS 0,00

Oeepesas l*galmente comprovedas: R$ 38.232,33 (trinta e oito mil, dueentos e

trinta e doi* reais e trinta e três centavo).

Aplicação Financelra: R$ 0,00

§ALDO GEBAL DO HÊ§: 94.980,S3

Sorccaâa, 08 de agosto de 2019.

,f'!/,fr
I ,4*'\,' Osveldo Antô.nio'Figueira

1.



Mubaied, 40 - Jd. lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

Sorocaba, 08 de julho de 2019.

REtAçÃo Dos BENEFtctÁRtos Do VALE ALTMENTAçÃo

PróEx de Sorocaba

NOME CARGO ADMTSSÃO

Alessandra Cristina Soares Abiscula Cozinheira t4lLOlzOOs

Ana Carolina Tagliaferro Vieira Professora ouo2l19es
Ana Carolina Xavier Dos Santos Assistente Ad mínistrativo ou04/201s
Ana Cristina Pereira Banietti Prof de Educacao Fisica ouauEe4
Angela Aparecida De Macedo Santos Secretária Escolar 01,/09l2OO8

Aparecida Yumi Nishimori Fonoaudióloga 06la6/2012

Ariane Nucci De Campos Nobrega Professora 02/osltees
Arlindo Jose Santiago Caseiro te/oyzaoo
Camila Coneição Pinhavel Professora 23104/201s

Carla Eliza Benedito Prado Coordenadora Pedagógica t9/otlzoto
Erika Fermino da Silva Almeida Professora L3/0L/20Ls

Evelin Marins Machado Psicóloga ts/tol2074
lsabela Gomes Nardi Assistente Social 06/06/2076

Kelly Cristina Luiz Dias Aux Serviços Gerais I tel06/2012
Lucia Maria Barbosa Avelino Aux Serviços Gerais I o1/09/2014

Solveig Aparecida Tavares Machado Professora 13lLuz1t7

rcia Cristina

ffi
PróEx

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

t4
15

15
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e Mubaied, 40 - Jd. lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: L5 3228-2949

E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
cNPJ: 50.817.345/0001-00

RErAçÃO DOS BENEFtCtÁRtOS DO VALE TRANSPORTE

I PróEx de Sorocaba Mês: Julholz0I,g

Sorocaba,08 de agosto de 2019.

la Ap. de Macedo Santos Secretária Escolar

Lúcia Maria Barbosa Avelino Aux. Serviços Gerais

Marcia Cristina Souza Silva Estagiária ( Pedagogia)

Cristina

NOME CARGO ADMTSSÃO

1 ou09/zoo8
2 ot/09/2014

3 02/as/2019



SoRTABA

Anexo rV: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos nnatriculados pela parceria

lnstituição : Assoeiação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-11O - Sorocaba/SP
Telefone: LS 1228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPI: 50.817.345/0001-00

ETAPA;5s ANO TURMAA : A

QTDE NOME Data da
matrícula

DATA DE NASCIMENTO

01 Adriano Ferreira de Almeida 23l0Llz0Ls 25l0312006

02 Breno Mateus de Matos 22lOL/207s tel08l2w8
03 Breno Ramos 03lo3.l2ofi a8lot/zwt
o4 Erutan José Vinicius de Almeida L6/031201L 23/O4lzOoL

05 Gabriel Henrique Gonçalves 24108120Ú/e 04/os/2oo4

06 Guilherme Jorge Marum L8/Ot/Z:0L1. $lorlzoos
CI7 lsadora Jovita Luca Barbosa 3L/O712An LtlL0lzaos
08 João Guilherme da Silva 26lOL20L8 o2lo4l20a9

09
Matheus Henrique Diniz Marques 26lOL{aALB Ls/o2l2m9

10 Nina Rafaela Otton Peres oL/oglzoL6 a8,lo8l2OO8

LT Thiaeo Carlos da Silva LLl08/201L L9/09/2AO3



,ffit Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERTA

Relação de alunos matriculados pela parceria
tnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir lorge Mubaied, 40

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - SorocabalsP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.34sl0001-00PrõEx

soRTÂBA

ETAPA :4e ANO TURMA: B

qTDE NOME
Data da

matrícula
DATA DE NASCIMENTO

01 Adenilson Oliveira da Sílva Junior 28l0sl20L8 08/Lu2W6

a2 Ana Carolina Silva ProenÇa 25/O9/2OL7 02laL/2006

03 Ana Caroline Clemente 0610612012 08/LVaOO4

04 André Khalled Cardoso B. Correa 25/Os/2017 3L/o3l2OO5

05 Calebe Silva Ferreira 261CILlzOLB os/a8,lzaos

06 Camillv Kassiane M. Correa 06/06l2Ot4 08/LL|aOO4

07 Daniel de Castro Dias to/n/2ao4 L6lLzl20ot

08 Gabriel Luiz Nosueira L8108/2OL4 L6lAz/2006

09 Gabriel Santini Ferreira 22lLAlzAL4 L4/Oe/2AO9

L0 Jair Matheus Soares da Silva 23/0L120L8 2LIOL/2A07

\L Leandro Paulino R. Lourenzo 0710612017 2310e/200s

t2 Marina Simões Muniz zslotlzote L2l02/2007

13 Vitória Dias Madureira §la3l2ot6 L2/o2lzoo0

L4 José Gabriel de oliveira 22104120L9 tzloElzugs

15 Murillo Silva Teixeira 06loslzo19 L2lA8l2OA4 t1

d '7

ttráreia Cristina Neubauu Iút

e:Vfi;t,*ÁLffircàtr
Ca;la Êiha Bena'i*?:o FraC'o

C oo rd e n ado r a P e d agó gí c a
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Anexo lv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18O85-110 - SorocabalsP
Telefone: L53228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.34s/0001-00

ETAPA:5e ANO TURMA: G

QTDE NOME
Data da

matrícula
DATA DE NASCIMEÍ{TO

01 Aílan Bryan de O. Rosa 27/A4/2O12 2s/11í2Nt

02 Camila de Lara Mello L710312CIL3 2uo6ltsse

03 Julia Maria de Almeida zsloslzalz 07lo4/2@o

04 Luan Victor dos Santos 22/Osl2OL4 L2í041te98

05 Paulo do Carmo Leite 25/02120L7 30losl2W4

06 Rhayane de Oliveira Viana 03/o4/2AO2

07 Sara Silva Araújo 03/0212004 tal]2là0F.z

08 Kayk Adríano Macedo r5/o3l2OL2 Lelo3lzoos fy.i"\
ltlárcla erlstlna Neubauor

n

-4

4P,rtt,rurrüíJrr.tr *
c {a a Etiza Btng d',f q g-alg
ãt*iTiS;*oaYt''*



Anexo tv; RELAÇÃO DE ALUNOS DA pARCERIA

Relação de alunos mafficulados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18O85-11O - SorocabalsP
Telefone: t53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPI: 50.817.34sl0001-00

Carta üiza Benedtto Prado

Cooroênaoo, J FeciagoElca
RG:18.779'902í

ETAPA : 3e ANO TURMA: C

QTDE NOME Data da matrícula DATA DE NASCIMENTO

07 Brvan Lira Pereira Mieliorini 13/03/2077 os/og/2009

02 Jesiel Henry Vieira de Matos L6lO7l20l,s 271L212007

03 Maria Eduarda Ferreira Lima 05l04l2OL7 L6ltOí2OO8

04 Willian Patrike da Silva Rozani 3t/tol2oL8 L9-L2-20L2

05 Beatriz Ap. Soares Bottozzi 2L-O3-20L9 11-03-2011

06 Lorena Maria da Silva Breginski 24lOsl20Le 20/L?.l20to

07 Daniel Pires dos Anios 07lo6l2ote 03lL1{2OL7

08 DanielClaro Woppe 26l04l2OL9 o*lozlzooe í). li
illárcia Cristina NeuhâH$qry



§oBTABA

Anexo lV: RELAÇAO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria

lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir lorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocabalsP
Telefone: 15 1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA:4gANO TURMA: F

QTDE NOME
Data da

matrícula
DATA DE NASCIMENTO

01 Anna Beatriz Nery Batista L8 /tt/2A13 oslos/zoa7

02 Brenda Dutra Souza ts/o2l2ol7 Le/L1/2OA6

03 DaviMicaelP. de Moraes 13l0s/zOAe L4/06/2002

04 Diógenes Tiago Ferraz de Lima 061L212016 L6l0212006

05 Eduarda Garcia 04l06l2oL8 27lOslzOA7

06 Luana Aparecida Leite Seme 04/tuzoL$ L3lOL/zOOs

07 Luiz Henrique da Silva 26|OL/2O78 o2/o4l2AO9

08 Maria Eduarda Fernandes Xandú 0slau2o17 22l06l20os

09 Maria Eduarda Vieira Nogueira BlAs/2OL8 o3/03/2008

10 Mikaele Souza Leite n/a4/2075 lLl06/2OO8

7L Murilo Rodrigues Pires 20l03l20L6 04/L2/2N7

72 Yan Vitor Cespedes Cavalcanti 27/03/2076 oiloL/20o4

13 Lucas Rocha 26/04lz0Le oLlos/2ao6

L4 { À/,t
Presidente

\ffi,*Àr
Carla Eliza Benedtto Prado

C:Gíoenacor a PedagoE:ca
RG: 18.779'9V)"'7



SoRTABA

Anexo tv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCER|A

Relação de alunos matriculados pela pareeria
lnstítuição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.34sl0001-00

ETAPA : 5e ANO TURMA: E

QTDE NOME Data da matrícula DATA DE NASCIMENTO

01 Bruno Da Silva Camargo 26/o2/2OL8 zsla8/2005

a2 Caio Henríque Ferreíra o4lo4l2OL7 as/Lt/2w2
03 Guilherme Luiz Oliveira tutzlzotz 3uaL/2@2

04 Kewin Richard Pinto de Camargo 23/03/2012 06l06/2OOL

05 Maria Eduarda dos Santos tolM/2o13 Ls/0L(2AO5

06 Pablo DanielLeite da Silva aelos/2013 30l08/Z$OL

07 Paulo Henrique de Mello 2s/o8/2O14 26/081200t

08 Priscila dos Santos Nicolich os/L2l?a$ ze/L2/2002

09 Victor Gabriel Santos Silva L3/O3lz015 3LlO7/2OO4

10 Vinícius Gomes de Souza 20/04/2A16 o2lo7/2OO4

11 Rafaela Ribeiro de Oliveira a7/M/200s 03l08lLes8

12 Gabriel Pinilla Gomes L6lO2l2O72 o5/o7l2mL í A /
Márciacrietinp|ffi$c /.2

Çaila Etiza EenediÍo Prado
Ccorcenadci a Fedagóg ica

RO:18.779.902.7

Pfrbhr



Anexo rv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERIA

Relação de alunos matriculados pela parceria
lnstituição : Associação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L5 1228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA:SgANO TURMA: D

QTDE NOME Data da matrícula DATA DE NASCIMENTO

01 Alex Tadeu Borges Dias 2Ll03lzOLL 30/ou200l

02 Camila Fernandez Rodrisues 27/0312018 201a7/2WL

02 Gabriel de Souza Mariano B/A5/2OL2 25[8/2AO3

03 Jeniffer Camilly Bernabé Valério 18/Oelz}Ls 27lA4l2AO7

o4 João Vitor Ap. Pereira Rocha 23/Ou2018 02/],:012cp,4

05 Matheus Ferreira ProenÇa Correa L7/A4l20Ls L3/tLl2AOO

06 Kauanv Cristina Ribeiro da Veisa 2L103/20L1 28/04|zAOL

07 Nicolas Ravanhani da Costa 2310912017 L6/04/200s

08 Rafael Maciel aLl06/2015 25lo1,lzo07

09 Vitória Raíssa M. Valentim filas/àaLs s0loe/z}o} í ,à,t
fflárcia Ctisiina l{uhauer Íút

Presidente

727

Y

CU'blruá,.l,Ç.eo[Ãr-
t arla Eiiza Ber.ledrto Frado

'-'Éil'iu:ii5B[ân't''*



Anexo tv: RELAÇÃO DE ALUNOS DA PARCERTA

Relação de alunos matriculãdos pela parceria
lnstituição : Assoeiação Próex de Sorocaba

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: tS 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

ETAPA : 3e ANO TURMA: H

Nome do aluno Data da matrícula DATA DE NASCIMENTO

01 Arthur Ralla Cavalcanti da Silva 08/a4/2016 ourclzoa7
02 Guilherme Santos Silva 06l0Bl2A13 a9/02l2006

03 João Victor da Silva Gonçalves 26/A2120L8 o8/o7lz00s

04 Maria Eduarda Curtinaz Rosa 06lo6l2AL8 09/o5(2OLA

05 Pedro Henrique Ferreira 2s/o6lzALs o8102/2oLo í h,r')
f't '4,

fdlrnia cristina Neubauer Blt

Presidente

CM*e*-
E:rtffi§ffüs'i?§rs's



g"h sreRrrARtÂ *Â EDUCAçÃO OO ESTADO Or SÃO PAULO

J ffi S**r*tmrã* ffis**Êmn ffis*ãâmi

Relatório - Relação de Alunos por Classe

0510812019 11:15
Página 1de2

Data: 05/08/201 9 1'l :1 5:09

NR. Classe; 234079341

Sala: 001

Cadastrados: 15

INTELECTUAL

FISICA.
PARALISIA
CEREBRAL

INTELECTUAL

AUTISTA
INFANTIL

AUTISTA
INFANTIL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

Ano Letivo: 0

Escola: 440851 -ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE A MANHA

Ativos: 12 Transferidos: 0 Abandonos: 1 NCOM.: Outros: 2

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENÍAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

BRENO
RAMOS

BRENO
MATHEUS DE

MATOS

ERUTAN
JOSE

VINICIUS DE
ALMEIDA

GABRIEL
HENRIQUE

GONCALVES

GUILHERME
JORGE
MARUM

RODRIGUES

ISADOR,A

JOVITA
LUCAS

BARBOSA

JOAO
ALBERTO DE

BARROS

JULIA
FURLAN DE

SOUZA

MATHEUS
HENRIQUE

DINIZ
MARQUES

MURILLO
ESTEVAN DE

LIMA
FIRMINO

NINA
RAFAELA
OTTON
PERES

000106394579 3 08/10/2001

0001 'r 3655820 sP 19t08/2008

sP 23(OU2AO1000111102906 4

0001 08483297 sP 04/0512004

sP 10/01/2005000106611858 I

000109041155 I sP 11/10/2005

000107007760 4

000111250215 4

000112019480 5

sP o1/12t200/'

sP 18/1U2006

sP 1slo2l2ao9

13/03/20'19

ú7/0u2019

000107991828 0 sP 12/0412006

0001064184{}6 4

INTELECTUAL

SINDROME DE
DOWN

't0

sP 08/08/2004

02/07/2019

Data
MovimentaçãoAluno

Dig. I uF I Data de I situação
na I na I Nascimento I

T *t*"*Tt*
| | data
I I censo



EDUCAçÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DEg ANOS

0ilAA20í9 11:15
Página 2de2

12 THTAGO 000107891364 X SP 19/09/2003
CARLOS DA

SILVA

13 ADRIANO 000113591141 1 SP 25/4312006
FERREÍRA DE

ALMEIDA
JUNIOR

14 JOAO 000109496704 X SP A2/04/2009
GUILHERME

DA SILVA

15 ANALAUREN 000110ó99943 5 SP 10/03/2006
MOREIRA

LIMA

SíNDROME DE Não
DOWN

INTELECÍUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

IÔ

ffi Nome do
Aluno

I Dis. I uF I Data de

I *o 
I 
na 

I 
uascimento

I Situação I Data I Defrciênc

t I 
MovimentaÇão 

I

al

I

Pós
data ,

cênso



flk §Êe ftfi?&§qtÂ *& EDuCÂçÃO DO E5TADO DE 5Ã0 PÂUtl!

"$ W Smr*"+[#u"i,r* *xf-r-r:*,' '];gi*'*i

Anoletivo:0

E§COíA: 44085Í - ÂSSOCíACAO EDUCAC'ONAL PRO EX ESCOLÁ

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVÀ Turma: EEE b TARDE

Ativos: 16

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0

Relatório - Relação de Alunos por Classe

051091201911:17
Página 1deZ

Data: 05/08/20 1 9 1 1 :17 :36

Í,íR. CÍassq 234079457

Sala: 001

Cadastrados: 17

SINDROME DE Não
DOWN

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

uúLrtpla

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL NãO

SINDROME DE

DOWN

AUTISTA
INFANTIL

SINDROME DE

DOWN

27/05/2019 INTELECTUAL

Abandonos: 0 NCOM.: Outros: 1

ADENTLSON 000109676995
OLIVEIR,A DA

SILVA
JUNIOR

ANA 000109077881
CAROLINE
CLEMENTE

DOS SANTOS

ANA A00109764?46
CAROLINA

SILVA
PROENCA

ANDRE 000106374012
KHALLED
CARDOSO
BORGES

CORREA

CALEBE 000]098604/2
SILVA

FERREIRA

CAM|LLY 000109078323
KÂSSIANE
MARQUES
CORREA

DANIEL DE 000105186575
CASTRO

DIAS

GABRIEL 000101561385
LUIZ

NOGUEIRA

GABRTEL 000112770359
SANTINI

FERREIRA

JAIR 000109976865
MATHEUS

SOARES DA
SILVA

JOAO 000109496704
GUILHERME

DASILVA

sP 08/11/2006

sP 08/11/2004

sP 02/01/2006

sP 31/03/2005

sP 05/08/2005

sP 08/11/2004

sP 06/12/2001

sP 14/A5/2003

sP 16/09/2009

sP 21/01/2007

11 sP 02/04/2A49 REMA



EDUCAçA0 DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSíNO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENS'NO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

12 LEANDRO 000111495253 9 SP 23/09/2005
PAULINO

RODRIGUES

LOURENZA

13 VÍTORíA DíAS 00010',r56',r005 5 SP 12/A2I20AO
MADUREIRA

14 MARTNA A0AfiOv6717 I SP 29/09/2007
SIMOES
MUNlZ

FRANCO

15 YASMIM A0011'1776765 6 SP 25/09/2007
BURGO DA

SILVA

16 JOSE 0001098093s1 3 sP 1408/2009
GABRIEL DE

OLIVEIRA

17 MURILO 000106041403 X SP 1A08/2004
SILVA

TEIXElRA

051081201911:17
Página 2 de 2

FISICA - Não
OUTROS

SÍNDROME DE Não
DOWN

INTELECTUAL Não

FISICA - Não
OUTROS

INTETECTUAL Não

SINDROME DE NãO

DOWN



EDUCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

Ano Letivo: 0

Escola: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO Ex ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE c MANHA

AilOBl2O19 11:19
Página 1 de 1

Data: 05/08/20'19 1 1 :19:1 1

NR. Classe: 234080646

Sala: 002

Cadastrados:10Ativos: 1o

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 0 NCOM.: Outros: 0

1 BRYAN L|RA 000114739719
PEREIRA

MIGLIORINI

2 JESTEL 00011154839ó
HENRY

VIEIRA DE

MATOS

3 LUCAS 000109542234
PIETRO DA

SILVA
GONCALVES

4 MARIA A00112835372
EDUARDA
FERRElRA

LIMA

5 VTVTAN FARIA 0A0112949915
DA SILVA

6 WTLLTAN 000113070537
PATRIKE DA

SILVA
ROZANI

7 BEATRIT 000114374729
APARECIDA

SOARES
BOÍTOZZI

I DANIEL 000111617908
CLARO
WOPPE

9 LORENA 000120007656
MAR'ADA

SILVA
BREGINSKI

10 DANIEL 000113089393
PIRES DOS

ANJOS

sP 09t08/200e

sP 27t12/2007

sP 18t03/2008

sP 16/10/2008

sP 23/12/2008

sP 19t1212A12

sP lltOAãAfi

sP 04/02/2049

sP 2011212014

MÚLTIPLA

t,tÚt-lPU

FISICA.
PARALISIA
CEREBR,AL

INTELECTUAL

uúr-rpu

FISICA.
OUTROS

INTELECTUAL

INTELECTUAL

AUTISÍA
INFANTIL

uútrtple

Não

sP 03/11/2011



d*k SECRETARIA DA EDUCAçÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

J W Se*r*Ê*r$m ffi*m*Êmr ffi§g§**§

Ano Letivo: 0

Escola: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

TipoEnsino: EDUCACAOESPECIALEXCLUSIVA Turma: EEEdTARDE

Ativos: 10

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENÍAL

DEg ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENÍAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0

Relatório - Relação de Alunos por Classe

051081201911.,20
Página 1 de 1

Abandonos: 0 NCOM.:

ALEXTADEU 000105613288 7 SP 30t01t2001
BORGES DIAS

CAMILA 000100639691 3 SP 20/0712001
FERNANDES
RODRIGUES

GABRTÉL 000106531504 1 sP a51o712001
PINILA
GOMES

GABRIELDE 000104689819 X SP 2s/O312003
SOUZA

MARIANO

JENTFFER 000105174715 6 SP 27/04/2002
CAMILLY
BERNABE
VALERIO

JOAO VITOR 00010898591 1 9 SP 02/1012004
APARECIDO

PEREIRA
ROCHA

KAUANY 000105179984 3 SP 2810/.12001
CRISTINA

RIBEIRO DA
VEIGA

NrcoLLAs 000108939776 8 SP 16/0412005
RAVANHANI

COSTA

RAFAEL 000103369374 1 SP 2510112001
MACIEL

vrroRtA 000103662878 4 SP 3010912000
RAISSA

MARTINS
VALENTIM

MATHEUS 000103236434 I SP 13/1112000
FERREIRA
PROENCA
CORREA

Outros: 1

Data: 05 / 08 / 2O1 9 1 1'.20.43

NR. Classe: 234081271

Sala: 002

Cadastrados: 1 1

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

AUTISTA
INFANTIL

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL

27t05t2019

11 INTELECTUAL Não

Tipo de Ensino i serie I tr" I Nome do I na

I llnrunol
I ois. I ur I Data de 

I

l* lnalruascimentoi

Situacãol Data lDefrciência' 
I 

ruovimentacão 
I

43

5 10

Tr*
I ort"
lcenso



*'-%.. sre ftf;rÂR!& mÂ EDUCAÉO nO ESTADO pr SÃO PAULO
Éffi

-$ ffi ffi*.':í"ÉÉffiflÊse ffis*q:Êffir" ffi*ç*ãmã

AnoLetivo: 0

ESCOIA: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO EX ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE e MANHA

Atiyos: 12

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 0

BRUNO DA 000109058206
SILVA

CAMARGO

cAlo 000104653418
HENRIQUE
FERREIRA

GUILHERME 000105257298
LUIZ OLIVEIRA

RODRIGUES

KEWIN 000103463556
RICHARD
PINTO DE
CAMARGO

MAR|A 000109226080
EDUARDA DOS

SANTOS

PAULO 000101362430
HENRIQUE DE

MELLO

PRISCTLADOS 000106386274
SANTOS

NtcoLlcH

PABLO DANTEL 0001A4629347
LEITE DA SILVA

WLLTAN 000109105569
ALBUQUERQUE

COSTA
CORREA

vlcToR 000108100010
GABRIEL DOS
SANTOS SILVA

vtNtcrus 000109743804
GOMES DE

SOUZA

GABRIEL 000106531504
PINILA GOMES

sP 2s/08t2005

sP 0911112002

4 SP ?1lO1l2AO2

sP o6/06t2001

sP 15/01/2445

0 sP 26108t2001

sP 29/1U2002

sP 30/08/2401

sP 09/09/2403

7 sP 311a7/2004

sP 02/07/2004

sP 05/07/2001

A5lO8l2O1911:22
Página 1 de2

Relatório - Relação de Alunos por Classe

Outros: 1

DaÍâ:. a 5 I 08 / 20't I 1 1 :22:1 4

NR. Classê: 234081610

Sala: 003

Cadastrados: 13

FISICA -
PARALISIA
CEREBRAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL NãO

INTÊLECTUAL NãO

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL NãO

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

,NTELECTUAL NãO

INTELECTUAL NâO

INTELECTUAL NãO

11/03/2019

í0

11

"1ru"i Nomedo i na loig.iurl Datade lsituaçãol oata lDeÍiciência I Pós

I i Aluno I inalnnlNascimentol lMovimentaÇãol ldata

; i 
- 

, I ! , i ! i l""n'o

3

5

Tipo de
Ensino
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OilAAZA19 fi:22
Página 2de2

ENSINO 1

FUNDAMENTAL
DE 9 ANOS

13 RAFAELA
RIBEIRO
OLIVEIRA

000110151428 0 SP 03108/1998



EDUCAÇÃO DO ESTADO DE 5ÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos por Classe

Ano LetiYo: 0

Escola: 440851 - ASSOCIACAO EDUCACIONAL PRO Ex ÊSCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA

Ativos: 14 Transferidos: 0 Abandonos:

Tulma: EEEfTARDE

0 NcoM-: Outros: 0

A5/091201911.,23
Página1de2

Data: 05/08/201 9 1 1 :23:33

NR. Classe: 234081800

Sala: 003

Cadastrados:14

INTELECTUAL

FISICA.
CADEIRANTE

SINDROME
DE DOWN

AUTISTA
INFANTIL

INTELECTUAL NãO

utúLttpr-R

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

INTELECTUAL

ENSÍNO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENS'NO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMÊNTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ÉNSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DÉ 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9,ANOS

ANNA 000110367615
BEATRIZ

NERY
BATISTA

BRENDA 0001112414r'.5
DUTRA
SOUSA

DAVTMICAEL 000106275981
PINHEIRO DE

MORAES

D|oGENES 000108908067
TIAGO

FERRAZ DE
LIMA

EDUARDA OAO10912A432
GARCIA

LUANA 000111362550
APARECIDA

LEITE
CELENE

LUIZ 000109496698
HENRIQUE
DA SILVA

MARIA 000108987794
EDUARDA

FERNANDES
XANDU

MARIA 0a01118/,8726
EDUARDA

WEIRA
NOGUEIRA

MAYRADE 000120514732
SOUZA

MARTINS
ROCHA

MTKAELE 000110210183
SOUSA LEITE

0s/05t2007

sP 19/1112046

sP 1qa6/2402

sP 16/02/2006

sP 27/A5/2007

sP 13/01/2005

sP o2/a412009

sP 22/06/2005

sP 03/a3/2008

sP 19/03/2009

11 sP fi/a6/2008 INTELECTUAL Nâo

I



EDUCAçAO DO ESTADO DE SÃO PAULo

Secretaria Escolar Digital

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSÍNO
FUNDÁMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

3 12 MURILO 00011',1031916 2
RODRIGUES

PIRES

5 13 YAN VITOR 000110096757 6
CESPEDES

CAVALCANTI

5 14 LUCAS 000109680946 1

ROCHA

05/08/201911;23
Página 2de2

sP 04/12/2007

sP 0710112004

sP 01/08i2006

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não



s@.e Sf;e&üréHt& *A EDUCASCI DO E§TADo DE §ÃO PAUtro
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*= W *u+**t'*tp;"ir; r, Ei't'i;*t il}içal*§

Ano Letivo: 0

Escola: 449351 - ÀSSOCIACAO EDUGACIONAL PRO il ESCOLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE g MANHA

0 NCOM.: 0

Relatório - Relação de Alunos por classe

ASl08l2O1911:25
Página 1 de 1

Data: 05/ 08 / 2g1 9 1 1 :25:1 5

NR.Classe 234081875

Sala: 003

Cadastrados: 10

INTELECTUAL

SINDROME DE
DOWN

SINDROME DE

DOWN

INTELECTUAL

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

INTELECTUAL Não

uúLrpLa

INTELECTUAL

t'rtÚlttPm

Ativos: 9

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE9ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: outros: 1

ALLAN 040106177174
BRYAN DE

OLIVEIRA
ROSA

CAMTLA DE 000104657090
LARA MELLO

FERNANDA 000102635871
DE JESUS
RIBEIRO

JULTAMARTA 000105834198
DE ALMEIDA

LUAN 000103543170
VICTOR DOS

SANTOS

PAULO DO 000107414698
CARMO
LEITE

MFAELA 000110'151428
RIBEIRO

OLIVEIRA

RHAYANEDE 000103267391
OLIVEIRA

VIANA

SARASTLVA 000105285430
ARAUJO

KAYK 000108035981
ADRIANO
MACEDO

GASPEROTO

25/11/2001

sP 21/06/1999

sP 11/03/1998

sP 07/04/2000

sP 12/04/1998

sP 30/05/2004

sP 03/08/1998

sP 03/04/2002

sP 10/12/2042

sP 19/A3120A5

27/05/2A19

10

lriooo"Ensinoiseri"lru"l Nomedo ! *o loiq. luri Datade lsituaçaol o"t, lDeficiência I eo" 
iI I i i Atuno I inalnalNascimentoi iMovimentaÇãoi ldata iI lli^"I Irr i" i



EDUCAçAO DO ESTADO DE 5ÃO PAULO

Secretaria Escolar Digital

Relatório - Relação de Alunos

Ano Lêtivo: 0

Escola 440851 -AssoctAcAo EDUcActoNAL pRo D( EScoLA

Tipo Ensino: EDUCACAO ESPECIAL EXCLUSIVA Turma: EEE h MANHA

por Classe

05lAU2ü911:26
Página 1 de 1

Datai 05 / 08 / 201 9 1 1 :261 1

NR. Classe: 234081891

Sala: 003

Cadastrados: 7

SINDROME
DEDOWN

FISICA -
OUTROS

FtslcA-
PARALISIA
CEREBRAf

uúrrrpla

uúmpln

AUTISTA
INFANTIL

ruúmpue

Ativos: 6

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ÊNSTNO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTAL

DE 9 ANOS

ENSINO
FUNDAMENTÀL

DE 9 ANOS

Transferidos: 0 Abandonos: 0

ARTHUR 000109024565
RALLA

CAVALCANTI
DASILVA

GUTLHERME 000111334257
SANTOS

SILVA

JOAO VÍTOR 000',1068181 50
DASILVA

GONCALVES

KAYK 000108035981
ADRIANO
MACEDO

GASPEROTO

LUTZFABTANO 00011A767095
SOUSA

QUEIROZ

MARTA 000113636843
EDUARDA
CURTINAz

ROSA

PEDRO 000112831295
HENRIQUE
FERREIRA
AGUIAR

sP 01/10/2007

2SP

3SP

3SP

09/02/2406

o8/o7/2005

19/03/2A05 27t05/2019

0 sP 14/05/2007

7 SP A9/05/2010

5 SP 08/02/2010

J^ô

I i i atuno

NCOM.: 0

Situação I Data I

i 
tvtovimentaçao 

I

3



Rua Bachir Jorge Mubaied, 4O

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP

Telefone: 15 3228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CN PJ: 50.817.345/0001-00

PriiEx
SOROCABÂ

RELATORIO SECRE,TARIA DA EDUC .o
§ETOR: Psicologia
PROFÍ§SIONAL: Evelin E. lÍarins Machado
naÊs: Julho Altto:2019

CONTEUDO R-ESULTÀDOS ALCAI\ÇADOS

- Orientação aos pais/responsáveis de alunos para
íntervenções específicas;

- Elaboração de fichas técnicas

- Elaboração de relatórios

- Reuniões com a equipe técnica da Instituição;

- Visita Domiciliar

Observação: Vale ressaltar que Íts interveções do
Setor de Psicologia no mês de Julho foram reuzidas
devido o período de férias (15/0712019 a29/A712019)

- Por meio desse espaço de escuta e acolhimento,
os responsáveis puderam refletir sobre a queixa e
pensar novas formas de lidar com a problemática,
visando a saúde emocional de todos os envolvidos.

- A confecção das fichas técnicas facilitará aos
professores terem fácil acesso a informações
básicas e primordiais de cada aluno, visto que essas

fichas ficarão sob o cuidado das educadoras, dentro
de sala de aula;

- Registros de grupo de pais e de orientações para
consultas futuras e. melhor acompanhamento de

cada caso;

- Através das reuniões, foi possível pensar em
intervenções para os casos de maior necessidade e
elaborar estretégias para tentar alcançar resultados;

- Com a visita domiciliar, observou-se a

complexidade de um caso específico da escola de

vulnerabilidade social, mobilizando a equipe e

outros equipamentos para auxiliar a família.

uTÊS TRABALHADO: Julho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Evelin E. Marins Machado- CRP: 06/103462

Carla Eliza Benedito Prado
Coordenadora Pedagó gica

t;. 1' .-ünÊditoPracb
... 

",",rüo,, 
PeCagó6'Ca

FIG: 18.779'902"7

"J";,*
?,aü,*vÁ^"]-LV^-(

Sorocaba, 31 de de 2019.



soaocÂBÂ

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex,org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.34sl0001-00

RELA' MENSAL DE ATIVIDADES

SETOR: Fonoaudiologia
PROFISSIONÀL: Fga. Aparecida Yumi Nishimori
trlÊs : Julho de 2019.

CONTEUDO ATIVIDADE REALIZADA RESIILTADOS ALCANÇADOS

o 0l/07/2019 a30/0712019 -
Férias.

o 3110712019 Reunião

Pedagógica.

o 01108/2019 - Retorno das

Aulas.

o 01107/2019 a 3A/0712019

Férias.

o 3110112019 Reunião

Pedagógica.

t 01/0812019 Retorno das

Aulas.

o 0110712019 a 3010712019

Férias.
t 3110712019 Reunião

Pedagógica.

o 0110812019 Retorno das

Aulas.

naÊs TRABALHADO: Julho de2a19

TERAPEUTA: Fga. Aparecida Yumi Nishimori

Sorocaba, 

-de
de 2019.

t ?,txn*-à^i.t0^{}áÂ--
Carla Eliza Benedito Prado

earta El,za Eenedito Frado
Caoroenador a Pedagógica

RG:18.779.9M-7



lioROGÂBA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: t53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

CN PJ : 50.817 .345 I 0O0L-O0

RELA MENSAL DE ATIYIDADES
SETOR: Educação Física
PROHSSIONAL: Ana CrisÍina Pereira Banietti
mÊs: Julho

CONTET]DO ATTWDADE REALIZADA RESI]LTADOS
ALCAITCADOS

Al a3010712019 -Férias
31107/2019 - Reunião
pedagógica

0l/08- Retorno das aulas

01 a3010712019 -Férias
3llA7/2019 - Reunião pedagógica

01i08- Retorno das aulas

0l a30/0712019 -Férias
3110712019 - Reunião pedagógica

01/08- Retorno das aulas

N,rÊS TRABALHADO: Julho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Ana Crisúina Pereira Banietti

Sorocaba, 

-de 
de 2019.

Car\a Eliza Benedito Prado

Cttia Et'tza üençdito Frado
Ccorcênaco: a Feclagoi, ca

fi,G: '13.779"9C?"7

ffi
PrüiEx

ASSINATURA:



soãoCABA

Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
cNPJ: 50.817.345/0001-00

RELATORIO MENSAL DE ATIYIDADES
SETOR: Música
PROfiS§IONAL: Mateus Barbosa Duarte
nÍÊS:Jolho

CONTET]DO ATTWDADE REALIZADA REST]LTADOS
ALCAÀICADOS

o Projetos do Fom, coral
Cantando e
encantando e Fanfarra.

o PercepÇão Melódica
o PercepÇão rítmica
o Afinação
o Improviso
o Coordenação Motora
o Comunicação
r Expressão Corporal

De 01107 a12/07- Planejamento

De l5lA7 a3A/07 - Férias

De 0l/07 a12/07- Planejamento

De 15107 a3Al07 - Férias

NrÊS TRABALHADO:JuIho

PROFESSOR / TERAPEUTA:Mateus Barbosa Duarte

Sorocaba, ó,1 de {u.rUiÀ". de 201g.-T-
CgW*"r|*h§.*àn-
Carla Eliza Benedito Prado



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

§oRocÂBâ

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES
SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ariane N. C.
iíÊS, ANo: Jutho/2oí9

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:

Férias escolares: 01 à 30 de
Julho.
31 de julho reunião pedagógica
0't/08- rêtorno das aulas

Férias escolares de 01 à 30 de
Julho.
31 dejulho- reuniáo
pedagógica.
01/08 - retorno das aulas

ATIVIDADES EXTRACURRICULARES

Férias de 01 à 30 de Julho. 31 de Julho reunião pedagogica.

ililÊS TRABALHADO: JUIhO

PROFESSOR I TERAPEUTA: Ariane N. G. Nobrega
t/

ASSINATURA:

Sorocaba,3l de julho de2019. i ,\ .^ : , \ i

L. t, lâL.r.rn-<t.. tr.-í'uu á u-
Carla Eliza Benedito Prado
Coo rdenado ra Pedagó g ica

Carla Eliza Bened'tto Prado
Coordenarjoia Fedagóg:ca

RG:18.779'902í

Nobrega
SALA: 50 ano

.,_)



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-11O - Sorocaba/SP
Telefone: t53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ariane N. C. Nobrega
mÊs t ANo: Jutho/2o{9 SALA: 40 ano

Sorocaba,3l de julho de2019.
- -\ \ i

t. Ê trx"*â^fu<]t," cL;--
Carla Eliza Benedito Prado
C oorden adora Pe dag ó gic a

Ç1la Etiza Benedito Ftsdo
uoorcênadora Fac.agog cã

RG: 18.779.902:i" --

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:

Férias de 0't à 30 de Julho.
31 de julho reunião pedagógica.
01/08- retorno das aulas

Férias de 01 à 30 de Julho.
31 de julho reunião pedagógica,
U/48 -retorno das aulas

ATIVIDADES EXTRAGURRICULARES
Férias de O1 à 30 de Julho e 31 de julho reunião pedagógica.

MÊS TRABALHADO: Julho

PROFESSOR / TERAPEUy'A: Aria;re N. G. Nobrega

ASSINATuRA: {:{,,.tt$0|";1v



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Sorocaba/SP

Telefone: t528-2949
E-mail : proex@ proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ: 50.817.345/0001-00

RELATÓRIO SEMESTRAL DA EDUCAÇÃO
§ETOR: Escola
PROFISSÍONAL: Camila Conceiçâo Pinhavel
nrÊs taxo: Jutho t 2ot9AÀtO: Julho 12019 SALA:5 ano G

CONTET]DO ATIVTDADE REALTZADA RESI]LTADOS ALCANÇADOS
PORTUGUES: Férias escolares: de 011O7 a

3UA7
31 I A7 : Reunião pedagógica
01/08: Retorno das aulas

Férias escolares: de O1lO7 a
30t07
31 107 : Reunião pedagógica
01/08: Retorno das aulas

'l ADAPTAÇOES CURRICULARE,S
Férias de 01/07 a30lO7
31 107 : Reuniâo pedagógica

MES TRABALHADO: Julho

PROFE§SOR / TERAPEUTA: Camila Conceição Pinhavel

ASSINATURA:

Sorocaba, 31 de julho de 2019.

Carla Eliza Benedito Prado

C atla Eliza Een edito FÍaoo

Coort'enaoo' a Ferlagoç ca
*-"'Ãôt 

18:79sv2"1

SOROCABA



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40

Jardim lsafer
CEP: 18085-110 - Sorocaba/Sr

Telefone: LSt228-2949
E-mail: proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CN PJ : 50.81 7.t45 I OAOL-O0

f

RELATORIO MENSAL DE ATTVIDADES
SETOR: Pedagógico
PROFISSIONAL: Érika Fermino da Silva Almeida
MÊS / ANo: jutho 2oí9 SALA: 30 Ano manhã.

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:

Férias escolares : de 01 até 30-
07-2019.

Reunião pedagógica : dia 31-07-
2019.
Retorno das aulas : dia 01-08-

2019.

MÊs TRABALHADo: julho

PROFESSOR í TERAPEUTA: Erika Fermino da Silva Almeida

Sorocaba, 31 dejulho de20l9.

bl*-àLt Ç*â*
Carla Eliza Benedito Prado
Coordenadora Pedagógica

C :ila Erna Eercdiio Fraoo
CSorcànaio,,-l F eeiagci ca

IiG: i 8.779'i)0?-7
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Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 151228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

RELATÓRIO MENSAL DE ATIVIDADES
SETOR: Pedagógico
PROFISSPNAL: Érika Fermino da Silva Almeida
MÊs / ANo: julho 2oí9 SALA: 50 Ano Tarde

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS

Férias escolares : de 01 até 30-
07-2019.

Reunião pedagógica : dia 31-07-
2019.
Retorno das aulas : dia 01-08-

2019.

Sorocaba,3l de julho de2019.

., r-r ,1 , i ) t

L Llàr-'r'.r-z,L u t-r-r'''o Á-'ü-
Carla Eliza Benedito Prado
C o orden ado ra Pedagó gic a

Carta Ei'ra Eened,to Prado
Coorcênacioi a Fedagóglca

RG:18.779'9ü2'7

MÊs TRABALHADo: julho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Érika Fermino da Silva Almeida

ASSINATURA: ;tr



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocaOa/SP

Telefone: t5?228-2949
E-mail : proex@proex.org.br

Site: www.proex.org.br
CNPJ : 50.817.345/0001-00

soRocÂBA

SETOR:
PROFISSIONAL: Solveig Aparecida Tavares Machado
tuÊs t ANo /2019 Jutho SALA:3o ano Manhã

MÊS TRABALHADO: Julho

PROFESSOR / TERAPEUTA: Solveig Aparecida Tavares Machado

ASSINATU RAI j,/,.z.ru-t,.(y' !,rry;l {2Ç tà- ro.1r;

Sorocab4 31 de julho de2019.

Q&W-'Á^@^raàu,-
Carla Eliza Benedito Prado
Coordenadora Pedagógica

Carla Eliza Êer,odifo Prado
Coordenaciora ÊecagóE.ca

RG:18.779.902'7

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS

Férias de 01 a 30 de julho
Reunião Pedagógica 31 de julho
O1rc8- Retorno as aulas

Férias de 01 a 30 de julho
Reunião Pedagógica 31 de julho
U/A8- Retorno as aulas



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18O85-110 - SorocabalsP
Telefone: 153228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00
S0BOGAAÂ

DE ATIVIDAI)
SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ana Carolina Tagliaferro vieira
wÉs t ANo: Junho sALA: 5" ano MANHÃ

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
PORTUGUES:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagogica

PORTUGUÊS:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagogica

MATEITíÁTICA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

MATEMATIGA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

CIÊNCIAS:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

CIENCIAS:
Férias de 0'l à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Férias de 0í à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

HISTORIA / GEOGRAFIA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reuniáo
pedagógica

{A



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-1tO - SorocabalsP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

ADAPTAçÕES CUnRTCULARES

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
ilIESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL /
tNFORnIÁTICA

Pesquisa:

ATIVIOADES EXTRACURRICULARES

Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião pedagógica.

MÊS TRABALHADO: Junho

PROFESSOR I TER{REUTA: Ana Carolina Tagliaferro Vieira

ASSINATuRA: f.S',í1,ni!{

LW j)r-,v§-à*t*t?r-*d.^-
Carla Eliza Benedito Prado
C oordenadora Pedagógica

Cxta Etiza Benedir.o Fraao

i;'Êilt:u:ri5t'*' ""

Sorocaba,2S dejunho ile 2019.

2
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Rua Bachir lorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: L5?228-2949

E-mail: proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-00

RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES
SETOR: Escola
PROFISSIONAL: Ana Carolina Tagliaferro vieira

nrÊslANO: Junho SALA: 4" ano Tarde
CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS

PORTUGUES:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

PORTUGUES:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica individualmente.
Relatório semestral individual.

MATEMATICA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

MATEMATICA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

GIÊNGIAS:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagógica

CIENCIAS:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de Julho reunião
pedagogica

LWVí
J



Rua Bachir torge Mubaied,40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - SorocahalsP
Telefone: t53228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org. br

cNPJ: 50.817.345/0001-00
soRocaaÂ

/ GEOGRAFIA: / GEOGRAFIA:
Férias de 01 à 30 de Julho
31 de JuÍho reuníão
pedagógica

Férias de 01 à 30 de Julho
3í de Juího reuníão
pedagógica

owv(

4



Rua Bachir Jorge Mubaied, 40
Jardim lsafer

CEP: 18085-110 - Sorocaba/SP
Telefone: 15 3228-2949

E-mail : proex@proex.org.br
Site: www.proex.org.br

cNPJ: 50.817.345/0001-OO

CONTEÚDO ATIVIDADE REALIZADA RESULTADOS ALCANçADOS
MESA EDUCACIONAL

LOUSA DIGITAL í
rNFORiilÁflCA

Pesquisa

ADAPTAçÔES CUnRTULARES

ATIVIDADES EXTRACURRIGULARES

Férias de 01 à 30 de Julho
3í de Juího reunião pedagógica

Carla Eliza Benedito Prudo
Coo rde n adors Ped a góg i c a

f,ula Etr'za ilei €.Crri; i; .

Ctorüenaoo,.r Fea.:tli:,[ aâ

E§:18.77§.902"7

tT[ÊS TRABALHADO: JUNhO

PROFESSOR / TE§ÀPEUTA: Ana Carolina Tagliaferro Vieira

Sorocaba, 28 dejunho de 2019.

,ffi

Q,t/b<*'rô;Quà*
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